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Désignation TARIF Illustré

1 01 - 0
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VP300 HEPA Basic
Jaarlijks energieverbruik kWh/jr 32
Voltage V 220/240
Nominaal vermogen W 800
IP beschermingsklasse IP20/II
Luchtstroom L/s 32
Vacuüm kPa 22
Zuigkracht buiseinde W 215
Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 dB(A) 62
Containerinhoud/Stofzakinhoud L 10/8
Oppervlakte hoofdfilter cm² 2400
Diameter van de slang ø mm 32
Afmeting lxbxh cm 39,5x34x39
Gewicht (zonder accessoires) kg 5,5
Kabellengte m 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

107421140 258,00

107415322 258,00

Zakken
Stofzak papier GD 910/ GD 2000 (10) 140 8618 000 19,38
Stofzak 9,5 liter 5 st. GD 1010 82367810 20,05
Stofzakken  Fleece VP600 (10) 107413076 28,75
Filtratie
Zakfilter compleet 147 1432 500 31,45
Motorfilterkit 147 0670 500 9,55
Hepa filter H13 147 1250 500 38,87
Toebehoren
Snoer m.stekker 10M VP600 140 6800 650 34,78
ventilator unit 23-240 v 900w TCO 147 1428 500 71,58
MOTOR 800W - 230V/50HZ 107418812 66,25
Slang zwart compleet 147 0765 500 66,43
Slang Compleet antistatisch zwart 107415116 39,50
Zuigbuis 32 x 500mm staal p.st. 140 8246 040 11,54
Combi zuigmond 32 mm RD277 kit 107411677 37,75
COMBI MONDSTUK RD295P M.CLIP 107417790 57,35
Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 10,75
Tuit plastic 32 mm 147 0146 500 7,96

1 januari 2025

VP300 R HEPA BASIC & VP300 HEPA BASIC

IPxx / I tot III  

Omschrijving

Standaard meegeleverd

VP300P HEPA Basic EU - HEPA filter 147 1250 500 , 1 slang zwart compleet 147 
0765 500, 2 buizen 32mm 500mm staal 140 8246 040, 1 harde vloerenmondstuk 140 
6700 540, 1 plumeau 140 8244 500, 1 meubelmondstuk 107408039 en 1 stofzak

VP300P R HEPA Basic EU - HEPA filter 147 1250 500 , 1 slang zwart compleet 147 
0765 500, 2 buizen 32mm 500mm staal 140 8246 040, 1 harde vloerenmondstuk 140 
6700 540, 1 plumeau 140 8244 500, 1 meubelmondstuk 107408039 en 1 stofzak

STOFZUIGER
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Désignation TARIF Illustré

1 01 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VP300 HEPA
Jaarlijks energieverbruik 28
Voltage 220/240
Nominaal vermogen 800/400
IP beschermingsklasse IP20/II
Luchtstroom 32/25
Vacuüm 22/15
Zuigkracht buiseinde 215/110
Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 73/70
Stofzakinhoud 10/8
Oppervlakte hoofdfilter 2400
Diameter van de slang 32
Afmeting lxbxh 39,5x34x39
Gewicht (zonder accessoires) 5,5
Labellengte 15

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €

Standaard meegeleverd

41600870 360,00

41600871 362,00

Zakken
Stofzak papier GD 910/ GD 2000 (10) 140 8618 000 19,38
Stofzak 9,5 liter 5 st. GD 1010 82367810 20,05
Stofzakken  Fleece VP600 (10) 107413076 28,75
Filtratie
Zakfilter compleet 147 1432 500 31,45
Hepa filter H13 147 1250 500 38,87
Toebehoren
CORD LOCK KIT 107402674 12,70
Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 38,05
FAN UNIT 1200W TCO KIT 107402675 91,95
MOTOR 800W - 230V/50HZ 107418812 66,25
Slang zwart compleet 147 0765 500 66,43
Slang Compleet antistatisch zwart 107415116 39,50
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 69,28
Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 10,75
Tuit plastic 32 mm 147 0146 500 7,96

cm

kPa

VP300 HEPA EU2 - HEPA filter 147 1250 500, afneembaar snoer 10M 107402676, 
slang 147 0765 500,  2 buizen alu 32mm 500mm 2st 011 6431 500, combimondstuk 
RD295P met clip 107417790, 1 plumeau 140 8244 500, 1 meubelmondstuk 
107408039,  1 papieren stofzak

VP300 HEPA  EU1 - HEPA filter 147 1250 500, afneembaar snoer 15M 107402901, 
slang 147 0765 500,  1 telescopische buis alu 011 8130 500, harde vloeren 
mondstuk 140 6700 540, 1 plumeau 140 8244 500, 1 meubelmondstuk 107408039,  
1 papieren stofzak

1 januari 2025

VP300 HEPA 2 SNELH

kWh/jr
V/Hz

W
IPxx / I tot III  

L/s

kg
m

W
dB(A)

L
cm²

ø mm
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1 01  -  4
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VP600STD VP600STD2/STD3
Jaarlijks energieverbruik kWh/jr 24 26
Voltage V/Hz 230/50-60 230/50-60
Nominaal vermogen W 730 730/330
IP beschermingsklasse IP20/II IP20/II
Luchtstroom L/s 30 30/24
Vacuüm kPa 22 22/15
Zuigkracht buiseinde W 200 200/75
Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 dB(A) 74 74/70
Stofzakinhoud L 8 8
Oppervlakte zakfilter cm² 800 800
Oppervlakte hoofdfilter cm² 2400 2400
Diameter van de slang ø mm 32 32
Afmeting lxbxh cm 48x30x27 48x30x27
Gewicht kg 7 7
Kabellengte m 10 15/10

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

107418541 470,00

41600860 624,00

41600861 744,00

Zakken VP600
Stofzakken Papier VP600 (10) 107413077 16,83
Stofzakken  Fleece VP600 (10) 107413076 28,75
Filtratie VP600
Zakfilter basic 107413056 20,54
Hepa filter H13 147 1250 500 38,87
Toebehoren
Kabel cassette vast snoer VP600 107413043 40,40
Kabel cassette met plug entree VP600 107413044 67,10
Kabelcassette oprolmechanisme VP600 107413048 75,32
Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 38,05
Motor unit VP600 800W 107413052 216,35
Slang zwart compleet 147 0765 500 66,43
Slang GD 2000 7,5 meter 32mm 147 0096 500 101,60
Slang Compleet antistatisch zwart 107415116 39,50
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 30,74
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 69,28
Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 38,94
Mondstuk NE10 ECO 107413075 51,37
Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 10,75
Tuit plastic 32 mm 147 0146 500 7,96
Parkeerklip op buis zwart 147 0585 500 6,46
LID 107413059 35,90

VP600 BASIC EU - HEPA filter 107402902, snoer 10M 107413043, slang zwart 
Ø32mm 147 0765 500, 2 buizen aluminium 32mm 500mm 011 6431 500, harde 
vloerenmondst 140 6700 540, meubelmondst 107408039, 1 plumeau 140 8244 500, 1 
zakfilter 107413056, 1 stofzak

VP600 STD 2 EU - HEPA filter 107402902, afneembaar snoer 10M 107413044, slang 
zwart Ø32mm 147 0765 500, 1 telescopische buis alu 011 8130 500, combimondst 
NE10 ECO 107413075, meubelmondst 107408039, 1 plumeau 140 8244 500, 1 
zakfilter 107413056, 1 stofzak

VP600 STD 3 EU - HEPA filter 107402902, oprolmechanisme snoer 15M 107413044, 
slang zwart Ø32mm 147 0765 500, 1 telescoop buis alu 011 8130 500, combimondst 
NE10 107413075, meubelmondst 107408039, 1 plumeau 140 8244 500, 1 zakfilter 
107413056, 1 stofzak

1 januari 2025

VP600 STD- STD2- STD3 HEPA

IPxx/I à III

Omschrijving
Standaard meegeleverd

STOFZUIGER
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1 01 - 5
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES
Voltage V/Hz 36/ -
Nominaal vermogen W 650
IP Beschermingsklasse IP20 / II
Luchtstroom Eco/Boost L/s 21,7/26,7
Vacuüm Eco/Boost kPa 88/129
Zuigkracht Eco/Boost W 45/116
Geluidsniveau dB(A) EN/ISO 9614-2 dB(A) 68/73
Container capaciteit/capaciteit stofzak L 10/8
Oppervlakte hoofdfilter cm² 2400
Diameter slang/lengte slang ø mm/M 32/2
Afmeting lxbxh cm 48x30x27
Gewicht zonder/met batterij kg 8/10

Snellader Ja
Voltage / frequentie V/Hz 100 à 240/50-60Hz
IP Beschermingsklasse IP20 / II
Nominaal vermogen W 500
Laadtijd voor een Batt Li-Ion 10S4P minuten <40
Kabellengte/type stekker M/xx 2/ EU

Batterij pakket Li-ion/capaciteit 1/Mah 10S4P/7800
Overeenkomstig de CE normen Aantal cycli Aantal 1000

Artikelnummer Br. Prijs €

41600821 1.836,00

41600901 2.552,00

Batterij / Lader
Lader LI 500W - EU 41600864 684,85

Zakken &Filtratie
Stofzakken  Fleece VP600 (10) 107413076 28,75
Stofzakken Papier VP600 (10) 107413077 16,83
Zakfilter basic 107413056 20,54
Hepa filter H13 147 1250 500 38,87

Toebehoren 
Slang zwart compleet 147 0765 500 66,43
Slang Compleet antistatisch zwart 107415116 39,50
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 69,28
COMBI MONDSTUK RD295P M.CLIP 107417790 57,35
Meubelmondstuk 107408039 15,10
Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 10,75
Kabel cassette vast snoer VP600 107413043 40,40
Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 38,94
Hardevloeren mondstuk 350mm 107413080 33,37
Parkeerklip op buis zwart 147 0585 500 6,46
LID 107413059 35,90
Motor unit VP600 800W 107413052 216,35
Slang GD 2000 7,5 meter 32mm 147 0096 500 101,60
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 30,74

1 januari 2025

VP600 BATTERIJ

Omschrijving

Standaard meegeleverd

VP600 Batterij 36V/650W - aluminium telescoop buis 011 8130 500, 1 slang 147 
0765 500, 1 combimondstuk RD295P 107417790, 1 meubelmondstuk 107408039, 1 
plumeau 140 8244 500, 1 stofzak, 1 snellader Li-Ion 36V 41600864, 1 batterij met 
cover 41600869 

Inbegrepen

IPxx / I tot III  

IPxx / I tot III  

VP600 BATTERIJ 2B EU

STOFZUIGER
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1 01  -  6
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VP600 ECO
Jaarlijks energieverbruik kWh/jr 11
Voltage V/Hz 230/50-60
Nominaal vermogen W 330/550
IP beschermingsklasse Pxx/I tot III IP20/II
Luchtstroom L/s 24/28
Vacuüm kPa 15/18
Zuigkracht buiseinde W 75/155
Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 dB(A) 74/70
Stofzakinhoud L 8
Oppervlakte zakfilter cm² 800
Oppervlakte hoofdfilter  cm² 2400
Diameter van de slang ø mm 32
Afmeting lxbxh cm 48x30x27
Gewicht kg 7
Kabellengte m 15

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

107418540 582,00

Zakken VP600
Stofzakken Papier VP600 (10) 107413077 16,83
Stofzakken  Fleece VP600 (10) 107413076 28,75
Filtratie VP600
Zakfilter basic 107413056 20,54
Hepa filter H13 147 1250 500 38,87
Toebehoren
Kabel cassette vast snoer VP600 107413043 40,40
Kabel cassette met plug entree VP600 107413044 67,10
Kabelcassette oprolmechanisme VP600 107413048 75,32
Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 38,05
Motor unit VP600 800W 107413052 216,35
Slang zwart compleet 147 0765 500 66,43
Slang GD 2000 7,5 meter 32mm 147 0096 500 101,60
Slang Compleet antistatisch zwart 107415116 39,50
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 30,74
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 69,28
Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 38,94
Hardevloeren mondstuk 350mm 107413080 33,37
Hardevloerenmondstuk 495mm 107413081 37,27
Mondstuk NE10 ECO 107413075 51,37
Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 10,75
Tuit plastic 32 mm 147 0146 500 7,96
Parkeerklip op buis zwart 147 0585 500 6,46
LID 107413059 35,90

1 januari 2025

VP600 ECO

Omschrijving
Standaard meegeleverd
VP600 ECO HEPA - HEPA filter 107402902, afneembaar snoer 10M 107413044, 
slang zwart Ø32mm 147 0765 500, 1 telescopische buis alu. 011 8130 500, 
combimondst NA38 107418965, meubelmondst 107408039, 1 plumeau 140 8244 500, 
1 zakfilter 107413056, 1 stofzak

STOFZUIGER
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1 04 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES GD5 B/STD2 HEPA GD10 HEPA
Jaarlijks energieverbruik kWh/jr 33 33
Voltage V/Hz 240/50-60 240/50-60
Nominaal vermogen W 780 780
IP Beschermingsklasse Pxx / I tot III  IP20 / II IP20 / II
Luchtstroom L/s 33 33
Vacuüm kPa 22 22
Zuigkracht buiseinde W 225 225
Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 dB(A) 64 64
Stofzakinhoud L 5 10
Oppervlakte hoofdfilter cm² 2400 2400
Diameter slang/lengte slang ø mm 32/1600 32/1600
Afmeting lxbxh cm 38x26x57 38x29x59
Gewicht kg 4,5/4,5 5
Kabellengte m 15 15

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

107417934 682,00

107417935 718,00

107417927 770,00

Zakken
Stofzakken GD5 set 5 st. met voorfilter 147 1098 500 22,75
Stofzakken GD10 set 5 stuks met voorfilt 147 1097 500 22,75
Filtratie
Uitblaas filter GD5/10 147 1089 500 7,80
Prefilter GD5/10 147 1095 500 9,40
Filter zak 5 liter GD5 147 1100 500 35,40
Filter zak 10l GD10 147 1099 500 36,10
Hepa filter H13 147 1250 500 38,87

Toebehoren
Snoer backuum 15 mtr oranje 22156201 62,05
Zuigmotor GD5  220-240V 1300W 147 1109 510 143,15
MOTOR 220V-240V EU ONLY 107418650 86,25
Slang kompleet GD5/10 conisch 147 1236 500 45,60
Geleidende conische slang voor GD 5 147 1449 500 47,60
Zuigbuis 32 x 500mm Alu p.st. 011 6431 500 30,74
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 69,28
C Nozzle Eco Bravo Elite 107413006 41,97

GD10 HEPA - HEPA filter 147 1250 500 , zakfilter 147 1099 500, draagstel 147 
11246 510 , 1 telescoop buis alu 011 8130 500, 1 slang 147 1236 500, 1 
combinmondst RD295P 107417790, tuit 22302100, plumeau 140 8244 500,  5 
stofzakken + voorfilter 147 1097 500

1 januari 2025

GD5 HEPA Basic/GD5 HEPA/ GD10 HEPA

Omschrijving

Standaard meegeleverd
GD5 TERUG EU - HEPA filter art 147 1250 500 , zakfilter art 147 1100 500, 
Draagstel Std. Art 147 1090 510 , 2 buizen aluminium art 011 6431 500, 1 slang 
compleet art 147 1236 500, 1 combinatiemondstuk RD295P art 107417790, 1 
stofzak

GD5 HEPA - HEPA filter 147 1250 500 , zakfilter 147 1100 500, draagstel 147 
11246 510 , 1 telescoop buis alu 011 8130 500, 1 slang 147 1236 500, 1 
combimondst RD295P 107417790, tuit 22302100, plumeau 140 8244 500, 5 
stofzakken + voorfilter 147 1098 500

STOFZUIGER
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Universeel mondstuk 30 X 32 mm met wiel 140 6700 000 54,45
COMBI MONDSTUK RD295P M.CLIP 107417790 57,35
Tuit kunststof 32 mm 22302100 9,45
Draagstel Premium 147 1246 500 167,00



1 04 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES GD5 BATTERIJ
Voltage 36/ -
Nominaal vermogen 650
IP Beschermingsklasse IP20 / II
Luchtstroom in ECO/Boost stand  21,7/26,7
Vacuüm ECO/Boost 88/129
Zuigkracht buiseinde Eco/Boost 45/116
Geluidsniveau dB(A) EN/ISO 9614-2 73/78
Stofzakinhoud 5/5
Oppervlakte hoofdfilter 1397
Diameter slang/lengte slang 32/1,15
Afmeting lxbxh 24x33x75,5
Gewicht zonder/met batterij 5,3/8

Snellader Ja
Voltage 100 à 240/50-60Hz
IP Beschermingsklasse IP20 / II
Nominaal vermogen 500
Laadtijd voor een Batt Li-Ion 10S4P <40
Kabellengte/type stekker 2/ EU

Batterij pakket Li-ion/capaciteit 10S4P/7800
Overeenkomstig de CE normen Aantal cycli 1000

Artikelnummer Br. Prijs €

41600841 1.864,00

41600941 2.524,00

Batterij / Lader
Batt LI 36V 10S4P + GD5B handvat 41600872 1.007,90
Lader LI 500W - EU 41600864 684,85
Elektrokabel EU BC500 107418076 8,65

Stofzakken & filtratie GD5 Battery 36V
Stofzakken GD5 set 5 st. met voorfilter 147 1098 500 22,75
Prefilter GD5/10 147 1095 500 9,40
Filter zak 5 liter GD5 147 1100 500 35,40
Uitblaas filter GD5/10 147 1089 500 7,80
Hepa-filter GD5/10 compleet 147 1104 500 60,55
36V DC MOTOR - GD5 BATTERY 107418157 192,05

Toebehoren voor GD5 Battery 36V  
Draagstel Premium 147 1246 500 167,00
Geleidende conische slang voor GD 5 147 1449 500 47,60
Telescoopbuis 32 mm aluminium 011 8130 500 69,28
COMBI MONDSTUK RD295P M.CLIP 107417790 57,35
Universeel mondstuk 30 X 32 mm met wiel 140 6700 000 54,45
Meubelmondstuk 107408039 15,10
Plumeau 32mm domestic 140 8244 500 10,75

GD5 Batterij - Draagstel 147 1246 510, telescoop buis alu 011 8130 500, slang 147 1449 500, 
combimondst RD295P 107417790, hardevloerenmondst 140 6700 540, meubelmondstuk 
107408039, plumeau 140 8244 500, stofzak, lader 36V 107417770, 2 stuks batterij 36V 
41600872

1 januari 2025

GD5 BATTERIJ

Omschrijving
Standaard meegeleverd

GD5 Batterij - Draagstel 147 1246 510, telescoop buis alu 011 8130 500, slang 147 1449 500, 
combimondst RD295P 107417790, hardevloerenmondst 140 6700 540, meubelmondstuk 
107408039, plumeau 140 8244 500, stofzak, lader 36V 107417770, batterij 36V 41600872

V/Hz
W

IPxx / I tot III  
L/s
kPa
W

dB(A)
L

cm²
ø mm/M

cm

minuten
M/xx

Type/Mah
Aantal

kg

Inbegrepen
V/Hz

IPxx / I tot III  
W

STOFZUIGER
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Désignation TARIF Illustré

1 05  -  1
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES ECO PRO HEPA PRO HEPA PRO HEPA S2
Nominaal vermogen W 400 760 760/400
Geluidsniveau op @2m (IEC 60335-2-69) dB(A) 48 50 50/46
Geluidsniveau op @1 m (IEC 60335-2-69) 53 55 55/51
Zuigkracht buiseinde W 120
Luchtstroom buiseinde L/s 26 37
Vacuüm kPa 18
Standaard type filter HEPA 13
Filteroppervlak totaal cm²
Voltage/frequentie V/Hz 220-240/50-60
Beschermingsklasse / IP beschermingsklasse IPxx / I à III
Stofzakinhoud L 15
Kabellengte m
Bereik / Actieradius m 18
Diameter slang / Lengte ø mm
Afmetingen lxbxh cm 45x39x33
Gewicht kg

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

107420634 394,00

107420627 396,00

107420628 408,00

107420622 420,00

107420659 432,00

107420633 456,00

Zakken
Stoffen stofzak 1 st. 140 7019 500 55,00
Stofzakken microvezel 5 st. 107420630 15,95
Stofzakken microvezel 10 st. 107420784 30,40
Stofzakken 5 st. 140 7015 020 22,75
Stofzakken 10 st. 140 7015 040 27,03
Stofzakken hoog filtratie 10 st. 140 7313 020 43,90
Filter(s)
HEPA 13 filter 140 2666 010 171,99
Motor filters 3 st. 140 1535 510 9,65
Accessoire(s)
Slang alu. D32 1.9 M met gebogen buis 140 2782 500 68,08
Slang compleet 4M D 32MM 140 2782 030 75,74
Slang compleet 7.5 M Ø32 140 2782 000 162,16
Telescoop buis aluminium 011 8130 500 69,28
Zuigbuis aluminium 011 6431 500 30,74
Combi mondstuk 32 MM 140 6700 540 38,94
Combi mondstuk RD295 D32 140 8492 520 68,75
Harde vloerenmondstuk 350MM 107413080 33,37
Combi plumeau mondstuk 011 3104 500 22,48
Meubelmondstuk 010 3098 500 6,32
Radiator mondstuk 81530400 5,08

VP930 PRO HEPA  / VP930 PRO HEPA S2
VP930

285

26

1 januari 2025

32/1900

7

OMSCHRIJVING

Standaard meegeleverd

12000

II / IP20

15

VP930 PRO HEPA S2 - Twee snelheden
Fleece filterzakken 5 st. (107420630) ; Buis aluminium 2 st. (011 6431 500) ; Combi mondstuk 
RD295P met clip (107417790) ; Combi plumeau (011 3104 500); meubelmondstuk (010 3098 
500)

De VP930 PRO :
VP930 PRO HEPA BLUE HF
Fleec filterzak 1 st. (107420630);Telescoop buis (011 8130 500); Combi mondstuk HF 
(140 6700 540); Combi plumeau (011 3104 500)

VP930 ECO PRO HEPA
Fleece filterzak 1 st. (107420630); Telescoop buis aluminium (011 8130 500); Combimondstuk 
HF (140 6700 540); Combi plumeau (011 3104 500)

VP930 PRO HEPA HF
Fleece filterzakken 5 st. (107420630); Telescoop buis (011 6431 500); Combi mondstuk RD295P 
met clip (107417790); Combi plumeau (011 3104 500)

VP930 PRO HEPA
Fleece filterzak 1 st. (107420630); Telescoop buis aluminium (011 6431 500); Combi mondstuk 
RD295P met clip (107417790); Combi plumeau (011 3104 500)

VP930 PRO HEPA HF S2 - Twee snelheden
Fleece filterzakken 5 st. (107420630) ; Telescoop buis aluminium (011 8130 500) ; Combi 
mondstuk (140 6700 540) ; Combi plumeau (011 3104 500) ;
Meubelmondstuk ( 010 3098 500)

STOFZUIGER
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Kabel oranje 15 m 107402901 38,05
Onderhoudskits
Onderhoudskit Light (5 synthetische zakken, 1 HEPA filter, 1 motorfilter) 107420860 #N/A
Onderhoudskit Plus (20 synthetische zakken, 1 HEPA filter, 1 motorfilter) 107420862 #N/A



1 06 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES GM 80P LC Polyester GM 80P LC Katoen

Voltage V/Hz 220/50 220/50
Nominaal vermogen W 1200 1200
IP Beschermingsklasse Pxx / I tot III  IP40 / II IP40 / II
Luchtstroom L/s 38 38
Vacuüm kPa 27 27
Zuigkracht buiseinde W 270 270
Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 dB(A) 66 66
Containerinhoud / stofzakinhoud L 12,25/6,25 12,25/6,25
Oppervlakte hoofdfilter cm² 2100 2100
Diameter van de slang/ Lengte ø mm 32/2000 32/2000
Afmeting lxbxh cm 39x30x41 39x30x41
Gewicht kg 8 8
Kabellengte m 10 10
Type hoofdfilter Materiaal Polyester Katoen

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €
Standaard meegeleverd

107418492 678,00

107418493 746,00

Zakken
stofz. zakken GS70/80/90 5 st. 81620000 11,99
Dust bag fleece GM80P 5 pcs 107418525 13,20
Uitblaasfilters
Uitblaasfilter 80/90 (2 stk ) 11693700 22,60
Luchtverspreider GS 21573001 26,02
Hoofdfilters
Filter polyester groen GS/GM 80 62348600 108,25
Filter GS 80 / GS 81 61543000 99,37
GORE-filter GS/M 80/81 61909800 499,45
Filter vonkbestendig GS/M 80/81 82243100 89,05
Absoluut filters
Houder HEPA-filter 11731003 184,35
HEPA-filter 21738000 205,75
ULPA-filter 21739000 412,10
Blaasfitting GSD 11562000 51,22
Toebehoren
Snoer GS 7 meter 21548000 32,74
Motor GMP 12112153 345,65
Motor GSP 12108153 222,36
Slang kunststof compleet 12097500 57,71
Slang kunststof huishoudelijk 12041500 44,94
Buis bent end D32 steel kit 107402630 24,94
Buis kunststof gebogen Family/Business 21640503 15,19
Buis 56 cm 32 mm 11112401 22,76
Toebehoren
Combinatiemondstuk 22359800 74,58
Meubelmondstuk compleet 32mm 32043700 11,57
Tuit kunststof 150 x 32 mm 81140900 7,97
Plumeau 32 mm 11276901 21,86
Wielstel GM 80 Consumer 11547000 53,18
Wielstel GS 80 verzwaard 11490500 75,45
Trekontlasting snoer GMP/GSP motor 22361000 18,45
Bajonetkit GS compleet 38mm 22409100 15,05
Gummikoppeling + ringen 32 mm 22344400 17,50
Combimondstuk met wiel 32mm 140 8492 510 91,60

GM 80P LC cotton filter - zakfilter 61543000, stofzak 5st 107418525, 2 filter micro11641000, 2 
buis 56cm 11112401, slang kunstst 2m 12097500, geb buis staal 21112600, combimondst + 
wiel 140 8492 510, meubelmondst 32043700, plumeau 11276901, tuit 81140900

1 januari 2025

GM 80P LC

GM 80P LC polyester filter - zakfilter 62348600, stofzak 5st 107418525, 2 filter micro 
11641000, 2 buis 56cm 11112401, slang kunststof 2mtr kunst geb buis 12041500, 
combimondst + wiel 140 8492 510, meubelmondst 32043700, plumeau  11276901, tuit 
81140900

EENFASIGE STOFZUIGER
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1 07 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VU500 12" VU500 15"
Jaarlijks energieverbruik kWh/jr 35 28
Voltage V/Hz 230/50-60 230/50-60
Werkbreedte mm 305 380
Nominaal vermogen W 800 800
IP Beschermingsklasse IPxx / I tot III  IP20 / II IP20 / II
Luchtstroom L/s 27 27
Vacuüm kPa 16 16
Zuigkracht buiseinde W 130 130
Geluidsniveau dB(A) IEC/EN 60335-2-69 dB(A) 80 80
Stofzakinhoud L 3,5 3,5
Oppervlakte hoofdfilter cm² 2400 2400
Diameter van de slang ø mm 35 35
Afmeting lxbxh cm 33x31,8x118 33x39x118
Toerental borstel tr/min 3500 3500
Gewicht kg 8 8,5

Overeenkomstig de CE normen Kabellengte m 10 10

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €

Standaard meegeleverd

107418426 606,00

107418433 622,00

Zakken
DUST BAG 10PCS FOR VU500 107413586 14,50

Filtratie
Voorfilter set GU 305/355 147 0960 500 2,70
Hepa filter GU 305/355/45 147 1250 600 29,75

Toebehoren
BRUSH 12INCH RED 107407697 28,15
BRUSH 15INCH 68MM 107408004 32,25
Slang GU 305/355/455 35mm 147 0950 500 23,85
Verlengbuis 35 mm 147 0851 500 17,40
Meubelmondstuk 147 1205 500 5,00
Spleetmondstuk 32 mm 147 1203 500 7,20
Afneembaar snoer 15 m oranje 107402901 38,05

VU500 12 - Verlengslang 1,5m art 147 0950 500, Meubelzuigmond art 147 1203 500, Hepafilter 
art 147 1250 600, Verlengbuis 35mm art 147 0851 500, Borstel 12" rood art 107407697

VU500 15 - Verlengslang 1,5m art 147 0950 500, Meubelzuigmond art 147 1203 500, Hepafilter 
art 147 1250 600, Verlengbuis 35mm art 147 0851 500, Borstel 15" art 147 0930 510

1 januari 2025

 VU500 12"/15"
STOFZUIGER
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1 07 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES GU 700A
Voltage 230/50
Werkbreedte 700
Nominaal vermogen 2250
IP Beschermingsklasse IP30 / II
Luchtstroom 68
Vacuüm 14,7
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 68/81
Containerinhoud / Stofzakinhoud 35/35
Oppervlakte hoofdfilter 1350
Afmeting lxbxh 104x75x97
Gewicht 51
Kabellengte 23

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56330910 8.146,00

Zakken
Stofzak papier GU 700 6 stuks 56330690 93,90

Filtratie
Filter HC 510 56330573 23,70
Filter CL206 56384898 5,35

Toebehoren
Snoer GU 700 56330907 133,40
Borstel 56330015 248,60

GU 700 A

Omschrijving

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

GU 700A

V/Hz
mm

IPxx / I tot III  
L/s

kg
m

W

cm²

kPa
dB(A)

L

cm

STOFZUIGER
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1 09  -  1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES IVT 1000 CR Klasse M
Voltage 240/50
Nominaal vermogen 1200
IP Beschermingsklasse IP40 / I
Luchtstroom 38
Vacuüm 19,8
Zuigkracht buiseinde 250
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 61
Containerinhoud / Stofzakinhoud 12,5/6,5
Oppervlakte hoofdfilter 2100
Diameter van de slang 32
Afmeting lxbxh 30x30x63
Gewicht 7,8
Kabellengte 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

17141001 2.914,00

IVT1000CR SAFEPACK 230V 17141201 2.458,00

Toebehoren ø32mm
80551100 516,30
80551200 596,00
80556700 1133,60

Zakken
stofz. zakken GS70/80/90 5 st. 81620000 11,99
Uitblaasfilters
ULPA-filterkit 80556600 369,65
Hoofdfilters
GORE-filter GS/M 80/81 61909800 499,45
Toebehoren
Motor unit GMPS Wit EU 12110553 539,25
Buis RVS 11112500 228,75
Buis recht 32 mm 250 mm RVS 11882505 15,80
Slang 3 m standaard 80553100 117,50
Slang antistatisch 3 meter 80552900 166,00
Slang 3 m autoclaaf silicon wit gewapend 80551900 800,20
Mondstuk 32 mm autoclaaf IVT 22430808 225,10

Startkit IVT1000CR autoclaaf

Omschrijving

IVT1000 CR

Startkit standaard IVT1000CR
Startkit antistatisch IVT1000

Standaard meegeleverd

1 januari 2025

IVT 1000 CR STD

cm

kPa
W

W

L/s

ø mm

dB(A)

V/Hz

L
cm²

IPxx / I tot III  

kg
m
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1 09 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES IVT 1000 CR Klasse H
Voltage 240/50
Nominaal vermogen 1200
IP Beschermingsklasse IP40 / I
Luchtstroom 35
Vacuüm 20
Zuigkracht buiseinde 236
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 61
Containerinhoud / Stofzakinhoud 12,5/8
Oppervlakte hoofdfilter 2573
Diameter van de slang 32
Afmeting lxbxh 30x30x73
Gewicht 9,2
Kabellengte 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

17141101 3.442,00

Toebehoren ø32mm
80556700 1.133,60

Zakken
Wegwerpzak 80 H (K1) L02171000 65,10
Stofzak IV 1000 safe & Health 5 stuks 81303215 383,50

Uitblaasfilters
ULPA-filterkit 80556600 369,65

Hoofdfilters
HEPA-filterkit 80556400 411,30

Toebehoren
Motor unit GMPS Wit EU 12110553 539,25
Buis RVS 11112500 228,75
Buis recht 32 mm 250 mm RVS 11882505 15,80
Spleetmondstuk 32 mm RVS 80552000 22,70
Slang 3 m autoclaaf silicon wit gewapend 80551900 800,20
Mondstuk 32 mm autoclaaf IVT 22430808 225,10
Tuit flexibel 32 mm silicon 81141103 48,60
EXHAUSTFILTER COVER STAINLESS STAINLESS 80555500 133,50

Startkit IVT1000CR autoclaaf

IVT1000 CR H

V/Hz

Omschrijving

cm²

dB(A)
L

ø mm
cm

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

IVT 1000 CR Klasse H

W

L/s
kPa
W

kg
m

IPxx / I tot III  

EENFASIGE STOFZUIGER
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1 10 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VL200-20 VL200-30
Voltage 240/50 240/50
Nominaal vermogen 1200 1200
IP Beschermingsklasse IP24 / II IP24 / II
Luchtstroom 48 48
Vacuüm 23,5 23,5
Zuigkracht buiseinde 250 250
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 64/72 64/72
Containerinhoud / Stofzakinhoud 20/14 30/14
Oppervlakte hoofdfilter 3000 3000
Diameter van de slang 32 32
Afmeting lxbxh 38x39x50,5 39x40x63,5
Gewicht 7,5 7,5
Kabellengte 10 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

107420059 346,00

107420060 428,00

Zakken
Stofzak AERO 4 st. 107419590 15,55

Filtratie
Filterelement ATTIX 302000490 45,95
Microfilterelement H14 Hepa 302001095 210,15
Filterzeef water SQ4/5/6 15475 102,60

Toebehoren
Snoer 10 meter Family/Business 12222501 61,20
MOTOR KIT 1200W 230V/50-60HZ 107410825 105,60
Slang Ø 32 mm 1,9 m cpl. VL500 107407308 37,75
Telescoopbuis 1130 Ø 32 mm 81906500 48,73
Vloermondstuk Ø 32 mm droog 107407311 15,45
Vloermondstuk Ø 32 mm nat 107407310 12,40
Radiatormondstuk Ø 32 mm 107407334 7,85
Plumeau Ø 32 mm 107407312 8,85

VL200 30PC INOX - Filterelement ATTIX art 302000490, Plumeau art 
107407312, Radiatormondstuk 32 mm art 107407334, Telescoopbuis 32 mm art 
81906500, Vloermondstuk 32 mm droog art 107407311, Vloermondstuk 32 mm 
nat art 107407310

cm
kg
m

Omschrijving

Standaard meegeleverd
VL200 20PC - Filterelement ATTIX art 302000490, Plumeau art 107407312, 
Radiatormondstuk 32 mm art 107407334, Telescoopbuis 32 mm art 81906500, 
Vloermondstuk 32 mm droog art 107407311, Vloermondstuk 32 mm nat art 
107407310

ø mm

1 januari 2025

VL200 20/VL200 30

V/Hz
W

IPxx / I tot III  
L/s
kPa
W

dB(A)
L

cm²
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1 10 -  4
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VL500-35
Voltage 240/50-60
Nominaal vermogen 1350
IP Beschermingsklasse IP24 / II
Luchtstroom 48
Vacuüm 20
Zuigkracht buiseinde 250
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 62/81
Containerinhoud / Stofzakinhoud 35/18
Oppervlakte hoofdfilter 3121
Diameter van de slang/Lengte 32/1,9
Afmeting lxbxh 46x42x73
Gewicht 12,5
Kabellengte 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

107405160 512,00

107405155 458,00

Zakken
Filterzak fleece 40/50 5 st. 107419592 44,35

Filtratie
Vloeistoffilter 35 l 107407299 61,85
Cartridge filter 35 l 107407297 63,80

Options(s)
Zak filter VL500-35 107407296 52,55
Cartridge filter 35 l HEPA 107409006 212,70

Toebehoren
Snoer 10 meter Family/Business 12222501 61,20
Turbine kit 1200W 230V 302003384 155,30
Slang Ø 32 mm 1,9 m cpl. VL500 107407308 37,75
Buis RVS Ø 32 mm 107407309 14,30
Vloermondstuk Ø 32 mm droog 107407311 15,45
Vloermondstuk Ø 32 mm nat 107407310 12,40
Radiatormondstuk Ø 32 mm 107407334 7,85
Plumeau Ø 32 mm 107407312 8,85

VL500 35 BSF  - slang 32mm 1,9m 107407308, buis RVS 32mm 107407309, mondst 32mm 
rubber 107407310, mondst 32mm borstel droog 107407311, rond borsteltje 32mm 107407312, 
radiatormondst 32mm 107407334, zakfilter 107407296

VL500 35 EDF - slang 32mm 1,9m 107407308, buis RVS 32mm 107407309, mondst 32mm 

rubber 107407310, mondst 32mm borstel droog 107407311, rond borsteltje 32mm 107407312, 

radiatormondst 32mm 107407334, cartrigde filter 107407297, vloeistoffilter 107407299

cm
kg
m

Omschrijving

Standaard meegeleverd

ø mm/m

1 januari 2025

VL500-35

V/Hz
W

IPxx / I tot III  
L/s
kPa
W

dB(A)
L

cm²
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1 10  -  5
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VL500 55-1 VL500 55-2
Voltage 240/50-60 240/50-60
Nominaal vermogen 1350 2500
IP Beschermingsklasse IP24 / II IP24 / II
Luchtstroom 48 72
Vacuüm 20 21
Zuigkracht buiseinde 200 390
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 64/82 66/84
Containerinhoud / Stofzakinhoud 55/28 55/28
Oppervlakte hoofdfilter 6250 6250
Diameter van de slang/Lengte 40/2,5 40/2,5
Afmeting lxbxh Basic trolley versie 84,2x62x100 84x62x100
Afmeting lxbxh Ergo trolley versie 65,5x62x89 66x62x89
Gewicht Basic trolley versie 24,5 25,5
Gewicht Ergo trolley versie kg 26,5 27,5

Overeenkomstig de CE normen Kabellengte m 10 10

Artikelnummer Br. Prijs €

Standaard meegeleverd één motor:  

107407459 830,00

107405161 872,00

Standaard meegeleverd twee motoren:  

107407460 928,00

107405162 970,00

Zakken
Fleece filterzak 5 st. 302002892 108,75

Filtratie
Vloeistoffilter 55-75 l 107407302 77,95
Cartridge filter 75 l 107407300 80,95

Options(s)
Zak filter 55-75L 107407304 52,55
Cartridge filter 55-75 l HEPA 107409007 243,80
Vast vloerenmondstuk grijs, cpl VL500 107407051 690,40

Toebehoren
Snoer 10 meter Family/Business 12222501 61,20
Turbine kit 1200W 230V 302003384 155,30
Slang 40 mm 2,5 m cpl. VL500-55 107407336 46,20
Buis RVS Ø 40 mm 107407337 23,50
Buisopbergklem D40mm 107407335 6,70
Vloermondstuk Ø 40 mm nat 107407338 14,10
Vloermondstuk Ø 40 mm droog 107407339 10,85
Radiatormondstuk Ø 40 mm 107408850 9,20

Omschrijving

VL500 55-1 EDF - buis RVS 40mm 107407337, buisopbergklem 40mm 107407335, radiatormondstuk 
40mm 107408850, slang 40mm 2,5m 107407336, mondstuk 40mm borstel droog 107407339, 
mondstuk 40mm nat 107407338, zakfilter 55-75 liter 107407304

VL500 55-1 BDF - buis RVS 40mm 107407337, buisopbergklem 40mm 107407335, radiatormondstuk 
40mm 107408850, slang 40mm 2,5m 107407336, mondstuk 40mm borstel droog 107407339, 
mondstuk 40mm nat 107407338, zakfilter 55-75 liter 107407304

VL500 55-2 BDF - buis RVS 40mm 107407337, buisopbergklem 40mm 107407335, radiatormondstuk 
40mm 107408850, slang 40mm 2,5m 107407336, mondstuk 40mm borstel droog 107407339, 
mondstuk 40mm nat 107407338, zakfilter 55-75 liter 107407304

VL500 55-2 EDF - buis RVS 40mm 107407337, buisopbergklem 40mm 107407335, radiatormondstuk 
40mm 107408850, slang 40mm 2,5m 107407336, vloermondstuk 40mm borstel droog 107407339, 
vloermondstuk 40mm nat 107407338, zakfilter 55-75 liter 107407304

cm
cm
kg

ø mm/m

1 januari 2025

VL500 55-1        VL500 55-2

V/Hz
W

IPxx / I tot III  
L/s
kPa
W

dB(A)
L

cm²

STOFZUIGER
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1 10  -  6
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VL500 75-2
Voltage 240/50-60
Nominaal vermogen 2500
IP Beschermingsklasse IP24 / II
Luchtstroom 72
Vacuüm 21
Luchtstroom (1 motor/2 motoren) 250/390
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 66/84
Containerinhoud / Stofzakinhoud 75/44
Oppervlakte hoofdfilter 6250
Diameter van de slang/Lengte 40/2,5
Afmeting lxbxh Basic trolley versie 84,2x62x100
Afmeting lxbxh Ergo trolley versie 65,5x62x103
Gewicht Basic trolley versie 28
Gewicht Ergo trolley versie kg 28,5

Overeenkomstig de CE normen Kabellengte 10

Artikelnummer Br. Prijs €

107407462 950,00

107405164 1.018,00

Zakken
Fleece filterzak 5 st. 302002892 108,75

Filtratie
Vloeistoffilter 55-75 l 107407302 77,95
Cartridge filter 75 l 107407300 80,95

Options(s)
Zak filter 55-75L 107407304 52,55
Cartridge filter 55-75 l HEPA 107409007 243,80
Vast vloerenmondstuk grijs, cpl VL500 107407051 690,40

Toebehoren
Snoer 10 meter Family/Business 12222501 61,20
Turbine kit 1200W 230V 302003384 155,30
Slang 40 mm 2,5 m cpl. VL500-55 107407336 46,20
Buis RVS Ø 40 mm 107407337 23,50
Buisopbergklem D40mm 107407335 6,70
Vloermondstuk Ø 40 mm nat 107407338 14,10
Vloermondstuk Ø 40 mm droog 107407339 10,85
Radiatormondstuk Ø 40 mm 107408850 9,20

VL500 75-2 BDF - buis RVS 40mm 107407337, buisopbergklem 40mm 107407335, 
radiatormondstuk 40mm 107408850, slang 40mm 2,5m 107407336, vloermondstuk 40mm 
borstel droog 107407339, vloermondstuk 40mm nat 107407338, zakfilter 55-75 liter 
107407304

VL500 75-2 EDF - buis RVS 40mm 107407337, buisopbergklem 40mm 107407335, 
radiatormondstuk 40mm 107408850, slang 40mm 2,5m 107407336, vloermondstuk 40mm 
borstel droog 107407339, vloermondstuk 40mm nat 107407338, zakfilter 55-75 liter 
107407304

cm
cm
kg

m

Omschrijving

Standaard meegeleverd Bi-moteurs:

ø mm/m

1 januari 2025

VL500 75-2

V/Hz
W

IPxx / I tot III  
L/s
kPa
W

dB(A)
L

cm²

STOFZUIGER
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1 10  -  7
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VHS40 PC VHS42 MC PC VHS42 HC PC
Voltage 240/50 240/50 240/50
Nominaal vermogen 1200 120 1200
IP Beschermingsklasse IPX4 / I IPX4 / I IPX4 / I
Luchtstroom 75 75 75
Vacuüm 25 25 25
Diameter van de slang/Lengte/Type 36/3,5/Std 36/4/AS 36/4/AS
Geluidsniveau IEC704( op 3 mtr) 60 60 60
Containerinhoud / netto vloeistofcapaciteit 30/19,5 30/19,5 30/19,5
Oppervlakte hoofdfilter 5000 5000 5000
Afmeting filter HEPA - -
Filterreinigingssysteem PC PC PC
Max. vermogen aangesloten handgereed - Klasse M Klasse H

Max. vermogen aangesloten handgereedschap 0 1/2400 1/2400

Gewicht 14,5 14,5 14,5
Kabellengte 7,5 7,5 7,5
Afmeting lxbxh 565x385x520 565x385x520 565x385x520

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

107412160 720,00

107412161 1.038,00

107412162 1.228,00

Zakken
DISPOSAL BAG ATTIX 33/44  5 PCS 107417821 31,65
FLEECE FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107419593 28,25
SAFETY FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107413549 148,70

Filtratie
107413540 56,65
107413555 87,05
107413542 25,80
107413541 34,65

Toebehoren ø36mm
107413545 70,80
107413546 128,65

Optioneel
107417865 4,75

TROLLEY HANDLE KIT 107413552 68,55
ADAPTER PLATE KIT 107413551 36,15

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS

EXHAUST AIR ADAPTER KIT

VHS 42 L30 HC PC - PTFE filter M-Klasse 107413540, filter H-Klasse/HEPA 107413555, stofz 5st 107413549, 
2 buis 36x500mm RVS 107408074, bocht RVS 46691, slang 36X4000mm 107413544, mondst(borstel) 36x300 
302002331, mondst 36mmx200mm 29541

FLAT FILTER PTFE  M-CLASS 1 PCS
FILTER ELEMENT Ø140X75 H-CLASS/HEPA
HEPA FILTER COVER KIT
MOTOR COOLING AIR FILTER  PET 1 PCS

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS

VHS 42 L30 MC PC - PTFE filter M-Klasse 107413540, stofzak 5st 107413547, 2st buis 36x500mm RVS 
107408074, bocht 36mm RVS 46691, slang Ø36X4000mm 107413544, mondst(borstel) 36x300 302002331, 
zuigmond Ø36mmx200mm 29541,  elastische band 2st 107413553

ø 140x75
PC/IC

0-1/W
kg
m

mm

cm

Omschrijving
Standaard meegeleverd
VHS 40 L30 PC - PTFE filter M-Klasse 107413540, fleece stofzak 5st 107413547, 2st buis 36x500mm RVS 
107408074, slang 32mm 3.5mtr 107409976, mondstuk(borstel) 36x300 302002331, zuigmond 
Ø36mmx200mm 29541, Kabel opberghaak 107415083, band 107413553

kPa
ø mm/M/Std

dB(A)
L

cm²

L/s

1 januari 2025

VHS40 30 L / VHS42 30 L

V/Hz
W

IPxx / I tot III  

EENFASIGE STOFZUIGER
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1 10  -  8
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES VHS40 LC FM IC VHS42 MC IC VHS42 HC IC
Voltage 240/50 240/50 240/50
Nominaal vermogen 1200 120 1200
IP Beschermingsklasse IPX4 / I IPX4 / I IPX4 / I
Luchtstroom 75 75 75
Vacuüm 25 25 25
Diameter van de slang/Lengte/Type 36/4/AS 36/4/AS 36/4/AS
Geluidsniveau IEC704( op 3 mtr) 60 60 60
Containerinhoud / netto vloeistofcapaciteit 42/29,5 42/29,5 42/29,5
Oppervlakte hoofdfilter 5000 5000 5000
Afmeting filter HEPA - -
Filterreinigingssysteem IC IC IC
Certificering Klasse L Klasse M Klasse H
Max. vermogen aangesloten handgereed 0 1/2400 1/2400
Gewicht 16 16 16
Kabellengte 7,5 7,5 7,5
Afmeting lxbxh 565x385x605 565x385x605 565x385x605

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

107412165 1.006,00

107412166 1.386,00

107412167 1.594,00

Zakken
DISPOSAL BAG ATTIX 33/44  5 PCS 107417821 31,65
FLEECE FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107419593 28,25
SAFETY FILTER BAG 5 PCS  ATTIX 33/44 107413549 148,70

Filtratie
107413540 56,65
107413555 87,05
107413542 25,80
107413541 34,65

Toebehoren ø36mm
107413546 128,65

Optioneel
107417865 4,75

TROLLEY HANDLE KIT 107413552 68,55
ADAPTER PLATE KIT 107413551 36,15

EXHAUST AIR ADAPTER KIT

VHS 42 L40 HC IC - PTFE filter M-Klasse 107413540, Filter H-Klasse/HEPA 107413555, stofzak 5st 
107413549, 2 buis 36x500mm RVS 107408074, bocht 36mm RVS 46691, slang 36x4000mm 107413544, 
mondstuk 36x400mm nat/droog 302003666, mondst 36mmx200mm 29541

FLAT FILTER PTFE  M-CLASS 1 PCS
FILTER ELEMENT Ø140X75 H-CLASS/HEPA
HEPA FILTER COVER KIT
MOTOR COOLING AIR FILTER  PET 1 PCS

WORKSHOP HOSE KIT AS SYSTEM 36 6 PCS

VHS 42 L40 MC IC - PTFE filter M-Klasse 107413540, fleece stofzak 5st 107413547, stofzak 5st 107417821, 2 
buis 36x500mm RVS 107408074, bocht 36mm RVS 46691, slang 36x4000mm 107413544, mondst 36x400mm 
nat/droog 302003666, mondst 36mmx200mm 29541

ø 140x75
PC/IC

0-1/W
kg
m

mm

cm

Omschrijving
Standaard meegeleverd

VHS 40 L40 LC FM IC - PTFE filter M-Klasse 107413540, fleece stofz 5st 107413547, stofzak 5st 107417821, 
2 buis 36x500mm RVS 107408074, bocht 36mm RVS 46691, slang 36x4000mm 107413544, mondstuk 
36x400mm nat en droog 302003666, Kabel opberghaak 107415083

kPa
ø mm/M/Std

dB(A)
L

cm²

L/s

1 januari 2025

VHS40 IC 40 L / VHS42 IC 40 L

V/Hz
W

IPxx / I tot III  

EENFASIGE STOFZUIGER
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1 10 - 10
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES IVB 7X Z 22
Voltage 240/50
Nominaal vermogen 1200
IP Beschermingsklasse IP54 / I
Luchtstroom 56
Vacuüm 25
Zuigkracht buiseinde 270
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 53,5
Containerinhoud / Stofzakinhoud 70/40
Oppervlakte hoofdfilter 3000
Diameter van de slang SPECIAL ATEX
Afmeting lxbxh 58x60,5x97
Gewicht 27,2
Kabellengte 7,5

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

302001895 3.526,00

Zakken
Stofzak 5 st. 302001480 21,10
Stofzak dubbellaags 5 st. 302001484 51,50

Filtratie
Filterelement ATTIX 302000490 45,95
Microfilterelement H14 Hepa 302001095 210,15

Toebehoren ø36mm
B1 set voor EC/B1 zuigers 48907 972,10
SUCTION HOSE D36X4000MM TYPE22 ACCESSORY 44193 274,05
Zuigbocht recht RVS 480 mm, Ø 36 mm 44188 125,65
Zuigbuis recht RVS Ø 36 mm x 950 mm 46982 157,95
Vloerzuigmond B1 Ø 36 x 450 mm 302000369 373,40
Spleetzuigmond 290 mm, Ø 36 mm B1 44192 31,20
Borstelzuigmond 230 mm, Ø 36 mm B1 44191 38,70

Optioneel
Spanenzuigslang Ø 50 mm x 4 m B1 42825 651,40
Slangverbinding DN50 a.s.  alu 7598 60,90

L/s

1 januari 2025

IVB 7X ATEX Z22

V/Hz
W

IPxx / I tot III  

kPa
W

dB(A)
L

cm²
ø mm

cm
kg
m

IVB 7-X ATEX - Filterelement attix art 302000490, Zuigslang Ø 36 mm x 4 m B1 
art 44193

Omschrijving

Standaard meegeleverd

EENFASIGE STOFZUIGER
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1 13 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES IVB 961-0L
Voltage 240/50-60
Nominaal vermogen 2x1200
IP Beschermingsklasse IPX4 / I
Luchtstroom 120
Vacuüm 23
Zuigkracht buiseinde 270
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 67
Containerinhoud / Stofzakinhoud 70/50
Oppervlakte hoofdfilter 7500
Diameter van de slang Multifit
Afmeting lxbxh 58x60x97
Gewicht 45
Kabellengte 12

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

302002914 1.648,00

Zakken
Fleece filterzak 5 st. 302002892 108,75

Filtratie
Filterelement Ø 275x187 107400562 114,65

Toebehoren ø38mm
302002881 260,05

Toebehoren ø50mm
63216 815,00

Optioneel
Inlegfilterdoek 302002894 233,75
Zuigslang 50 mm x 4 m compleet 15358 136,05
Slangverbinding Ø 50 mm plastic 6330 14,50
Slangverbinding DN50 a.s.  alu 7598 60,90
Sterverbinding antistatisch plastic 15331 28,60
Afsluitdop Multi 50 plastic 14775 15,65
Zuigmond Ø 38 mm standaard 302002798 49,10
Replacement rubber lips 302003795 10,15

1 januari 2025

IVB 961-0L

V/Hz
W

ø mm
cm
kg

IPxx / I tot III  
L/s
kPa
W

dB(A)
L

cm²

Industrieset 6-delig Ø 50 mm

m

IVB 961-0L - filter D275 x 187 107400562, fleece filterzak 5st 302002892, slang 
38mmx4m 302002796, spleetzuigmond kunststof 302002890, zuigbocht RVS 
38mm 302002889, 2 buis RVS 38mm 107402474, mondst 38mm Standaard 
302002798

Industrieset 38 mm

Omschrijving

Standaard meegeleverd

EENFASIGE STOFZUIGER
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1 13 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES IVB 965-0L SD XC
Voltage 240/50-60
Nominaal vermogen 2x1200
IP Beschermingsklasse IPX4 / I
Luchtstroom 120
Vacuüm 23
Zuigkracht buiseinde 270
Geluidsniveau BS5415 / IEC704 67
Containerinhoud / Stofzakinhoud 50/50
Oppervlakte hoofdfilter 7500
Diameter van de slang Multifit
Afmeting lxbxh 61,5x69x99
Gewicht 45
Kabellengte 12

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

302002916 2.164,00

Zakken
Stofzak 5 st. 302001480 21,10
Fleece filterzak 5 st. 302002892 108,75
Filtratie
Filterelement Ø 275x187 107400562 114,65
Toebehoren ø38mm

302002881 260,05
Toebehoren ø50mm

63216 815,00
6085 157,50

61681 735,30
Optioneel
Inlegfilterdoek 302002894 233,75
Zuigslang 50 mm x 4 m compleet 15358 136,05
Slangverbinding Ø 50 mm plastic 6330 14,50
Slangverbinding DN50 a.s.  alu 7598 60,90
Sterverbinding antistatisch plastic 15331 28,60
Afsluitdop Multi 50 plastic 14775 15,65
Zuigmond Ø 38 mm standaard 302002798 49,10
Replacement rubber lips 302003795 10,15

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

IVB 965-0L SD XC 

Omschrijving

V/Hz
W

L/s
kPa
W

dB(A)

m

IPxx / I tot III  

cm²
L

ø mm
cm
kg

Industrieset 38 mm

IVB 965-0L SD XC - Filterelement D275 x 187 art 107400562, Stofzak VPE 5 stuks art 
302001480

Industrieset 6-delig Ø 50 mm
Standaardset 3-delig Ø 50 mm
Spanenzuigset 2-delig Ø 50 mm

EENFASIGE STOFZUIGER
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3 02 - 1
TERUG

Artikelnummer Br. Prijs €

Harde vloerenmondstuk
Mondstuk op wielen 37 cm 32 mm 82366900 164,15
Borstelmondstuk 32 mm kunststof 11426700 67,64
Borstelmondstuk 32 mm metaal 11476301 282,40
Hardevloerenmondstuk 32 x 300mm 140 6700 540 38,94
Hardevloerenmondstuk 32 mm 36 cm 12017001 93,75

Tapijtmondstukken
Turboborstel 32 mm 22360000 127,29
Kantelmondstuk 32 mm 11276800 67,55
Tapijtmondstuk 32 mm 11476200 237,85

Combinatiemondstuk
Combinatiemondstuk 22359800 74,58
Combinatiemondstuk grijs zonder wiel 11980300 57,23
Combimondstuk met wiel 32 x 300 mm 140 8492 520 68,75
Combimondstuk met wiel 32mm 140 8492 510 91,60

Voor machines en apparatuur
Meubelmondstuk compleet 32mm 32043700 11,57
Plumeau 32 mm 11276901 21,86
Radiatormondstuk 245 x 32 mm 81530400 5,08
Sleuvenmondstuk kunststof 36 cm 32 mm 81141200 27,52
Tuit kunststof 150 x 32 mm 81140900 7,97
Rubbertuit haaks 240 mm 32 mm 81141101 26,02
ANGLED NOZZ. 0230945 L02160000 17,90

Slang
Slang rubber conisch 2 meter 38-32 mm 11717000 315,75
Slang rubber conisch 2 meter 38-32 mm 11717000 315,75
Slang kunststof huishoudelijk 12041500 44,94
Slang kunststof compleet 12097500 57,71

Slang kunststof
Slang kunststof 2 m 32 mm Compleet GD-se 12018001 62,60

Buis
Rechte buis m kogel 14cm 11141900 19,50
Buisje staal 20 cm 32 mm 11182500 10,70
Buis bent end D32 steel kit 107402630 24,94
Verlengbuis aluminium 1 m x 32 mm 11262400 65,65
Zuigbuis 32 x 500mm staal p.st. 140 8246 040 11,54

1 januari 2025

ø 32 mm
Omschrijving

TOEBEHOREN
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3 03  -  1

Artikelnummer Br. Prijs €
Mondstuk
Mondstuk op wielen met borstel 38 mm 140 3816 020 183,70
Borstel 38 mm 11476101 282,60
Zuigmond Ø 38 mm standaard 302002798 49,10
Mondstuk GW 1020/1030 38 mm 12126700 72,35
Vloerenmondstuk hard 38 mm droog 12126800 65,05

Tapijtmondstukken
Tapijtmondstuk 38 mm 11476000 238,05

Voor machines en apparatuur
Plumeau 38 mm - 70 mm 4072200576 100,75
Antistatische ronde borstel 38MM-70MM 4072400262 106,25
Plumeau recht 38 mm 10989000 94,45
Radiatorenmondstuk 38 mm 10949500 58,05
Spleetmondstuk SL 045 kunststof 140 8258 000 2,20
VACUUM NOZZLE PVC L02165300 34,05
Tuit kunststof 200mm x 38mm 80956200 22,15

Geschikt voor vloeistoffen
Mondstuk op wielen 38 mm IW 2050 82168000 234,85
Haakse rubbertuit zwart 315 mm x 38 mm 82167900 25,70
Sleuvenmondstuk 38 mm Gummi olier. 82169700 26,65

Voor hoogtereiniging
Pijpreinigingsborstel 82191000 45,15
Buisreinigingsborstel 38 mm 82191200 62,20

Slang
Zuigslang 4 m Ø 38 mm compleet 302002796 121,60

Buis
Buisje 38 mm 10984600 25,75
Buis gebogen 38 mm 10944000 40,85
Stalen buis 38 mm 11027200 49,95
Verlengbuis 38 mm 10961200 39,25
Zuigbocht RVS Ø 38 mm 302002889 46,85
Spleetzuigmond kunststof 38x300 302002890 11,85

Verloop
Verloopstuk 38 - 32 mm 11503100 37,90
Buisje kogel 38- buisje 32 mm 11183000 14,70
Verandernok 50-38 mm 80971400 17,75
Verloopstuk 50-38 mm 10960900 125,35
REDUKTIE Buis 38/50 MM 82294100 104,10

1 januari 2025

ø 38 mm

Omschrijving

TOEBEHOREN
X25A0T



3 04  -  1
TERUG

Artikelnummer Br. Prijs €

Voor machines en apparatuur
Plumeau Ø 50 mm 40458 12,40
Plumeau 50 mm 70 mm 4072200570 58,45
Plumeau Anti Stat. 50mm dia 70 4072400263 61,45
Voegenmondstuk 50 mm 10643300 180,45
Rubber mondstuk 180 mm 50 mm 80654600 41,25
Mondstuk rubber 50 mm zwart 80640501 21,40
Mondstuk rubber 500 x 50 80691100 110,90
Schuine zuigmond Ø 50 mm rubber 7868 45,45
Grofvuilzuigmond aluminium Ø 50 mm 41100 68,25
Grofvuilzuigmond 175 mm 5153 5,15

Bestand tegen koolwaterstof
Mondstuk op wielen 500x50 IW2050 82226700 491,05
Rubbertuit 50 mm x 245mm Zwart L02650900 51,30

Buis
Buisje 190mm kogel 50mm 10645800 44,20
Buis gebogen 50 mm 10624400 61,15
Buis staal 1 meter 10686400 136,30
Zuigbuis geeloxeerd aluminium 50 x 1 mtr 15335 195,10
Spleetzuigmond Ø 50 mm 7102 20,05

Verloop
Buisje 50-38 mm 21317200 34,20
Verloopstuk 50-38 mm 10960900 125,35
Verandernok 50-38 mm 80971400 17,75
REDUKTIE Buis 38/50 MM 82294100 104,10

1 januari 2025

ø 50 mm

Omschrijving

TOEBEHOREN
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Artikelnummer Br. Prijs €

Voor BACKUUM
22198000 13,70

Voor GU350/450
Geurblokjes GU 10 stuks 56703714 9,75

Voor GU350A/450A
Stofzak GU 350/450 10 stuks 56703868 31,45

Voor GM81-80/20L
Stofzak GS 81 5 stuks 81585000 29,83

Voor GM82/626 en GB726/826
Stofzak GS82 5 stuks 81584000 206,75

Voor GS80 K1
Wegwerpzak 80 H (K1) L02171000 65,10

Voor UZ934
Stofzak UZ 934 10 stuks 140 6905 020 25,80

Voor GD1000
Stofzak GD 1005 4,5 liter 5 stuks 82367805 22,50
Filter groen polyester HDS-serie 12014103 53,85

1 januari 2025

Zakken
Omschrijving

Stofzak Backuum 5 stuks + filter  

TOEBEHOREN OUDE MODELLEN
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Artikelnummer Br. Prijs €
Voor GD/HDS 1005
Filterunit GD 1005 12014201 60,55
HEPA-filter GD-serie en Family/Business 12015500 57,28
Voor GM 80/82 K1H
ULPA-filter 21739000 412,10
Voor GWD320/335/350/375
Zakfilter GWD 320/335 140 8658 500 46,40
Motorfilter GD 320/GWD300 140 8682 500 8,00
Zakfilter GWD 350/375 en WD 7 serie 140 9512 500 46,70
Filterzak GD 320 140 8658 510 28,80
Voor UZ934
Uitblaasfilter UZ 934 5 stuks 140 6879 500 20,48
Filter universeel UZ 934 140 6880 500 38,77
HEPA-filter UZ934 140 7542 010 80,03

1 januari 2025

Omschrijving

FILTER
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Désignation TARIF Illustré

4 04  -  1
TERUG

Artikelnummer Br. Prijs €

Ring en balhoofd
Kogel- + manchetkit 32 mm 22356400 6,10
Kogelkit 38 mm 22341100 65,45
Kogelkit 50 mm 22340100 61,90
Kogelkit 38 mm zwart Antistatisch 22341300 88,15
Ball joint/bush kit-blac 50mm for hoses 22340300 46,15
Koppelingsset
Bajonetkit GS compleet 38mm 22409100 15,05
Bajonetkoppeling 38 mm staal compleet 22329900 67,75
Bajonetkoppeling 50 mm compleet 22344200 141,10
Kit Sleeve & Ring
Gummikoppeling + ringen 32 mm 22344400 17,50
Gummikoppeling + ringen 32 mm huishoudel 22344600 21,05
Mofkit + ringen 38 mm 22340900 75,70
Gummikoppeling 50 mm met ringen compleet 22339700 87,30

1 januari 2025

Omschrijving

SLANG
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5 02 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES FM400 L
Voltage 230/50
Nominaal vermogen 1100
Isolatieklasse I
IP beschermingsklasse IPX4
Toerental borstel 180
Borstel-/paddruk 24
Borsteldraaimoment 63
Borstel-/paddiameter 430
Geluidsniveau ISO3744 59
Hoogte motorbehuizing 32,3
Afmeting lxbxh 57,2x44,5x123,6
Gewicht 37
Kabellengte 15

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56380056 1.566,00

Toebehoren
Watertank accessoirekit 10104A 138,65
Schuimgenerator 11294A 921,85
Extra gewicht 2 kg FM400 L / SPINTEC443 56382007 43,05
Stofzakken GD5 set 5 st. met voorfilter 147 1098 500 22,75
Hepa-filter GD5/10 compleet 147 1104 500 60,55

Borstels/padhouder
Borstel 17 inch licht-medium schoonmaak 11298A 83,10
Borstel 17 inch medium 11299A 122,55
Borstel 17 inch zwaar 11310A 305,60
Tapijt-Shampoo borstel 430mm FM400 56383868 158,70
Boenborstel 17 inch 11296A 94,00
Padhouder low speed 11315A 80,00

FM400 L

cm
kg
m

Standaard meegeleverd

Omschrijving

cm

1 januari 2025

FM400 L

V/Hz
W

I tot III
IP

tr/min
g/cm²
Nm

ø mm
dB(A)

EENSCHIJFSMACHINE
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5 07  -  1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES FM400 H
Voltage 230/50
Nominaal vermogen 1500
Isolatieklasse I
IP beschermingsklasse IPX4
Toerental borstel 410
Borstel-/paddruk 26
Borsteldraaimoment 36
Borstel-/paddiameter 430
Geluidsniveau ISO3744 61
Hoogte motorbehuizing 32,3
Afmeting lxbxh 57,2x44,5x123,6
Gewicht 40
Kabellengte 15

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56380058 1.674,00

Toebehoren
Anti-stofring 10394A 82,70
Stofzakken GD5 set 5 st. met voorfilter 147 1098 500 22,75
Hepa-filter GD5/10 compleet 147 1104 500 60,55

Borstels/padhouder
Boenborstel 17 inch 11296A 94,00
Padhouder flex met schuim 56381578 179,75

FM400 H

cm
kg
m

Standaard meegeleverd

Omschrijving

cm

1 januari 2025

FM400 H

V/Hz
W

I à III
IP

tr/min
g/cm²
Nm

ø mm
dB(A)

EENSCHIJFSMACHINE
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5 08  -  1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES FM400 D
Voltage 230/50
Nominaal vermogen 1100/1500
Isolatieklasse I
IP beschermingsklasse IPX4
Toerental borstel 185/370
Borstel-/paddruk 26
Borsteldraaimoment 58/40
Borstel-/paddiameter 430
Geluidsniveau ISO3744 61
Hoogte motorbehuizing 32,3
Afmeting lxbxh 57,2x44,5x123,6
Gewicht 40
Kabellengte 15

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56380061 2.150,00

Toebehoren
Watertank accessoirekit 10104A 138,65
Schuimgenerator 11294A 921,85
Anti-stofring 10394A 82,70
Stofzakken GD5 set 5 st. met voorfilter 147 1098 500 22,75
Hepa-filter GD5/10 compleet 147 1104 500 60,55

Borstels/padhouder
Borstel 17 inch licht-medium schoonmaak 11298A 83,10
Borstel 17 inch medium 11299A 122,55
Borstel 17 inch zwaar 11310A 305,60
Tapijt-Shampoo borstel 430mm FM400 56383868 158,70
Boenborstel 17 inch 11296A 94,00
Stabiflex 17 inch 11316A 160,20

FM400 D

cm
kg
m

Standaard meegeleverd

Omschrijving

cm

1 januari 2025

FM400 D

V/Hz
W

I à III
IP

tr/min
g/cm²
Nm

ø mm
dB(A)

EENSCHIJFSMACHINE
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5 10  -  1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES BU500
Voltage 230/50
Nominaal vermogen W 1100
Isolatieklasse I
IP beschermingsklasse IPX0
Toerental borstel 1500
Borstel-/paddiameter 510
Geluidsniveau ISO3744 70
Afmeting lxbxh 82,4x56,3x126,1
Gewicht 41
Kabellengte 15

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56380063 2.650,00

Toebehoren
Pads 21 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002352 153,15
Pads 21 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002353 153,15
Pads 21 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002354 153,15
Pads 21 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002355 153,15

1 januari 2025

BU500

V/Hz

I à III

BU500

kg
m

IP

Omschrijving

Standaard meegeleverd

tr/min
ø mm

cm
dB(A)

BURNISHER
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5 11 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES BU 800
Voltage 36
Nominaal vermogen 1500
IP Beschermingsklasse IPX4
Aantal pads 1
Borstel-/paddiameter 508
Toerental borstel / pad 1500
Borstel-/paddruk Auto
Geluidsniveau ISO3744 68
Theoretische/werkelijke capaciteit 2230/1300
Maximum snelheid 4,4
Gewicht inclusief batterijen 233
Afmeting lxbxh 127x58x105

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56383526 9.042,00

Batterijen
Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 782,80
Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 700,10

Pads
Pads 20 inch oranje/wit 20 5 st. L00190840 416,80
Pads 20 inch oranje/groen 5 st. L00305600 392,85
Pad 20 505MM  Eco White 5PCS 10001960 90,90
PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 186,85
Dust bag  10-PCS 140 6554 020 22,75
Dust bag 5-PCS 140 6554 010 6,60
Dust bag cloth 140 6908 000 16,25
Bag dust 10-PACK 54195A 7,10

km/u

1 januari 2025

BU 800

V/Hz
W

IPxx / IàIII
1 à n
ø mm
tr/min
g/cm²
dB(A)
m²/u

BU800 - Lader 36V -21 A art 41036A, Papieren stofzak UHB 1500 10 stuks art 
54195A

kg
cm

Omschrijving

Standaard meegeleverd

BURNISHER
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5 20 - 0
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC100 E
Voltage 220-240V 50/60 Hz
Nominaal vermogen 800
Luchtstroom 55
Vacuüm 3,5
IP beschermingsklasse IPX4
Isolatieklasse I
Werkbreedte / Breedte zuigmond 310 / 321
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel  66 / 1
Toerental borstel 2100
Borstel-/paddruk 4
Geluidsniveau (ISO 11201, ISO 4871, EN 60335-2-72) 72 ± 2 
Theoretische/werkelijke capaciteit 620/310
Schoonwater-/vuilwatertank 3 / 4
Afmeting lxbxh
Gewicht 12
Kabellengte 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

107408100 1.236,00

107408103 1.324,00

Borstel
Borstel Cyl.310mm 12.5 medium PPL wit 107411860 75,20
Borstel Cyl. 310mm 12.5 hard PPL zwart 107411861 75,20
Borstel Cyl. 310mm 12.5 microvezel 107411862 69,40
Borstel Cyl. 310mm 12.5 tapijt 107411863 51,75
Toebehoren
Losse zuigbuis met slang ( externe kit) 107411864 36,25
Tapijtkit 107411865 65,80
Handvat 107413470 12,45
Opberg / acc. net 107414568 22,80
Optioneel
Zuigmondkit 321mm 13 inch 107411867 35,05
Zuigmondkit 321mm 13 inch Tapijt 107411868 10,50
Afneembaar snoer 10 mtr. 107413490 38,50
Afneembaar snoer 15 mtr SC100 107414842 50,20

400 x 360 x 1150
kg
m

cm
L

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SC100 - Borstel cyl. 310mm 12,5 medium PPL wit art 107411860

SC100 full package - Borstel cyl. 310mm 12,5 medium PPL wit art 107411860, Losse 
zuigbuis+slang art 107411864, Tapijt kit art 107411865

tr/min
kg

dB(A)
m²/u

ø mm / 0

1 januari 2025

SC100

V / Hz
W
L/s
kPa
IPxx

I tot III
mm

SCHROBZUIGMACHINES
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5 22 - 0
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC250
Voltage 36
Nominaal vermogen 180/180
Luchtstroom -
Vacuüm 650 
IP beschermingsklasse IPX4
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 340 / 360
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 80/1
Toerental borstel 1000
Borstel-/paddruk max 12
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 66 dB(A) ± 3 dB(A)
Theoretische/werkelijke capaciteit 1360/680
Schoonwater-/vuilwatertank 6/6
Afmeting lxbxh 63 x 42,5 x 40 (corps)
Gewicht / Gewicht bij werking 25/32

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9087380020 3.400,00

Batterijen
Batterijen LI KIT INCL CHARGER EU UK 9100002056 1308,50
Batt LI 36V 10S4P + GD5B handvat 41600872 1007,90

CHARGER Batterijen LI 100-240V 1.25A 9100002058 116,45
Stroomkabel EU L.1000MM SIP 9100002007 7,60

Lader LI 500W - EU 41600864 684,85

Borstels/padhouder ø370mm
BRUSH CYL 340MM MEDIUM NYLON WHITE 9100002066 56,85
BRUSH CYL 340MM SOFT NYLON BLACK 9100002069 90,05
BRUSH CYL 340MM HARD GRIT 320 GREY 9100002067 144,35
BRUSH CYL 340MM MICROFIBRE 9100002068 75,50

Toebehoren
SQUEEGEE 360MM PU 2 PCS SET 9100002064 93,95
MINI CONTAINER PLAST. F DIRT PKD 9100001964 16,25

SC250 - 340mm cylindrische nylon borstel (medium - wit) art 9100002066, 
360mm zuigrubber set (2 stuks) art 9100002064, Plastic afvalbakje (oranje) art 
9100001964, Batterij Li-ion 36V art 9100002070, Batterij lader kit art 
9100002056

dB(A)
m²/u

L
cm
kg

Omschrijving

kg

Standaard meegeleverd

1 januari 2025

SC250

V
W
L/s

mm H2O
IPxx
I à III

ø mm / 0
mm

tr/min

SCHROBZUIGMACHINES
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5 22 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC351
Voltage 12
Nominaal vermogen 260/200
Luchtstroom 17,8
Vacuüm 6,9
IP beschermingsklasse IPX4
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 370
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 370/1
Toerental borstel 140
Borstel-/paddruk 27
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 64
Theoretische/werkelijke capaciteit 1480/890
Schoonwater-/vuilwatertank 11/11
Afmeting lxbxh 73x43,5x47
Gewicht / Gewicht bij werking 42/73

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9087341020 4.526,00

50000621 5.872,00

Batterijen
Batterijen 12V 55AH AGM SPIRACEL 9100001664 616,80
Lader. O/B 12V 15A 230V EU KIT 9100000713 856,00
Lader 12V - 30 Ah optima 80541230 1411,70

Pads 3M
Pad 3M white 14 inch 5 pc NL51WI14 69,22
Pad 3M brown 14 inch 5 pcs NL51BR14 69,22
Pad 3M black 14 inch 5 pc NLNYZW14 69,22
Pad 3M red 14 inch 5 pc NL51RO14 69,22
Pad 3M blue 14 inch 5 pc NL51BL14 69,22
Pad 3M green 14 inch 5 pc NLNYGR14 69,22

Borstels/padhouder ø370mm
Borstel 14 inch union mix 370 mm 9100000000 86,20
Borstel 14 inch prolite PPL 370mm 9100000001 54,85
Borstel 14 inch prolene 370mm 9099999000 54,85
Borstel 14 inch mid grit 370mm 9100000002 165,25
Borstel 14 inch Magna grit 370mm 9100000003 151,70
Padhouder 14 inch 355 mm 9099672000 61,70
Padhouder 14 inch 370mm 909 5331 000 91,70

Toebehoren
Zuigstripset 14 inch PU 370mm 9100000077 50,20
Zuigstripset 14 inch rood 370mm 9100000302 28,80
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60

SC351 compl - lithium batt 55942284, Lader RQ350 24V EU KIT art 55942244, 
Borstel prolene D370 PPL art 9099999000, zuigstripset 14 inch PU art 9100000077

Omschrijving

Standaard meegeleverd
SC351 compl - BATT.12V-55Ah AGM spiralcell art 9100001664, Lader. O/B 12V 15A 
230V EU KIT art 9100000713, Borstel prolene D370 PPL art 9099999000, 
zuigstripset 14 inch PU art 9100000077

dB(A)
m²/u

L
cm
kg

kg

1 januari 2025

SC351

V
W
L/s
kPa
IPxx

I tot III
ø mm / 0

mm
tr/min

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré
5 22 - 2

TERUG
TECHNISCHE SPECIFICATIES SC370
Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 400 / 300
Luchtstroom 0.59/0.69/1.11/1.68
Vacuüm - Normaal / Eco stand 8,8 / 6,4
IP Beschermingsklasse IP24
Isolatieklasse I
Werkbreedte / Breedte zuigmond 432 / 570
Borstel-/paddiameter / Aantal pads/borstels 430 / 1
Toerental borstel/pad - Normaal / Eco stand 140 / 100
Borstel-/paddruk 19
Geluidsniveau - Normaal / Eco stand 67±3 dB (A) / 63±3 dB (A)
Theoretische/werkelijke capaciteit 1720 / 1200
Schoonwater-/vuilwatertank 25 / 25
Afmeting lxhxb 102 / 48,5 / 647
Gewicht/gewicht bij werking 58 / 134
Draaicirkel 103

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

50000627 4.636,00

Batterijen & Laders
Batterij FULLRIVER  - 70 Ah-12V C5 (max 3u) / 2st nodig - (2 stuks bestellen) 80565521 775,20
Ingebouwde lader VS15018 311,75
Accu laadkabel - 2 m 9100000787 24,25

Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27

Borstels ø430mm / Padhouder ø432mm
Borstel 17 inch Union Mix - Blauw 9097581000 110,25
Borstel 17 inch Prolite - Blauw 9097580000 92,50
Borstel 17 inch Proleen - Blauw 9097469000 106,10
Borstel 17 inch Grit 240 - Grijs 9097578000 221,05
Borstel 17 inch Grit 180 - Grijs 9097579000 411,90
Padhouder 17 inch 432 mm 9100000144 74,25

Accessoire(s)
Zuigmond rubbers PU 55942488 48,05
Zuigmond rubbers Rubber 55942487 26,45
Anti spatrand borstelharen VS15439 44,75
Accessoire opbergbox achter VS15409 15,20
Fixation lamelle avant (pièce de rechange) 55942479 7,85
Fixation lamelle arrière (pièce de rechange) 55942474 7,40
Kit afvoerslang VS15400 17,85
Kit zuigslang VS15415 22,20

Pads D332

kg

1 januari 2025

SC370

V
W

L/min
kPa
IPxx

I tot III
mm

ø mm / 0
tr/min

OMSCHRIJVING

Standaard meegeleverd

SC370 - ingebouwde lader, 2 batterijen 12V-70 Ah art 80565521, proleen borstel 430 
mm art 9097469000, padhouder 432mm art 9100000144, antispatrand art VS15439, 

dB(A)
m²/u

L
cm
kg
cm

SCHROBZUIGMACHINES
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5 20 - 5
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC401 E
Voltage 230/50 - 60
Nominaal vermogen 750/280
waterstroom 03 / 0,7 / 2

IP beschermingsklasse IPX4
Werkbreedte / Breedte zuigmond 430/720
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 430/1
Toerental borstel 170
Borstel-/paddruk 30
Geluidsniveau (ISO 11201, ISO 4871, EN 60335-2-72) 68 (+/- 3)
Theoretische/werkelijke capaciteit 1720/860
Schoonwater-/vuilwatertank 30/30
Afmeting lxbxh 118 x 45,8 x 105,5
Gewicht 112
Kabellengte 20

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9087392020 4.580,00

Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27

Borstels/padhouder
Borstel 17 inch union mix 430mm 909 5694 000 124,65
Borstel 17 inch prolite 430mm 909 5693 000 99,05
Borstel 17 inch prolene 430mm L08812891 81,35
Borstel 17 inch 430mm midlite grit 180 909 5691 000 402,90
Borstel 17 inch 430mm mid grit 240 909 5692 000 243,35
PAD HOLDER FLAT 17 432MM 9100002050 95,60
PAD HOLDER BRISTLE 17 430MM 9100001897 125,95

Toebehoren
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60
Antischuimfilter 909 5065 000 12,25
Mop en afvalhouder kit 9100002280 232,05
Antispatrand borstelhaar 432mm 9100001927 89,25
HOSE QUICK CONNECTION 9100002572 6,85
Zuigmond rubbers 730MM rubber 9100002541 31,35
Zuigmond rubbers 730MM PU 9100002542 77,40
Zuigmond rubbers 730MM rood rubber 9100002543 45,25
WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 396,00

1 januari 2025

SC401 E

V/Hz
W

L/min

IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
m²/u

L
cm
kg
m

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SC401 - Vulslang art 9097290000, Snelaansluiting slang art 9100002572, Zuigrubbers 730MM 29 
rubber art 9100002541, Borstel D.430 Prolene PPL art L08812891

SCHROBZUIGMACHINES
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5 22 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC401 B SC401 BD
Voltage 24 24
Nominaal vermogen 450/280 450/280
waterstroom 03 / 0,7 / 2 03 / 0,7 / 2

IP beschermingsklasse IPX4 IPX4
Isolatieklasse I I
Werkbreedte / Breedte zuigmond 430/720 430/720
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 430/1 430/1
Toerental borstel 140 140
Borstel-/paddruk 24 24
Geluidsniveau (mode normal / mode silence) 65 ( 60) +/- 3 65 ( 60) +/- 3
Theoretische/werkelijke capaciteit 1720/1032 2150/1290
Schoonwater-/vuilwatertank 30/30 30/30
Afmeting lxbxh 118 x 45,8 x 105,5 118 x 45,8 x 105,5
Gewicht / Gewicht bij werking 61/151 73/166

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9087390020 6.902,00

9087398020 7.880,00

50000664 7.150,00

50000665 8.250,00

Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27
Batterijen
Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc 80564310 462,75
Batterij 12V - 84 Ah gel 1464853000 597,20
Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie 80564800 484,05
Lader 24V - 13 A SB50R HF 80532414 452,45
Ingebouwde lader 24V 10A EU 9100003440 573,10
Borstels/padhouder
Borstel 17 inch union mix 430mm 909 5694 000 124,65
Borstel 17 inch prolite 430mm 909 5693 000 99,05
Borstel 17 inch prolene 430mm L08812891 81,35
Borstel 17 inch 430mm midlite grit 180 909 5691 000 402,90
Borstel 17 inch 430mm mid grit 240 909 5692 000 243,35
PAD HOLDER FLAT 17 432MM 9100002050 95,60
PAD HOLDER BRISTLE 17 430MM 9100001897 125,95
Toebehoren
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60
Antischuimfilter 909 5065 000 12,25
Mop en afvalhouder kit 9100002280 232,05

SC401 43 B Lithium FULL PKG - vulslang 9097290000, snelaansluiting slang 9100002572, padhouder 
432mm 9100002050, borstel D.430 PROLENE PPL L08812891, urenteller 9100002257, chemiedoseersyst 
9100002531, Lithium batt. 24V-50AH 55945450, OBC 24V 27Ah Lithium Ace 55945459

SC401 43 BD Lithium FULL PKG - vulslang 9097290000, snelaansl slang 9100002572, padh 432mm 
9100002050, borstel D.430 PROLENE PPL L08812891, urenteller 9100002257, chemiedoseersyst 
9100002531, lithium batt. 24V-50AH 55945450, OBC Lithium Ace 24V 27Ah 55945459, sleutel 9100002532

1 januari 2025

SC401 B

V
W

L/min

dB(A)
m²/u

L
cm
kg

SC401 43 B FULL PKG - vulslang 9097290000, snelaansluiting slang 9100002572, padhouder 432mm 
9100002050, borstel D.430 PROLENE PPL L08812891, urenteller 9100002257, chemiedoseersyst 
9100002531, BATT. 12V-76AH GEL MONOBLOC 80564310, OBC 24V 13A 9100002545

SC401 43 BD FULL PKG - vulslang 9097290000, snelaansl slang 9100002572, padh 432mm 9100002050, 
borstel D.430 PROLENE PPL L08812891, urenteller 9100002257, chemiedoseersyst 9100002531, BATT. 
12V-76AH GEL 80564310, OBC 24V 13A 9100002545, sleutel 9100002532

Standaard meegeleverd

ø mm / 0
mm

tr/min
kg

IPxx
I à III

Omschrijving

SCHROBZUIGMACHINES
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CABLE EXTENSION EU PLUG L.2000MM SIP 9100000787 24,25
Urenteller 24V 9100002257 124,85
USB poort kit 9100002258 72,45
Chemiedoseersysteem kit 9100002531 268,10
Fles chemie 1L 9100002575 28,00
Sleutel/slot kit 9100002532 40,40
Antispatrand borstelhaar 432mm 9100001927 89,25
HOSE QUICK CONNECTION 9100002572 6,85
Zuigmond rubbers 730MM rubber 9100002541 31,35
Zuigmond rubbers 730MM PU 9100002542 77,40
Zuigmond rubbers 730MM rood rubber 9100002543 45,25
WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 396,00



5 22 - 5
Terug

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC430 GO
Voltage 24
Nominaal vermogen 900

IP Beschermingsklasse IPxx IPX4
Isolatieklasse I 
Schrobbreedte / breedte zuigmond ø mm 530 / 760
Borstel-/paddiameter/aantal pads/borstels 530 / 1
Toerental borstel tr/min 150
Borstel-/paddruk 35
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) dB(A) 70 +/- 3
Theoretische/werkelijke capaciteit 2120 / 1272
Schoonwater-/vuilwatertank L 40 / 40
Afmetingen lxhxb 114 x 55 x 110
Gewicht / gewicht bij werking kg 135 / 175
Afmetingen batterij compartiment lxbxh 34 x 33 x 26

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

50000334 5.090,00

Batterijen
BATT.12V-87AH AGM MONOBLOC 1464853000 597,20
BATT. 12V-76AH GEL MONOBLOC 80564310 462,75

Pads 3M
Pad 3M white 21 inch 5 pc NL51WI21 140,49
Pad 3M brown 21 inch 5 pcs NL51BR21 140,49
Pad 3M black 21 inch 5 pc NLNYZW21 140,49
Pad 3M red 21 inch 5 pc NL51RO21 140,49
Pad 3M blue 21 inch 5 pc NL51BL21 140,49
Pad 3M green 21 inch 5 pc NLNYGR21 140,49
Borstel(s) / Padhouder(s)
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 UNION MIX L08837027 223,20
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 PROLITE BLUE L08837026 197,55
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 PROLENE BLUE L08837025 197,55
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 MID GRIT 240 L08837029 692,80
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 GRIT 180 GREY L08837028 202,25
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 DYNA GRIT 80 L08837066 175,35
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 MAGNA GRIT 46 L08837065 233,45
PADHOUDER PLAT 20 508MM 9099671000 100,00
PADHOUDER BORSTEL(BRISTLE) 20 510MM CPL L08837018 140,55
Toebehoren
ZUIGRUBBERS ZUIGMOND 740MM 29 GUM RUBBER KIT 9100000279 31,40
ZUIGRUBBERS ZUIGMOND 740MM 29 PU KIT 909 6858 000 136,20

I tot III

1 januari 2025

SC430 GO

V
W

SC430 53 B GO FULL PKG
inclusief: ingebouwde lader,  2 batterijen DISCOVER 12V - 84 Ah en Prolene borstel 
530 mm

mm

kg

m²/u

cm

cm

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES

http://[s41l0];/#'SOMMAIRE '!A90


Désignation TARIF Illustré

5 23 - 4
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC530 53 B GO FULL SC530 53 BD GO FULL
Voltage
Nominaal vermogen 800 950

IP Beschermingsklasse IPX4 IPX4
Isolatieklasse
Schrobbreedte / breedte zuigmond 530 / 760 530 / 760
Borstel-/paddiameter/aantal pads/borstels
Toerental borstel 150 150
Borstel-/paddruk
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 69 69
Theoretische/werkelijke capaciteit
Schoonwater-/vuilwatertank 61 / 61 61 / 61
Afmetingen lxbxh
Gewicht / gewicht bij werking 166 / 196 172 / 202
Afmetingen batterij compartiment lxbxh

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

CM50000336-01 7.116,00

CM50000335-01 7.508,00

50000335 6.880,00

BATT. 12V-105AH GEL MONOBLOC 80564400 700,10                          
BATT. 12V-76AH GEL MONOBLOC 80564310 462,75                          
BATT.12V-87AH AGM MONOBLOC 1464853000 597,20                          
BATT. 12V-110AH WET TUBULAR MONOBLOC 80564600 782,80                          
BATT.12V-110AH WET SEMI T MONOBLOC L00200049 487,95                          
BATT.12V-85AH WET SEMI T MONOBLOC 80564800 484,05                          
24V 13A CHARGER KIT AGM WITH HARNESS VS10267 746,40                          
Pads 3M
Pad 3M white 21 inch 5 pc NL51WI21 140,49
Pad 3M brown 21 inch 5 pcs NL51BR21 140,49
Pad 3M black 21 inch 5 pc NLNYZW21 140,49
Pad 3M red 21 inch 5 pc NL51RO21 140,49
Pad 3M blue 21 inch 5 pc NL51BL21 140,49
Pad 3M green 21 inch 5 pc NLNYGR21 140,49

BORSTEL SCHIJF  530MM 21 UNION MIX L08837027 223,20                          
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 PROLITE BLUE L08837026 197,55                          
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 PROLENE BLUE L08837025 197,55                          
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 MID GRIT 240 L08837029 692,80                          
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 GRIT 180 GREY L08837028 202,25                          
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 DYNA GRIT 80 L08837066 175,35                          
BORSTEL SCHIJF  530MM 21 MAGNA GRIT 46 L08837065 233,45                          
PAD HOLDER FLAT 20 508MM 9099671000 100,00                          
PAD HOLDER BRISTLE 20 510MM CPL L08837018 140,55                          

ZUIGRUBBERS ZUIGMOND 740MM 29 GUM RUBBER KIT 9100000279 31,40                            
ZUIGRUBBERS ZUIGMOND 740MM 29 PU KIT 909 6858 000 136,20                          

GROFVUILFILTER 9100000795 27,45                            
MOP EN AFVAL KIT 9100002280 232,05                          
REINIGINGSMIDDEL DOSEERSYSTEEM KIT 9100002963 537,35                          
ECOFLEX FLACON 56104190 63,00                            

1 januari 2025

SC530 GO

V
W

IPxx
I tot III
ø mm 

mm 530 / 1
tr/min

kg 27
dB(A)
m²/u 2120 / 1272

Omschrijving

L
cm 137 x 60 x 130
kg
cm 35 x 35 x 30

Toebehoren

Optioneel

Standaard meegeleverd

SC530 53 B GO FULL - zonder tractie
inclusief: ingebouwde lader,  2 batterijen gel 12V - 105 Ah en Prolene borstel 530 
mm

SC530 53 BD GO FULL - met tractie
inclusief: ingebouwde lader,  2 batterijen gel 12V - 105 Ah en Prolene borstel 530 
mm

SC530 53 BD GO - met tractie
inclusief: ingebouwde lader en Prolene borstel 530 mm

Batterijen

Borstel(s) / Padhouder(s)

SCHROBZUIGMACHINES
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5
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC500 B
SC500 B 
Full Pkg

SC500 
53R B

Voltage 24 24 24
Nominaal vermogen 450/280 450/280 930
Tractie vermogen 200 200
Luchtstroom 22 22
Vacuüm 7,5 7,5
IP beschermingsklasse X4 X4 X4
Isolatieklasse III III I
Werkbreedte / Breedte zuigmond 530/720 530/720
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 530/1 530/1 508
Toerental borstel 155 155 0-30
Borstel-/paddruk 15/30 15/30 22/30
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
(normale modus /stille modus) 63 (60) ±3 63 (60) ±3 65 (63) ±3
Maximum snelheid 4,5 4,5 5
Theoretische/werkelijke capaciteit 2650/1590 2650/1590 2550/1530
Schoonwater-/vuilwatertank 45/45 45/45 45/45
Afmeting lxbxh 128x53x106 128x53x106 128x720x106
Max. hellingspercentage 16 16 2
Gewicht / Gewicht bij werking 83 / 207 85 / 207 119

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9087401020 6.940,00

9087400020 9.000,00

SCRUBBER SC500 53R B 9087402020 7.390,00

Batterijen
Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 700,10

80564600 782,80
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413 580,20
Ingebouwde lader 24V - 13Ah 9100003459 482,15

Pads 3M
Pad 3M white 21 inch 5 pc NL51WI21 140,49
Pad 3M brown 21 inch 5 pcs NL51BR21 140,49
Pad 3M black 21 inch 5 pc NLNYZW21 140,49
Pad 3M red 21 inch 5 pc NL51RO21 140,49
Pad 3M blue 21 inch 5 pc NL51BL21 140,49
Pad 3M green 21 inch 5 pc NLNYGR21 140,49
Borstels/padhouder
Borstel 21 inch union mix 530mm L08837027 223,20
Borstel 21 inch Prolite 530mm L08837026 197,55
Borstel 21 inch Prolene 530mm L08837025 197,55
Borstel 21 inch 530mm mid grit 240 L08837029 692,80
Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180 L08837028 202,25
Borstel 21 inch Dynagrit 530mm L08837066 175,35
Borstel 21 inch magna grit 530mm L08837065 233,45
Padhouder 20 inch 508 mm 9099671000 100,00
Padhouder 530mm/21 inch L08837018 140,55
Toebehoren
Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810 36,05
Zuigmond rubbers 740MM 29" rood rubber 9100000060 56,55
Zuigmond rubbers 740MM 29" PU 9100000490 105,40
Spatrand cpl. Borsteldeck kit 9100001441 138,45
Optioneel
Grofvuil filter 9100000795 27,45
Vulslang BR 9100000703 46,55
Automatische watervulkit 9100000005 243,10

9100002280 232,05
USB aansluiting 9100002403 84,40
SMART KEY-USER Blauw 56116518 27,70
SMART KEY-SUPERVISOR Geel 56116519 41,95
ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 261,55
Adaptor detergent kit 9098025000 41,95

SC500 53 B FULL PKG - smart key-USER 56116518, smart key-
SUPERVISOR 56116519, grofvuil filter 9100000795, vulslang 9100000703, 
inbouwlader 9099995000, Ecoflex systeem 9100002395, Batt. 12V-105Ah 
GEL Monobloc 2st 80564400, nylon Borstel blauw L08837025

Batterij 12V - 110 Ah nat

Mop en afvalhouder kit

kg

Omschrijving
Standaard meegeleverd

L
cm
%

SC500 53 B - SMART KEY-USER art 56116518, SMART KEY-SUPERVISOR 
art 56116519, Grofvuil filter art 9100000795, Vulslang art 9100000703

kg

dB(A)
km/u
m²/u

mm
ø mm / 0

tr/min

W
L/s
kPa
IPxx

1 januari 2025

SC500

V
W

I à III

23 - 3
SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 23-4
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC550 D 53 LI-ION
Voltage
Vermogen borstelmotor / zuigmotor
Tractie vermogen
Doseer instellingen
vacuüm
IP beschermingsklasse
Isolatieklasse
Werkbreedte / breedte zuigmond
Borstel-./paddiameter / aantal borstels/pads
Borstelsnelheid
Borsteldruk (2 niveau's)
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
Normale mode/stille mode
Maximum snelheid
Theoretische / werkelijke capaciteit
Shoonwater-, / vuilwatertank
Afmetingen l x h x b
Max hellingspercentage
Gewicht / gewicht bij werking 123 / 173

Conform CE richtlijn

Artikelnummer Brutoprijs €

50000656 11.000,00

Batterijen / Laders
LITHIUM ION uitbreidingskit 24V 50Ah (inclusief 1 batterij en kabels voor twee batterijen) 55945038 1496,00
LI-ION Batterij 24V 50Ah SIP (dit is voor één batterij) 55945450 1416,15
Batterij montagebak kit (alleen stnd bak en contragewicht niet inbegrepen) 55945037 539,00
Lader 24V 27A 55945459 911,35

Pads 3M
Pad 3M white 21 inch 5 pc NL51WI21 140,49
Pad 3M brown 21 inch 5 pcs NL51BR21 140,49
Pad 3M black 21 inch 5 pc NLNYZW21 140,49
Pad 3M red 21 inch 5 pc NL51RO21 140,49
Pad 3M blue 21 inch 5 pc NL51BL21 140,49
Pad 3M green 21 inch 5 pc NLNYGR21 140,49

Borstels / Padhouders
Schijfborstel 530MM 21 UNION MIX L08837027 216,70
Schijfborstel 530MM 21 PROLITE BLUE L08837026 191,80
Schijfborstel 530MM 21 PROLENE BLUE L08837025 191,80
Schijfborstel 530MM 21 AGLITE GRIT 500 L08837067 505,10
Schijfborstel 530MM 21 MID GRIT 240 L08837029 672,60
Schijfborstel 530MM 21 GRIT 180 GREY L08837028 196,35
Schijfborstel 530MM 21 DYNA GRIT 80 L08837066 213,65
Schijfborstel 530MM 21 MAGNA GRIT 46 L08837065 226,65
Padhouder 20" 508MM 9099671000 97,10
Padhouder 20" 530MM CPL L08837018 136,45
Accessoire(s)
Antispatrand natuurhaar 510MM 20" KIT 9100001441 134,40
Zuigmond 730MM/29" kit (met rubber zuigstrips) 55944976 302,65
Zuigrubbers zuigmond 700MM 28 Rubber kit 9100000810 35,00
Zuigrubbers zuigmond 700MM 28" Rood rubber kit 9100000060 54,90
Zuigrubbers zuigmond 700MM 28" PU kit 9100000490 102,35
Optioneel
Mop en vuilniszak kit 9100002280 225,30
Accessoires bak 55945046 74,45
Grofvuilfilter 55944933 48,20
USB poort SiP 55944967 43,25
Automatische watervulkit 55944918 368,65
Antischuim filter 909 5065 000 11,90
Ecoflex reinigingsmiddel tank met sensor 55945043 323,45
Reinigingsmiddel tank 9100001081 31,55
Ecoflex tank 56104190 61,15
Connectivity kit TC1 SC550 55945049 Nog niet beschikbaar
FOB sleutel kit (2 FOB sleutels en ontvanger) 55945047 Nog niet beschikbaar
FOB sleutel SIP (alleen 2 FOB sleutels) 55945048 116,55
Decoratieve afdekplaat paneel voorzijde SIP 55944924 25,90
Verlichting voorzijde met laser SIP 55944925 207,40
Verlichting voorzijde SIP 55944926 152,65

IPxx X4
I à III

W 200
cl/meter 0,75 / 1,5 / 3,0 

kPa 7 à 8

III

1 januari 2025

SC550 D 53 LI-ION FULL PKG

V 24
W 450 / 350

mm 530 / 720
ø mm / 0 530 / 1

tr/min 120
kg 15 - 30

dB(A) 63 +/-3 - 58 +/-3
km/u 5
m²/u 2650 / 1590

L 50 / 50
cm 133x54x105
% 10

SC550 D 53 LI-ION - Tractie Full Package - ECOFLEX 
Batterijmodule 24V 50Ah, montage kit batterijen, lader 24V 27A, borstel Prolene 
530 mm, padhouder velcro 508 mm, grofvuilfilter, Ecoflex-kit met sensor, 
reinigingsmiddelentank, USB/USBC-poort, verlichting voorzijde met laser, 
automatische watervulset

kg

OMSCHRIJVING
Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 23-4
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC550 D 61 LI-ION
Voltage
Vermogen borstelmotor / zuigmotor
Tractie vermogen
Doseer instellingen
vacuüm
IP beschermingsklasse
Isolatieklasse
Werkbreedte / breedte zuigmond
Borstel-./paddiameter / aantal borstels/pads
Borstelsnelheid
Borsteldruk (2 niveau's)
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
Normale mode/stille mode
Maximum snelheid
Theoretische / werkelijke capaciteit
Shoonwater-, / vuilwatertank
Afmetingen l x h x b
Max hellingspercentage
Gewicht / gewicht bij werking 133/183

Conform CE richtlijn

Artikelnummer Brutoprijs €

50000651 12.000,00

Batterijen / Laders
LITHIUM ION uitbreidingskit 24V 50Ah (inclusief 1 batterij en kabels voor twee batterijen) 55945038 1496,00
LI-ION Batterij 24V 50Ah SIP (dit is voor één batterij) 55945450 1416,15
Batterij montagebak kit (alleen stnd bak en contragewicht niet inbegrepen) 55945037 539,00
Lader 24V 27A 55945459 911,35
Pads 3M
Pad 3M white 12 inch 5 pc NL51WI12 58,35
Pad 3M brown 12 inch 5 pcs NL51BR12 58,35
Pad 3M red 12 inch 5 pc NL51RO12 58,35
Pad 3M blue 12 inch per box of 5 pieces NL51BL12 58,35
Pad 3M green 12 inch 5 pc NLNYGR12 58,35
Borstels / Padhouders
Schijfborstel 305MM 12" Union mix - 2 stuks bestellen L08603875 167,15
Schijfborstel 305MM 12" Prolite - 2 stuks bestellen L08603874 45,10
Schijfborstel 305MM 12" Prolene blauw - 2 stuks bestellen L08603842 56,65
Schijfborstel 305MM 12" Mid grit 240 - 2 stuks bestellen L08603873 196,00
Schijfborstel 305MM 12" Midlite grit 180 - 2 stuks bestellen L08603872 94,10
Padhouder 12" 305MM - 2 stuks bestellen 9099670000 53,05
Padhouder 12" 305MM met centre lock - 2 stuks bestellen L08603939 84,65
Accessoire(s)
Anti spatrand voor 24" dek met dubbele borstel 55945045 81,05
Zuigmond 810MM/32" kit (met rubber zuigstrips) 55944981 328,75
Zuigrubbers 810MM/32" rubber 55941295 38,50
Zuigrubbers 810MM/32" PU 55941296 88,30
Zuigrubbers 810MM/32" rood rubber 55941297 50,15
Optioneel
Mop en vuilniszak kit 9100002280 225,30
Accessoires bak 55945046 74,45
Grofvuilfilter 55944933 48,20
USB poort SiP 55944967 43,25
Automatische watervulkit 55944918 368,65
Antischuim filter 909 5065 000 11,90
Ecoflex reinigingsmiddel tank met sensor 55945043 323,45
Reinigingsmiddel tank 9100001081 31,55
Ecoflex tank 56104190 61,15
Connectivity kit TC1 SC550 55945049 Nog niet beschikbaar
FOB sleutel kit (2 FOB sleutels en ontvanger) 55945047 Nog niet beschikbaar
FOB sleutel SIP (alleen 2 FOB sleutels) 55945048 116,55
Decoratieve afdekplaat paneel voorzijde SIP 55944924 25,90
Verlichting voorzijde met laser SIP 55944925 207,40
Verlichting voorzijde SIP 55944926 152,65

IPxx X4
I à III

W 200
cl/meter 0,90 / 1,8 / 3,6

kPa 7 à 8

III

1 januari 2025

SC550 D 61 LI-ION  FULL PKG

V 24
W 2x450 / 350

mm 610 / 810
ø mm / 0 305 / 2

tr/min 120
kg 25 - 30

dB(A) 65 +/-3 - 61 +/-3
km/u
m²/u 3050 / 1830

L 50 / 50
cm 134x68x105
% 10

SC550 D 61 LI-ION - Tractie Full Package - ECOFLEX 
batterij module 24V 50Ah, montage kit batterijen, lader 24V 27A, borstel Prolene 
305 mm x 2, padhouder velcro 305 mm x 2, grofvuilfilter, Ecoflex kit met sensor, 
reinigingsmiddelen tank, USB/USB-c poort,  antispatrand, verlichting voorzijde met 
laser, automatische watervul kit

kg

OMSCHRIJVING
Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 23-4
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC550 CYL 51 LI-ION
Voltage
Vermogen borstelmotor / zuigmotor
Tractie vermogen
Doseer instellingen
vacuüm
IP beschermingsklasse
Isolatieklasse
Werkbreedte / breedte zuigmond
Borstel-./paddiameter / aantal borstels/pads
Borstelsnelheid
Borsteldruk (2 niveau's)
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
Normale mode/stille mode
Maximum snelheid
Theoretische / werkelijke capaciteit
Shoonwater-, / vuilwatertank
Afmetingen l x h x b
Max hellingspercentage
Gewicht / gewicht bij werking 129 / 179

Conform CE richtlijn

Artikelnummer Brutoprijs €

50000655 12.500,00

Batterijen / Laders
LITHIUM ION uitbreidingskit 24V 50Ah (inclusief 1 batterij en kabels voor twee batterijen) 55945038 1496,00
LI-ION Batterij 24V 50Ah SIP (dit is voor één batterij) 55945450 1416,15
Batterij montagebak kit (alleen stnd bak en contragewicht niet inbegrepen) 55945037 539,00
Lader 24V 27A 55945459 911,35
Borstels cylindrisch 510mm
Borstel cylindrisch Prolite (rood) - 2 stuks bestellen 909 5823 000 132,25
Borstel cylindrisch Nylon (blauw) - 2 stuks bestellen 909 5824 000 118,25
Borstel cylindrisch 510MM 20" Grit 320 (Grijs) - 2 stuks bestellen 909 5825 000 220,10
Accessoire(s)
Zuigmond 810MM/32" kit (met rubber zuigstrips) 55944981 328,75
Zuigrubbers 810MM/32" rubber 55941295 38,50
Zuigrubbers 810MM/32" PU 55941296 88,30
Zuigrubbers 810MM/32" rood rubber 55941297 50,15
Optioneel

9100002280 225,30
55945046 74,45
55944933 48,20
55944967 43,25
55944918 368,65

909 5065 000 11,90
55945043 323,45

Reinigingsmiddel tank 9100001081 31,55
Ecoflex tank 56104190 61,15

55945049 Nog niet beschikbaar
55945047 Nog niet beschikbaar
55945048 116,55
55944924 25,90
55944925 207,40
55944926 152,65

Decoratieve afdekplaat paneel voorzijde SIP
Verlichting voorzijde met laser SIP
Verlichting voorzijde SIP

Ecoflex reinigingsmiddel tank met sensor

Connectivity kit TC1 SC550
FOB sleutel kit (2 FOB sleutels en ontvanger)

Accessoires bak
Grofvuilfilter
USB poort SiP
Automatische watervulkit
Antischuim filter

FOB sleutel SIP (alleen 2 FOB sleutels)

Mop en vuilniszak kit

SC550 CYL 51 LI-ION - Tractie Full Package - ECOFLEX 
Batterij module 24V 50Ah, montage kit batterijen, lader 24V 27A, cyl. borstel Prolite 
510 mm x 2, grofvuilfilter, Ecoflex kit met sensor, reinigingsmiddel tank, USB/USB-
c poort, verlichting voorzijde met laser, automatische watervul kit

1 januari 2025

SC550 CYL 51 LI-ION FULL PKG

V 24
W 2x300 / 350
W 200

cl/meter 1 / 1,83 / 2,8
kPa 7 à 8
IPxx X4
I à III III
mm 510 / 2

ø mm / 0 510
tr/min 600

kg 22

dB(A) 65 +/-3 - 59 +/-3
km/u 5
m²/u 2550 / 1530

L 50 / 50
cm 129x59x105
% 10
kg

OMSCHRIJVING
Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 23-4
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC550 Rev 53 LI-ION
Voltage
Vermogen borstelmotor / zuigmotor
Tractie vermogen
Doseer instellingen
vacuüm
IP beschermingsklasse
Isolatieklasse
Werkbreedte / breedte zuigmond
Borstel-./paddiameter / aantal borstels/pads
Borstelsnelheid / ossilaties
Borsteldruk (2 niveau's)
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
Normale mode/stille mode
Maximum snelheid
Theoretische / werkelijke capaciteit
Schoonwater-, / vuilwatertank
Afmetingen l x h x b
Max hellingspercentage
Gewicht / gewicht bij werking 123 / 174

Conform CE richtlijn

Artikelnummer Brutoprijs €

50000658 11.200,00

Batterijen / Laders
LITHIUM ION uitbreidingskit 24V 50Ah (inclusief 1 batterij en kabels voor twee batterijen) 55945038 1496,00
LI-ION Batterij 24V 50Ah SIP (dit is voor één batterij) 55945450 1416,15
Batterij montagebak kit (alleen stnd bak en contragewicht niet inbegrepen) 55945037 539,00
Lader 24V 27A 55945459 911,35
Borstels / Padhouders
Nylon borstel Rev 56390008
Pad microfiber 56390079
Accessoire(s)
Zuigmond 730MM/29" kit (met rubber zuigstrips) 55944976 302,65
Zuigrubbers zuigmond 700MM 28 Rubber kit 9100000810 35,00
Zuigrubbers zuigmond 700MM 28" Rood rubber kit 9100000060 54,90
Zuigrubbers zuigmond 700MM 28" PU kit 9100000490 102,35
Optioneel
Mop en vuilniszak kit 9100002280 225,30
Accessoires bak 55945046 74,45
Grofvuilfilter 55944933 48,20
USB poort SiP 55944967 43,25
Automatische watervulkit 55944918 368,65
Antischuim filter 909 5065 000 11,90
Ecoflex reinigingsmiddel tank met sensor 55945043 323,45
Reinigingsmiddel tank 9100001081 31,55
Ecoflex tank 56104190 61,15
Connectivity kit TC1 SC550 55945049Nog niet beschikbaar
FOB sleutel kit (2 FOB sleutels en ontvanger) 55945047Nog niet beschikbaar
FOB sleutel SIP (alleen 2 FOB sleutels) 55945048 116,55
Decoratieve afdekplaat paneel voorzijde SIP 55944924 25,90
Verlichting voorzijde met laser SIP 55944925 207,40
Verlichting voorzijde SIP 55944926 152,65

OMSCHRIJVING
Standaard meegeleverd

SC550 Rev 53 LI-ION - Tractie Full Package - ECOFLEX 
Batterijmodule 24V 50Ah, montage kit batterijen, lader 24V 27A, grofvuilfilter, 
Ecoflex-kit met sensor, reinigingsmiddelentank, USB/USBC-poort, verlichting 
voorzijde met laser, automatische watervulset

L 50 / 50
cm 136x54x105
% 10
kg

dB(A) 65 +/-3 - 62 +/-3
km/u 5
m²/u 2550 / 1530

ø mm / 0 508 / 1
tr/min 30 / 2250

kg 22 - 30

IPxx X4
I à III III
mm 508 / 720

W 200
cl/meter 0,38 / 0,75 / 1,5

kPa 7 à 8

1 januari 2025

SC550 Rev 53 LI-ION FULL PKG

V 24
W 670 / 350

SCHROBZUIGMACHINES

http://[s44l0];/#'SOMMAIRE '!A1


5 25 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC650 66D
Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 2 x 400 / 400
Tractie vermogen 200
Doseer instellingen 1,27/ 2,55/ 5,1 cl/m - 3,8 l/min
Vacuüm (normaal / Eco stand) 12,2 / 9,1
IP Beschermingsklasse IPX4
Werkbreedte / Breedte zuigmond 660 / 890
Borstel-/paddiamater(s)/Aantal pads/borstel 330/2
Toerental borstels 220
Borstel-paddruk 21/32
Geluidsniveau (ISO 11201, 4871) - normaal / Eco 65/63 ± 3 dB(A)
Maximum snelheid 5,6
Theoretische/werkelijke capaciteit 3700/2200
Schoonwater-/vuilwatertank 80/80
Afmetingen lxbxh 150x75x107
Gewicht / gewicht bij werking (Lithium versie) 138/441 (256)
Draaicirkel 192

Overeenkomstig de CE normen
Eigenschappen Lithium batterijen

Artikelnummer Br. Prijs €

50000628 10.124,00

50000629 11.372,00

Batterijen
BATT. 6V-175Ah WET Tubular Monobloc 80564000 588,15
Batterij 6V - 180 Ah gel 80564100 840,55
Batt 24V 220Ah GEL single cells in tray L00210012 5889,35
Batterij 24V - 220 Ah Trog gel #5 L00290018 4698,20
Ingebouwde lader 24V 25Ah 55943457 899,00
Lader HF 24V 20Ah SB 120R 80522420 1018,45
Batterijen Lithium (voor montage op een machine zonder ingebouwde lader)

55943394 2099,00

Extra batterij module 24V / 7S20P met kabel - 1 st 9100003110 2431,75
Vervang batterij module 24V / 7S20P zonder kabel - 1 st 106479002 2038,35
Pads 3M
Pad 3M white 13 inch 5 pc NL51WI13 63,24
Pad 3M brown 13 inch 5 pcs NL51BR13 63,24
Pad 3M black 13 inch 5 pc NLNYZW13 63,24
Pad 3M red 13 inch 5 pc NL51RO13 63,24
Pad 3M blue 13 inch 5 pc NL51BL13 63,42

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

SC650 66D

V
W

IPxx
mm

m²/u

W
cl/m - l/min

kPa

kg
cm

Kit Lithium-Ion SC650 met ingebouwde lader + kabels (zonder batterij ; bestel 2 batterijen art 
106479002)

tr/min

L

ø mm / 0

kg
dB(A)
km/u

cm

SC650 66D Lader & EcoFlex (zonder batterij) 
inclusief ingebouwde lader, EcoFlex, antispatrand, zuigmond en vulslang

Omschrijving

SC650 66D (zonder batterij)
inclusief antispatrand, zuigmond en vulslang

SCHROBZUIGMACHINES

Machine
Nb de 

modules 
en standard

Nb de 
modules 

max

Autonomie 
pour 2 

modules

Autonomie 
max

SC650 66D 2 3 03:20 05:10

2 3
Delta-Q IC650-24
(Chargeur embarqué pour 
SC650)

650 Watt 27A 04:18 06:27

Temps de charge (hh:mm) pour 24V
(de 0 à 90%)

Nombre de modules 24 volts
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Pad 3M green 13 inch 5 pc NLNYGR13 63,24
Borstels/padhouder ø330mm
Borstel schijf 330MM 13  UNION MIX 909 5340 000 79,60
Borstel schijf 330MM 13  PROLITE 909 5338 000 59,85
Borstel schijf 330MM 13 PROLENE BLUE 909 5332 000 69,05
Borstel schijf 330MM 13 MID GRIT 240 909 5334 000 105,45
Borstel schijf 330MM 13 MIDLITE GRIT 180 909 5336 000 260,40
Padhouder 13 330MM W/CENTER LOCK 909 5330 000 94,00
Padhouder plat 13 330MM 9100000142 59,05
Toebehoren
Antispatrand DECK 650MM/26 909 5224 000 58,70
Antispatrand borstelhaar 650MM 26 9097474000 168,30
Zuigmond 890MM 35 9097540000 1105,45
Zuigrubbers 890MM 35 rubber kit 9100000281 77,65
Zuigrubbers 890MM 35 PU kit 9096991000 132,90
Kabel EU stekker L.2000MM SIP 9100000787 24,25
Optioneel
EcoFlex kit 55943426 542,80
Reinigingsmiddel tank kit 909 6903 000 87,90
Schoonwater vulslang 9100000703 46,55
Watervul kit met auto stop 9099676000 224,30
Caddy opbergbox 55943391 30,85
Mophouder en grofvuilbak 9100002987 86,90
Band rubber kit 909 6734 000 13,90
USB poort kit 55943424 78,15
Zwenkwiel D.100X30 zacht RVS 909 5511 000 203,60
Beschermwielen bumper 9100003383 91,50
Antischuim filter 909 5065 000 12,25
Afvoerslang L.1556MM 90 zwart 9100001888 124,15
Zuigslang zuigmond zwart L.1234MM 9099853000 94,45
Zuigrubber achter 1040MM 41 Rubber 9097372000 16,25



Désignation TARIF Illustré

5 25 - 2
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC650 71D
Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 2 x 400 / 400
Tractie vermogen 200
Doseer instellingen
Vacuüm (normaal / Eco stand) 12,2 / 9,1
IP Beschermingsklasse IPX4
Werkbreedte / Breedte zuigmond 710 / 890
Borstel-/paddiamater(s)/Aantal pads/borstel 355/2
Toerental borstels 220
Borstel-paddruk 22/35
Geluidsniveau (ISO 11201, 4871) - normaal / Eco 66/64 ± 3 dB(A)
Maximum snelheid 5,6
Theoretische/werkelijke capaciteit 3980/2390
Schoonwater-/vuilwatertank 80/80
Afmetingen lxbxh 150x75x107
Gewicht / gewicht bij werking (Lithium versie) 139/442 (257)
Draaicirkel 203

Overeenkomstig de CE normen
Eigenschappen Lithium batterijen

Artikelnummer Br. Prijs  €

50000630 10.266,00

50000631 11.418,00

Batterijen / laders
Batterij 6V/180Ah GEL (700 cycli - 4h max / Exide) - 4 st nodig 80564000 588,15
Batterij 24V-240Ah GEL (700 cycli - 5h max / Exide) - 4 st nodig 80564100 840,55
Batterij 24V/220Ah GEL (1200 cycli - 4h30 max / Exide) L00210012 5889,35
Batterijtrog 24V/240Ah NAT (aquamatic)  (1500 cycli - 5h max / Enersys) L00290018 4698,20
Ingebouwde lader 24V-25A 230V 55943457 925,95
Lader HF 24V 20A 80522420 1018,45

Batterijen Lithium (voor montage op een machine zonder ingebouwde lader)
Kit Lithium-Ion SC650 met ingebouwde lader + kabels (zonder batterij ; bestel 2 batterijen art 1064 55943394 2123,60
Extra batterij module 24V / 7S20P met kabel - 1 st 9100003110 2431,75
Vervang batterij module 24V / 7S20P zonder kabel - 1 st 106479002 2038,35

Pads 3M
Pad 3M white 14 inch 5 pc NL51WI14 69,22
Pad 3M brown 14 inch 5 pcs NL51BR14 69,22
Pad 3M black 14 inch 5 pc NLNYZW14 69,22
Pad 3M red 14 inch 5 pc NL51RO14 69,22
Pad 3M blue 14 inch 5 pc NL51BL14 69,22
Pad 3M green 14 inch 5 pc NLNYGR14 69,22

kg

1 januari 2025

SC650 71D

V
W
W

cl/m - l/min 1,37/ 2,75/ 5,5 cl/m - 3,8 l/min
kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

SC650 71D Lader & EcoFlex (zonder batterij)
inclusief ingebouwde lader, EcoFlex, antispatrand, zuigmond en vulslang

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm
kg
cm

OMSCHRIJVING

Standaard meegeleverd
SC650 71D (zonder batterij) 
inclusief antispatrand, zuigmond en vulslang

SCHROBZUIGMACHINES

2 3
Delta-Q IC650-24
(Chargeur embarqué pour 
SC650)

650 Watt 27A 04:18 06:27

Temps de charge (hh:mm) pour 24V
(de 0 à 90%)

Nombre de modules 24 volts
Machine

Nb de 
modules 

en standard

Nb de 
modules 

max

Autonomie 
pour 2 

modules

Autonomie 
max

SC650 71D 2 3 02:50 04:15
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Borstel(s) / Padhouder ø370mm
Borstel 14 inch Union Mix natuurvezel (2 st nodig) 9100000000 86,20
Borstel 14 inch Prolite nylon (2 st nodig) 909 5339 000 57,75
Borstel 14 inch Proleen PPL (2 st nodig) 909 5333 000 70,30
Borstel 14 inch Mid Grit 240 - medium hard (2 st nodig) 909 5335 000 147,60
Borstel 14 inch Mid Grit 180 - hard (2 st nodig) 909 5337 000 117,60
Padhouder - (2 st nodig) 909 5331 000 91,70
Padhouder velcro  (2 st nodig) 9100000143 69,35

Accessoire(s)
Antispatrand 750MM (standaard meegeleverd) 909 5345 000 40,65
Antispatrand borstelhaar 750MM 9097475000 140,60
Zuigmond 890MM 35 9097540000 1105,45
Zuigrubbers 890MM 35 rubber kit 9100000281 77,65
Zuigrubbers 890MM 35 PU kit 9096991000 132,90
Kabel EU stekker L.2000MM SIP 9100000787 24,25

Optioneel
EcoFlex kit 55943426 542,80
Reinigingsmiddel tank kit 909 6903 000 87,90
Schoonwater vulslang 9100000703 46,55
Watervul kit met auto stop 9099676000 224,30
Caddy opbergbox 55943391 30,85
Mophouder en grofvuilbak 9100002987 86,90
Band rubber kit 909 6734 000 13,90
USB poort kit 55943424 78,15
Zwenkwiel D.100X30 zacht RVS 909 5511 000 203,60
Beschermwielen bumper 9100003383 91,50
Antischuim filter 909 5065 000 12,25
Afvoerslang L.1556MM 90 zwart 9100001888 124,15
Zuigslang zuigmond zwart L.1234MM 9099853000 94,45
Zuigrubber achter 1040MM 41 Rubber 9097372000 16,25



Désignation TARIF Illustré

5 25 - 3
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC650 71C
Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 2 x 400 / 400
Tractie vermogen 200
Doseer instellingen
Vacuüm (normaal / Eco stand) 12,2 / 9,1
IP Beschermingsklasse IPX4
Werkbreedte / Breedte zuigmond 703 / 890
Borstel-/paddiamater(s)/Aantal pads/borstel
Toerental borstels 613
Borstel-paddruk 36
Geluidsniveau (ISO 11201, 4871) - normaal / Eco 70/69 ± 3 dB(A)
Maximum snelheid
Theoretische/werkelijke capaciteit 3980/2390
Schoonwater-/vuilwatertank
Afmetingen lxbxh 147x78,5x107
Gewicht / gewicht bij werking (Lithium versie)
Draaicirkel 242

Overeenkomstig de CE normen
Eigenschappen Lithium batterijen

Artikelnummer Br. Prijs  €

50000632 11.830,00

Batterijen / laders
Batterij 6V/180Ah GEL (700 cycli - 4h max / Exide) - 4 st nodig 80564000 588,15
Batterij 24V-240Ah GEL (700 cycli - 5h max / Exide) - 4 st nodig 80564100 840,55
Batterij 24V/220Ah GEL (1200 cycli - 4h30 max / Exide) L00210012 5889,35
Batterijtrog 24V/240Ah NAT (aquamatic)  (1500 cycli - 5h max / Enersys) L00290018 4698,20
Ingebouwde lader 24V-25A 230V 55943457 925,95
Lader HF 24V 20A 80522420 1018,45

Batterijen Lithium (voor montage op een machine zonder ingebouwde lader)
Kit Lithium-Ion SC650 met ingebouwde lader + kabels (zonder batterij ; bestel 2 batterijen art 10647 55943394 2123,60
Extra batterij module 24V / 7S20P met kabel - 1 st 9100003110 2431,75
Vervang batterij module 24V / 7S20P zonder kabel - 1 st 106479002 2038,35

Borstels cylindrisch
Borstel 28 inch nylon geel (2 st nodig) 56412191 248,10
Borstel 28 inch hard nylon natuurvezel (2 st nodig) 56412192 293,75
Borstel 28 inch Proleen rood (2 st nodig) 56412046 243,40
Borstel 28 inch MidLite Grit 180 (2 st nodig) 56412193 312,25
Borstel 28 inch Dyna Grit 80 zwart (2 st nodig) 56412194 435,40
Borstel 28 inch oranje/bruin (2 st nodig) 56412195 412,75

Accessoire(s)

cl/m - l/min 1,37/ 2,75/ 5,5 cl/m - 3,8 l/min

1 januari 2025

SC650 71C

V
W
W

kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

mm

OMSCHRIJVING

Standaard meegeleverd
SC650 71C (zonder batterij)
inclusief antispatrand, zuigmond en vulslang

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm
kg

kg

SCHROBZUIGMACHINES

2 3
Delta-Q IC650-24
(Chargeur embarqué pour 
SC650)

650 Watt 27A 04:18 06:27

Temps de charge (hh:mm) pour 24V
(de 0 à 90%)

Nombre de modules 24 volts
Machine

Nb de 
modules 

en standard

Nb de 
modules 

max

Autonomie 
pour 2 

modules

Autonomie 
max

SC650 71C 2 3 03:00 04:30
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Zuigmond alu compleet 890MM  (stnadaard meegeleverd) 9097540000 1105,45
Zuigrubbers 890MM 35 rubber kit 9100000281 77,65
Zuigrubbers 890MM 35 PU kit 9096991000 132,90
Kabel EU stekker L.2000MM SIP 9100000787 24,25

Optioneel
EcoFlex kit 55943426 542,80
Reinigingsmiddel tank kit 909 6903 000 87,90
Schoonwater vulslang 9100000703 46,55
Watervul kit met auto stop 9099676000 224,30
Caddy opbergbox 55943391 30,85
Mophouder en grofvuilbak 9100002987 86,90
Band rubber kit 909 6734 000 13,90
USB poort kit 55943424 78,15
Zwenkwiel D.100X30 zacht RVS 909 5511 000 203,60
Beschermwielen bumper 9100003383 91,50
Antischuim filter 909 5065 000 12,25
Afvoerslang L.1556MM 90 zwart 9100001888 124,15
Zuigslang zuigmond zwart L.1234MM 9099853000 94,45
Zuigrubber achter 1040MM 41 Rubber 9097372000 16,25



Désignation TARIF Illustré

5 25 - 4
TECHNISCHE SPECIFICATIES RETOUR

SC650 85D
Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 2 x 400 / 400
Tractie vermogen 200
Doseer instellingen
Vacuüm (normaal / Eco stand) 12,2 / 9,1
IP Beschermingsklasse IPX4
Werkbreedte / Breedte zuigmond 837 / 1040
Borstel-/paddiamater(s)/Aantal pads/borstel 430/2
Toerental borstels 220
Borstel-paddruk 31/44
Geluidsniveau (ISO 11201, 4871) - normaal / Eco 67/65 ± 3 dB(A)
Maximum snelheid 5,6
Theoretische/werkelijke capaciteit 4760/2860
Schoonwater-/vuilwatertank 80/80
Afmetingen lxbxh 157x86x107
Gewicht / gewicht bij werking (Lithium versie) 145/448 (261)
Draaicirkel 245

Overeenkomstig de CE normen
Eigenschappen Lithium batterijen

Artikelnummer Br. Prijs  €

50000633 10.706,00

50000634 11.676,00

Batterijen / laders
Batterij 6V/180Ah GEL (700 cycli - 4h max / Exide) - 4 st nodig 80564000 588,15
Batterij 24V-240Ah GEL (700 cycli - 5h max / Exide) - 4 st nodig 80564100 840,55
Batterij 24V/220Ah GEL (1200 cycli - 4h30 max / Exide) L00210012 5889,35
Batterijtrog 24V/240Ah NAT (aquamatic)  (1500 cycli - 5h max / Enersys) L00290018 4698,20
Ingebouwde lader 24V-25A 230V 55943457 925,95
Lader HF 24V 20A 80522420 1018,45

Batterijen Lithium (voor montage op een machine zonder ingebouwde lader)
Kit Lithium-Ion SC650 met ingebouwde lader + kabels (zonder batterij ; bestel 2 batterijen art 1064 55943394 2123,60
Extra batterij module 24V / 7S20P met kabel - 1 st 9100003110 2431,75
Vervang batterij module 24V / 7S20P zonder kabel - 1 st 106479002 2038,35

Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27

cl/m - l/min 1,62/ 3,25/ 6,5 cl/m - 3,8 l/min

1 januari 2025

SC650 85D

V
W
W

kg

kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

mm

OMSCHRIJVING

Standaard meegeleverd
SC650 85D (zonder batterij)
inclusief antispatrand, zuigmond en vulslang

SC650 85D Lader & EcoFlex (zonder batterij)
inclusief ingebouwde lader, EcoFlex, antispatrand, zuigmond en vulslang

SCHROBZUIGMACHINES

2 3
Delta-Q IC650-24
(Chargeur embarqué pour 
SC650)

650 Watt 27A 04:18 06:27

Temps de charge (hh:mm) pour 24V
(de 0 à 90%)

Nombre de modules 24 volts
Machine

Nb de 
modules 

en standard

Nb de 
modules 

max

Autonomie 
pour 2 

modules

Autonomie 
max

SC650 85D 2 3 02:40 04:00
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Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27

Borstel(s) / Padhouder ø430mm
Borstel 17 inch natuurvezel (2 st nodig) 9097581000 110,25
Borstel 17 inch Prolite - nylon licht (2 st nodig) 9097580000 92,50
Borstel 17 inch Proleen PPL (2 st nodig) 9097469000 106,10
Borstel 17 inch Mid Grit 240 - medium/hard (2 st nodig) 9097578000 221,05
Borstel 17 inch Mid Grit 180 - hard (2 st nodig) 9097579000 411,90
Padhouder (2 st nodig) 9097582000 187,70
Padhouder velcro (2 st nodig) 9100000144 74,25

Accessoire(s)
Antispatrand 850MM (standaard meegeleverd) 9097471000 63,75
Antispatrand borstelhaar 850MM 9097476000 105,30
Zuigmond alu compleet 1040MM  (standaard meegeleverd) 9097541000 495,75
Zuigrubbers non marking 1040MM  (standaard meegeleverd) 9100000282 43,70
Zuigrubber kit PU 41 inch - 1040MM 9097358000 100,15
Kabel EU stekker L.2000MM SIP 9100000787 24,25

Optioneel
EcoFlex kit 55943426 542,80
Reinigingsmiddel tank kit 909 6903 000 87,90
Schoonwater vulslang 9100000703 46,55
Watervul kit met auto stop 9099676000 224,30
Caddy opbergbox 55943391 30,85
Mophouder en grofvuilbak 9100002987 86,90
Band rubber kit 909 6734 000 13,90
USB poort kit 55943424 78,15
Zwenkwiel D.100X30 zacht RVS 909 5511 000 203,60
Beschermwielen bumper 9100003383 91,50
Antischuim filter 909 5065 000 12,25
Afvoerslang L.1556MM 90 zwart 9100001888 124,15
Zuigslang zuigmond zwart L.1234MM 9099853000 94,45
Zuigrubber achter 1040MM 41 Rubber 9097372000 16,25



5 26 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC800 71
Voltage 24
Nominaal vermogen 2X550/490
Tractie vermogen 300
Luchtstroom 30
Vacuüm 12,8
IP beschermingsklasse IPX4
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 710/910
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 355/2
Toerental borstel 270
Borstel-/paddruk 36/77
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 61
Maximum snelheid 5,8
Theoretische/werkelijke capaciteit 4120/2470
Schoonwater-/vuilwatertank 95/95
Afmeting lxbxh 148x78x113
Max. hellingspercentage 15
Gewicht / Gewicht bij werking 169/487

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56112034 18.828,00

Batterijen
Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15
BATT. 6V-175Ah WET Tubular Monobloc 80563211 687,85
Lader 24V 20 Ah Sb175R HF 80522421 649,10
Batterij 24V - 220 Ah Trog gel #5 L00210012 5889,35
Batterij 6V - 240 Ah gel 80564100 840,55
Batterij 24V - 240 Ah Trog nat Aqua L00290018 4698,20
Lader 24V 25 Ah Sb175R HF 80542426 796,25
Ingebouwde lader 24V/20Ah 56112245 1399,35
Pads 3M
Pad 3M white 14 inch 5 pc NL51WI14 69,22
Pad 3M brown 14 inch 5 pcs NL51BR14 69,22
Pad 3M black 14 inch 5 pc NLNYZW14 69,22
Pad 3M red 14 inch 5 pc NL51RO14 69,22
Pad 3M blue 14 inch 5 pc NL51BL14 69,22
Pad 3M green 14 inch 5 pc NLNYGR14 69,22

Borstels/padhouder ø355mm
BORSTEL 14 INCH UNION MIX 56505806 103,45
BORSTEL 14 INCH PROLITE 56505805 89,65
BORSTEL 14 INCH PROLENE 56505804 106,65
BORSTEL 14 INCH AGLITE 56505803 434,05
BORSTEL 14 INCH MIDGRIT 56505807 201,55
BORSTEL 14 INCH MIDLITE 56505808 150,70
BORSTEL 14 INCH DYNAGRIT 56505802 228,60
BORSTEL 14 INCH MAGNAGRIT 56505801 150,35
Padhouder 14 inch 56505800 81,45
Toebehoren
Zuigrubberkit rubber 71cm 56112330 37,70
Zuigrubberkit rood rubber  71cm 56112331 115,95
Zuigrubberkit PU 71cm 56112332 100,30
Mobiele zuigset + obergtas 56112141 426,95
Draagbare accesoirebak met vakken 56112222 11,70
Ecoflex reinigingsmiddelenkit 56112244 904,05
Mophouder 56112312 99,40
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60

SC800 71 - Vulslang art 56112355, Zuigrubberkit rubber 71cm art 56112330

%
kg

Omschrijving

Standaard meegeleverd

cm

kPa
IPxx
I à III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L

L/s

1 januari 2025

SC800 71

V
W
W

SCHROBZUIGMACHINES
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5 26 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC800 71 C
Voltage 24
Nominaal vermogen 2X550/490
Tractie vermogen 300
Luchtstroom 30
Vacuüm 12,8
IP beschermingsklasse IPX4
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 710/910
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel Cyl/2
Toerental borstel 840
Borstel-/paddruk 36
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 61
Maximum snelheid 5,8
Theoretische/werkelijke capaciteit 4120/2470
Schoonwater-/vuilwatertank 95/95
Afmeting lxbxh 148x78x113
Max. hellingspercentage 15
Gewicht / Gewicht bij werking 174/492

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56112036 18.840,00

Batterijen
Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15
BATT. 6V-175Ah WET Tubular Monobloc 80563211 687,85
Lader 24V 20 Ah Sb175R HF 80522421 649,10
Batterij 24V - 220 Ah Trog gel #5 L00210012 5889,35
Batterij 6V - 240 Ah gel 80564100 840,55
Batterij 24V - 240 Ah Trog nat Aqua L00290018 4698,20
Lader 24V 25 Ah Sb175R HF 80542426 796,25
Ingebouwde lader 24V/20Ah 56112245 1399,35
Cilindrische borstels 710mm
Borstel 28 inch hard nylon natural 56412192 293,75
Borstel 28 inch PPL rood 56412046 243,40
Borstel 28 inch grit 180 blauw - grijs 56412193 312,25
Toebehoren
Zuigrubberkit rubber 71cm 56112330 37,70
Zuigrubberkit rood rubber  71cm 56112331 115,95
Zuigrubberkit PU 71cm 56112332 100,30
Mobiele zuigset + obergtas 56112141 426,95
Draagbare accesoirebak met vakken 56112222 11,70
Ecoflex reinigingsmiddelenkit 56112244 904,05
Mophouder 56112312 99,40
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60

SC800 71 C - Vulslang art 56112355, Zuigrubberkit rubber 71cm art 56112331

%
kg

Omschrijving

Standaard meegeleverd

cm

kPa
IPxx
I à III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L

L/s

1 januari 2025

SC800 71 C

V
W
W
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5 26 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC800 86
Voltage 24
Nominaal vermogen 2X560/490
Tractie vermogen 300
Luchtstroom 30
Vacuüm 12,8
IP beschermingsklasse IPX4
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 860/1050
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 430/2
Toerental borstel 270
Borstel-/paddruk 36/77
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 61
Maximum snelheid 5,8
Theoretische/werkelijke capaciteit 4990/2990
Schoonwater-/vuilwatertank 95/95
Afmeting lxbxh 148x88x113
Max. hellingspercentage 15
Gewicht / Gewicht bij werking 170/488

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56112035 19.892,00

Batterijen
Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15
BATT. 6V-175Ah WET Tubular Monobloc 80563211 687,85
Lader 24V 20 Ah Sb175R HF 80522421 649,10
Batterij 24V - 220 Ah Trog gel #5 L00210012 5889,35
Batterij 6V - 240 Ah gel 80564100 840,55
Batterij 24V - 240 Ah Trog nat Aqua L00290018 4698,20
Lader 24V 25 Ah Sb175R HF 80542426 796,25
Ingebouwde lader 24V/20Ah 56112245 1399,35
Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27
Borstels/padhouder ø432mm
Borstel 17 inch union mix 56505786 125,40
Borstel 17 inch prolite 56505785 101,00
Borstel 17 inch prolene 56505784 138,75
BORSTEL 17 INCH AGLITE 56505783 229,60
Borstel 17 inch midgrit 56505787 237,65
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 221,90
Borstel 17 inch Dynagrit 56505782 214,70
BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 192,25
Padhouder 17 inch 56505780 87,30
Toebehoren
Zuigrubberkit rubber 86cm 56115334 70,65
Zuigstrip set Linatex BR601-751-651 56115333 116,50
BLADE KIT-SQUEEGEE PU 56115335 181,40
Mobiele zuigset + obergtas 56112141 426,95
Draagbare accesoirebak met vakken 56112222 11,70
Ecoflex reinigingsmiddelenkit 56112244 904,05
Mophouder 56112312 99,40
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60

SC800 86 - Vulslang art 56112355, Zuigrubberkit rubber 71cm art 56112330

%
kg

Omschrijving

Standaard meegeleverd

cm

kPa
IPxx
I à III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L

L/s

1 januari 2025

SC800 86
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5 26 - 5
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC1500
Voltage 24
Nominaal vermogen 380/492
Tractie vermogen 280
Luchtstroom 26,1
Vacuüm 14,2
IP beschermingsklasse F/IP20
Werkbreedte 510/680
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 510/1
Toerental borstel 140
Borstel-/paddruk 23/31
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
(normale modus /stille modus) 63/60,8
Maximum snelheid 4,8/3,5
Theoretische/werkelijke capaciteit 2438/1707
Schoonwater-/vuilwatertank 44/46
Afmeting lxbxh zonder zuigmond 123x61x133
Max. hellingspercentage en Transport/Werkend 8/4,5
Gewicht / Gewicht bij werking 161/326

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

56104002 15.068,00

Batterijen
80563200 757,05
80564000 588,15
80542426 796,25
80564600 782,80
80564400 700,10
80522421 649,10
56104403 972,05

Pads 3M
Pad 3M white 20 inch 5 pc NL51WI20 127,57
Pad 3M brown 20 inch 5 pcs NL51BR20 127,57
Pad 3M black 20 inch 5 pc NLNYZW20 127,57
Pad 3M red 20 inch 5 pc NL51RO20 127,57
Pad 3M blue 20 inch 5 pc NL51BL20 127,57
Pad 3M green 20 inch 5 pc NLNYGR20 127,57
Borstels/padhouder ø 510 mm
Borstel 20 inch union mix 56505796 206,65
Borstel 20'' prolite 56505795 124,65
Borstel 20'' prolene 56505794 212,95
Borstel 20'' midlite 180 56505798 323,45
Borstel 20'' midgrit 240 56505797 639,75
Borstel 20'' aglite grit 56505793 303,55
Borstel 20'' dynagrit 56505792 280,45
Borstel 20'' magnagrit 56505791 348,40
Padhouder 20 inch 56505790 127,80
Toebehoren
Polyuretane zuigrubbers kit SC1500 olieb 56104325 111,40
Zuigstripset 510MM 20 RED GUM SC1500 56104483 92,80
Spatrand Borstel SC1500 56104240 80,85
Grofvuil filter 56104360 22,15
Vulslang 56112355 39,20
Optioneel
Chemie kit cpl. SC1500 56104192 457,10

Ingebouwde lader kit

Batterij 6V - 200 Ah nat #8
Batterij 6V - 180 Ah gel
Lader 24V 25 Ah Sb175R HF
Batterij 12V - 110 Ah nat
Batterij 12V - 105 Ah gel
Lader 24V 20 Ah Sb175R HF

SC1500 - ANTISPATRAND BORSTELHAAR art 56104240, GROFVUILFILTER art 
56104360, POLYURETANE ZUIGRUBBERS KIT art 56104325, VULSLANG art 
56112355

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm
%
kg

Omschrijving
Standaard meegeleverd

kg

1 januari 2025

SC1500

V
W
W
L/s
kPa
/IP
mm

ø mm / 0
tr/min
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5 26 - 7
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC2000 B SC2000 B Full Pkg
Voltage V 24 24
Nominaal vermogen W 450/450 450/450
Tractie vermogen W 400 400
Luchtstroom l/s 23 23
Vacuüm kPa 9,8 9,8
Isolatieklasse I/III III/I III/I
IP beschermingsklasse IPxx IPX4 IPX4
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel ø mm / 0 530/1 530/1
Toerental borstel tr/min 155 155
Borstel-/paddruk kg 15/30 15/30
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
normale modus / geluidsarm dB(A) 68/62 ± 3 68/62 ± 3
Maximum snelheid km/u 6 6
Theoretische/werkelijke capaciteit m²/u 3180/2230 3180/2230
Schoonwater-/vuilwatertank L 70/70 70/70
Afmeting lxbxh cm 127 x 55 x 102 127 x 55 x 102
Max. hellingspercentage % 16 16
Werkbreedte / Breedte zuigmond cm 180 180
Gewicht / Gewicht bij werking kg 119/342 272/342
Werkbreedte / Breedte zuigmond mm 530 / 720 530 / 720

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

9087410020 12.042,00

9087411020 14.740,00

Batterijen
Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 700,10
Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 782,80
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413 580,20
Ingebouwde lader 24V 100-230V EU kit 9100003461 519,35
Pads 3M
Pad 3M white 21 inch 5 pc NL51WI21 140,49
Pad 3M brown 21 inch 5 pcs NL51BR21 140,49
Pad 3M black 21 inch 5 pc NLNYZW21 140,49
Pad 3M red 21 inch 5 pc NL51RO21 140,49
Pad 3M blue 21 inch 5 pc NL51BL21 140,49
Pad 3M green 21 inch 5 pc NLNYGR21 140,49
Borstels/padhouder ø530mm
Borstel 21 inch union mix 530mm L08837027 223,20
Borstel 21 inch Prolite 530mm L08837026 197,55
Borstel 21 inch Prolene 530mm L08837025 197,55
Borstel 21 inch 530mm mid grit 240 L08837029 692,80
Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180 L08837028 202,25
Borstel 21 inch Dynagrit 530mm L08837066 175,35
Borstel 21 inch magna grit 530mm L08837065 233,45
Padhouder 20 inch 508 mm 9099671000 100,00
Padhouder 530mm/21 inch L08837018 140,55
Toebehoren
Zuigmond rubbers 740MM 29" rubber 9100000810 36,05
Zuigmond rubbers 740MM 29" rood rubber 9100000060 56,55
Zuigmond rubbers 740MM 29" PU 9100000490 105,40
Spatrand cpl. Borsteldeck kit 9100001441 138,45
Optioneel
Ecoflex detergent kit SC2000 9100002389 256,05
Vulslang 9100000952 53,20
Automatische vul kit 9100000707 314,55
Zwaailicht Kit 9100000663 327,05
Grofvuilmandje 9100000697 163,80
Mophouder 9100000688 85,10
USB PORT KIT SC2000 9100002238 64,30
SMART KEY-USER Blauw 56116518 27,70
SMART KEY-SUPERVISOR Geel 56116519 41,95

1 januari 2025

SC2000

SC2000 53 B full pck - ingebouwde lader 9100000940, BATT. 12V-105AH GEL 
MONOBLOC 80564400, nylon borstel blauw L08837025, Ecoflex syst SC2000 
9100000694, vulslang 9100000952, smart key-USER 56116518, smart key-SUPERVISOR 
56116519

Omschrijving
Standaard meegeleverd

SC2000 53 B - VULSLANG art 9100000952, ZUIGRUBBERS PU art 9100000490, SMART 
KEY-USER art 56116518, SMART KEY-SUPERVISOR art 56116519

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 23 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC2000 B
Lithium-Ion

Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 450/450
Tractie vermogen 400
Luchtstroom 23
Vacuüm 9,8
IP Beschermingsklasse X4
Isolatieklasse III
Werkbreedte/Breedte zuigmond 530/720
Borstel/pad diameter/Aantal borstel(s)/pad(s) 530/1
Toerental borstel/pad 155
Borsteldruk 15/30
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 68/62 ± 3
Maximale snelheid 6
Theoretische/werkelijke capaciteit 3180/2230
Schoonwater-/vuilwatertank 70/70
Afmeting lxbxh 127 x 55 x 102
Max. hellingspercentage 16
Gewicht/gewicht bij werking 146/297

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

CM9087410020-08 15.398,00

CM9087410020-09 15.118,00

Alternatieve batterijen
Kit Lithium-Ion SC500 met OBC (zonder batterij) 9100003047 1.979,00

9100003048 1.891,25
Module extra batterij 24V / 7S20P met bekabeling - 1 stuk 9100003110 2.431,75
Module extra batterij 24V / 7S20P zonder bekabeling - 1 stuk 106479002 2.038,35
Extra gewicht 13kg voor SC500 (voor intensieve reiniging) 9100003253 #N/A

Voor accessoires en opties, zie de SC500 / SC2000 prijslijst pagina.

%
kg

OMSCHRIJVING
Standaard meegeleverd
SC2000 LITHIUM-ION ECOFLEX
Inclusief 1 module batterij 24V / 7S20P, kit lithium-ion met OBC, Ecoflex, 1 
Prolène borstel 530 mm

SC2000 LITHIUM-ION 
Inclusief 1 module batterij 24V / 7S20P, kit lithium-ion met OBC, 1 Prolène borstel 
530 mm

Kit Lithium-Ion SC2000 met OBC (zonder batterij)

cm

kPa
IPxx
I à III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L

L/s

1 januari 2025

SC2000 LITHIUM-ION

V
W
W

SCHROBZUIGMACHINES

Machine SC500 SC2000
Nb de modules en standard 1 1
Nb de modules max 2 3
Autonomie pour 1 module 03:00 02:30
Autonomie max 06:00 07:30
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5 27 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES BR 652
Voltage 24
Nominaal vermogen 2x400/420
Tractie vermogen 300
Luchtstroom 26,1
Vacuüm 14,2
IP beschermingsklasse IPX3
Werkbreedte / Breedte zuigmond 660/890

Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 330/2
Toerental borstel 230
Borstel-/paddruk 30-48
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
normale modus / geluidsarm 60 (57)
Maximum snelheid 6
Theoretische/werkelijke capaciteit 3960/2770
Schoonwater-/vuilwatertank 80/80
Afmeting lxbxh 136x67x120
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 150
Gewicht / Gewicht bij werking 175/446

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9087260020 20.260,00

9087261020 23.674,00

Batterijen
80563200 757,05

Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15
Lader 24V 20 Ah Sb120R HF 80522420 1018,45
Inbouwlader R466-471-BR 9098198000 1148,30
Pads 3M
Pad 3M white 13 inch 5 pc NL51WI13 63,24
Pad 3M brown 13 inch 5 pcs NL51BR13 63,24
Pad 3M black 13 inch 5 pc NLNYZW13 63,24
Pad 3M red 13 inch 5 pc NL51RO13 63,24
Pad 3M blue 13 inch 5 pc NL51BL13 63,42
Pad 3M green 13 inch 5 pc NLNYGR13 63,24
Borstels/padhouder ø330mm
Borstel 13 inch Prolite 330mm 909 5338 000 59,85
Borstel 13 inch Prolene 330mm 909 5332 000 69,05
Borstel 13 inch 330mm mid grit 240 909 5334 000 105,45
Borstel 13 inch 330mm midlite grit 180 909 5336 000 260,40
Padhouder m.cent lock 13 inch 330mm 909 5330 000 94,00
Sluitplaat padhouder 56505195 32,15
Toebehoren
Zuigstripset 35 inch gum 890mm 9097804000 94,05
Zuigstripset PU 35/890mm 9099855000 105,50
Zuigstripset 35 inch rood 890mm 9099211000 100,80
Mophouder & opbergnetje 9097815000 144,25
Afvalmandje 9098480000 177,60
Ecoflex kit cpl. 9097818000 477,25
Zwaailicht 9098164000 470,30
Grofvuil filter 9098712000 16,60
Geluidssignaal achteruit rijden 9098772000 11,55
SPLASH GUARD W/BRISTLES 9097474000 168,30

Batterij 6V - 200 Ah nat #8

L/s

1 januari 2025

BR 652

V
W
W

%

kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

kg

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

BR 652 - Grofvuilfilter art 9098712000, Spatrand BA 750 art 909 5345 000, 
Vulslang schoonwater art 9097290000

cm

BR 652 obc - Grofvuilfilter art 9098712000, Inbouwlader art 9098198000, 
Spatrand BA 750 art 909 5345 000, Vulslang schoonwater art 9097290000

kg

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES
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5 27 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES BR 752
Voltage 24
Nominaal vermogen 2x400/420
Tractie vermogen 300
Luchtstroom 26,1
Vacuüm 14,2
IP beschermingsklasse IPX3
Werkbreedte / Breedte zuigmond 710/890
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 355/2
Toerental borstel 230
Borstel-/paddruk 32-50
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72)  - 
normale modus / geluidsarm 60 (57)
Maximum snelheid 6
Theoretische/werkelijke capaciteit 4260/2980
Schoonwater-/vuilwatertank 80/80
Afmeting lxbxh 136x75x120
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 150
Gewicht / Gewicht bij werking 177/448

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9087262020 22.428,00

9087263020 24.210,00

Batterijen
80563200 757,05

Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15
Lader 24V 20 Ah Sb120R HF 80522420 1018,45
Inbouwlader R466-471-BR 9098198000 1148,30

Pads 3M
Pad 3M white 14 inch 5 pc NL51WI14 69,22
Pad 3M brown 14 inch 5 pcs NL51BR14 69,22
Pad 3M black 14 inch 5 pc NLNYZW14 69,22
Pad 3M red 14 inch 5 pc NL51RO14 69,22
Pad 3M blue 14 inch 5 pc NL51BL14 69,22
Pad 3M green 14 inch 5 pc NLNYGR14 69,22
Borstels/padhouder ø355mm
Borstel 14 inch prolite 370mm 909 5339 000 57,75
Borstel 14 inch Prolene 370 mm 909 5333 000 70,30
Borstel 14.5 inch 370mm mid grit 240 909 5335 000 147,60
Borstel 14.5 inch 370mm midlite grit 180 909 5337 000 117,60
Padhouder 14 inch 370mm 909 5331 000 91,70
Sluitplaat padhouder 56505195 32,15
Toebehoren
Zuigstripset 35 inch gum 890mm 9097804000 94,05
Zuigstripset PU 35/890mm 9099855000 105,50
Zuigstripset 35 inch rood 890mm 9099211000 100,80
Mophouder & opbergnetje 9097815000 144,25
Afvalmandje 9098480000 177,60
Ecoflex kit cpl. 9097818000 477,25
Zwaailicht 9098164000 470,30
Grofvuil filter 9098712000 16,60
Geluidssignaal achteruit rijden 9098772000 11,55
Anti-spad behaardering 9097475000 140,60
DRAINING HAND TOOL 9100002205 71,70

Batterij 6V - 200 Ah nat #8

L/s

1 januari 2025

BR 752

V
W
W

%

kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

kg

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

BR 752 - Grofvuilfilter art 9098712000, Spatrand BA 750 art 909 5345 000, 
Vulslang schoonwater art 9097290000
BR 752 obc - Grofvuilfilter art 9098712000, Inbouwlader art 9098198000, Spatrand 
BA 750 art 909 5345 000, Vulslang schoonwater art 9097290000

cm
kg

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES
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SC3500-GO 5 30-3
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC3500-GO
Voltage 24
Nominaal vermogen 2658
Luchtstroom 19,46
Vacuüm 15,5
Isolatieklasse/IP III/IP24
Werkbreedte 710
Geluidsniveau op 1,5mtr dB(A) ISO 3744 69
Borstel-/paddiameter/aantal pads/borstels 355 / schijf 2
Toerental borstel 180
Borstel/paddruk 30/50
Maximum snelheid 6
Theoretische/werkelijke capaciteit 4260/2980
Schoonwater-/vuilwatertank 110/110
Afmeting lxbxh 162x76x125
Max. hellingspercentage 10
Draaicirkel 225
Gewicht 230

Overeenkomstig de CE normen

OMSCHRIJVING Referentie Br. prijs €

Standaard toebehoren

CM50000557-01 20.498,00

CM50000557-02 22.094,00

Batterie(s) & Chargeur
Batterij 6V - 200 Ah nat #8 80563200 757,05                
Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15                
Batterij 6V-222Ah AGM monoblo 80566222 993,20                
BATTERY TRAY AS710R OPTIONAL VR10048 31,25                  
Ingebouwde lader 25Ah VR31052 775,80                

Pads 3M
Pad 3M white 14 inch 5 pc NL51WI14 69,22
Pad 3M brown 14 inch 5 pcs NL51BR14 69,22
Pad 3M black 14 inch 5 pc NLNYZW14 69,22
Pad 3M red 14 inch 5 pc NL51RO14 69,22
Pad 3M blue 14 inch 5 pc NL51BL14 69,22
Pad 3M green 14 inch 5 pc NLNYGR14 69,22
Borstels/padhouders
Padhouder 14 inch 56505800 81,45                  
BORSTEL 14 INCH MAGNAGRIT 56505801 150,35                
BORSTEL 14 INCH DYNAGRIT 56505802 228,60                
BORSTEL 14 INCH AGLITE 56505803 434,05                
BORSTEL 14 INCH PROLENE 56505804 106,65                

km/u

1 januari 2025

V
W
L/s
kPa
I-III
mm

dB(A)
ø mm / #

tr/min
kg

SC3500 go FULL PACKAGE-ingebouwde lader art VR31052, Prolite borstel (2x) art 56505805, 
grofvuilfilter art 9100000795, batt 6V-180Ah gel monobloc (4x) 80564000

SC3500 go FULL PACKAGE-ingebouwde lader art VR31052, Prolite borstel (2x) art 56505805, 
grofvuilfilter art 9100000795, batt 6V-222Ah AGM monobloc (4x) 80566222

m ²/u
L

cm
%
cm
kg

SCHROBZUIGMACHINE



BORSTEL 14 INCH PROLITE 56505805 89,65                  
BORSTEL 14 INCH UNION MIX 56505806 103,45                
BORSTEL 14 INCH MIDGRIT 56505807 201,55                
BORSTEL 14 INCH MIDLITE 56505808 150,70                

Toebehoren
Reinigingsmiddelendoseersysteem 9100002963 537,35                
Ecoflex fles 5L 56104190 63,00                  
Grofvuil filter 9100000795 27,45                  
MOP KIT 9100000688 85,10                  
Zwaailicht VR32017 25,30                  
UTILITY CADDY 56112222 11,70                  
Zuigstripset 34 inch rubber 56382738 66,50                  
Zuigstripset 34 inch rood 56382739 159,70                
Zuigstripset 34 inch PU 56382740 199,55                



Désignation TARIF Illustré

5 30 - 1
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES BR 755
Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 2x480/560
Tractie vermogen 780
Luchtstroom 29,7
Vacuüm 15,7
Isolatieklasse III
Werkbreedte/Breedte zuigmond 710/830
Borstel-,/paddiamter/Aantal pads/borstels 355/2
Borstelsnelheid 250
Borstel-,/paddruk 40-65-96
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 63,7
Maximum snelheid 6,3
Theoretische/werkelijke capaciteit 4500/3150
Schoonwater-,/vuilwatertank 106/106
Afmetingen lxbxh 152x77x131
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 163
Gewicht / gewicht bij werking 244/658

Conforme(s) aux directives CE
Artikelnummer Br. Prijs  €

50000662 19.568,00

Batterijen
Batt. 24V-360AH nat in een trog met Aquamatic - (1500 cycli - 4u45 max) 80561311 5618,55
Batt. 24V-320AH gel single cells in trog - (1200 cycli - 3u45 max) 80561411 8603,40
Lader HF 24V/40A 80542440 1125,50

Batterij 285Ah/6V (300 cycli - 3u45 max) 4 benodigd 7116015 1232,65
Lader HF 24V/30A 80542431 948,65
Batterij 240Ah/6V gel (900 cycli - 2u50 max) 4 benodigd 80564100 840,55
Lader HF 24V/25A SB175R 80542426 796,25
Ingebouwde lader 24V - 20A - 230V 56601080 1330,10

Pads 3M
Pad 3M white 14 inch 5 pc NL51WI14 69,22
Pad 3M brown 14 inch 5 pcs NL51BR14 69,22
Pad 3M black 14 inch 5 pc NLNYZW14 69,22
Pad 3M red 14 inch 5 pc NL51RO14 69,22
Pad 3M blue 14 inch 5 pc NL51BL14 69,22
Pad 3M green 14 inch 5 pc NLNYGR14 69,22
Borstels / Padhouder ø355mm
Schijfborstel -14 inch Union mix  3 LUG - 2 benodigd 56505806 103,45
Schijfborstel -14 inch Prolite 3 LUG - 2 benodigd 56505805 89,65
Schijfborstel -14 inch Prolene 3 LUG - 2 benodigd 56505804 106,65
Schijfborstel -14 inch Aglite 3 LUG - 2 benodigd 56505803 434,05
Schijfborstel -14 inch Dynagrit 3 LUG - 2 benodigd 56505802 228,60
Schijfborstel -14 inch Magnagrit 3 LUG - 2 benodigd 56505801 150,35
Padhouder -14inch  3 LUG - 2 benodigd 56505800 81,45
Accessoire(s)
Kit zwaailicht 56601085 281,35
Armsteun kit rechts/links 56383188 132,40
Kit tweede zuigmotor EU 56601090 423,30
Kit veiligheidsgordel 56422162 741,70
Kit mobiele zuigset met bevestiging 56601087 479,65
Opbergbak 56601269 102,05
Zuigmondrubbers 28 inch-rubber-M 56120335 80,20
Zuigmondrubbers 28 inch -Linatex-M 56120334 153,30
Zuigmondrubbers 28 inch-PU-M 56120336 163,90
Zijskirts -rubber 56383488 106,75
Zijskirts - Rood rubber 56383489 292,15
Zijskirts - PU 56383490 351,50
Afvoerslang -1.5 56383319 88,35
HOSE-REC-1.5 X 46 56394602 37,05
Option(s)
Kit ECOFLEX 56601082 461,05

kg

1 januari 2025

BR 755D

V
W
W
L/s
kPa
I à III
mm

ø mm / 0
tr/min

Schrobzuigmachine BR 755D, inclusief grofvuilfilter, zuigmond met rubber 
zuigrubbers en zijskirts

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm
%
cm
kg

Omschrijving
Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 30 - 4
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES BR 855
Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 2x480/560
Tractie vermogen 780
Luchtstroom 29,7
Vacuüm 15,7
Isolatieklasse III
Werkbreedte/Breedte zuigmond 860/1050
Borstel-,/paddiamter/Aantal pads/borstels 430/2
Borstelsnelheid 250
Borstel-,/paddruk 40-65-96
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 63,7
Maximum snelheid 6,3
Theoretische/werkelijke capaciteit 5400/3800
Schoonwater-,/vuilwatertank 106/106
Afmetingen lxbxh 152x92x131
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 171
Gewicht / gewicht bij werking 246/660

Conforme(s) aux directives CE
Artikelnummer Br. Prijs  €

50000659 19.774,00

Batterijen
Batt. 24V-360AH nat in een trog met Aquamatic - (1500 cycli - 4u45 max) 80561311 5.454,90
Batt. 24V-320AH gel single cells in trog - (1200 cycli - 3u45 max) 80561411 8.352,80
Lader HF 24V/40A 80542440 1.092,70

Batterij 285Ah/6V (300 cycli - 3u45 max) 4 benodigd 7116015 1.196,75
Lader HF 24V/30A 80542431 921,00
Batterij 240Ah/6V gel (900 cycli - 2u50 max) 4 benodigd 80564100 816,05
Lader HF 24V/25A SB175R 80542426 773,05
Ingebouwde lader 24V - 20A - 230V 56601080 1.291,35
Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27
Borstels / Padhouder ø432mm
Schijfborstel Union mix - 17 inch, 2 benodigd 56505786 121,75
Schijfborstel Prolite - 17 inch, 2 benodigd 56505785 98,05
Schijfborstel Prolène  - 17 inch, 2 benodigd 56505784 134,70
Schijfborstel Aglite Grit - 17 inch, 2 benodigd 56505783 222,90
Schijfborstel Mid Grit 240 - 17 inch, 2 benodigd 56505787 230,75
Schijfborstel Mid Grit 180 - 17 inch, 2 benodigd 56505788 215,45
Schijfborstel Dyna Grit 80 - 17 inch, 2 benodigd 56505782 208,45
Schijfborstel Magnat Grit 46 - 17 inch, 2 benodigd 56505781 204,30
Padhouder - 17 inch, 2 benodigd 56505780 84,75
Accessoire(s)
Kit zwaailicht 56601085 273,15
Armsteun kit rechts/links 56383188 161,35
Kit tweede zuigmotor EU 56601090 524,10
Kit veiligheidsgordel 56422162 867,00
Kit mobiele zuigset met bevestiging 56601087 603,80
Opbergbak 56601269 99,10
Kit zuigmondrubbers PU 56382740 193,75
Kit zuigmondrubbers rubber 56382738 64,55
Kit zuigmondzuigrubbers Linatex 56120338 134,75
Kit zijskirts schijfborstelschrobdek 56383488 103,65
Kit zijskirts schijfborstelschrobdek Linatex 56383489 283,65
Kit zijskirts schijfborstelschrobdek PU 56383490 341,25
Afvoerslang -1.5 56383319 85,80
HOSE-REC-1.5 X 46 56394602 35,95
Option(s)
Kit ECOFLEX 56601082 447,60

Disques D.432mm -  Pages 08-02-01 à 08-04-01

L/s

26 septembre 2024

BR 855

V
W
W

%

kPa
I à III
mm

ø mm / 0
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kg
dB(A)
km/h
m²/h

L
cm

Schrobzuigmachine BR 855, inclusief grofvuilfilter, zuigmond met zuigrubbers en 
zijskirts

cm
kg

Omschrijving
Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES

http://[s58l0];/#'SOMMAIRE '!A1


Désignation TARIF Illustré

5 30 - 2
RETOUR

TECHNISCHE SPECIFICATIES BR 755 C
Voltage 24
Vermogen borstelmotor / zuigmotor 2x373/560
Tractie vermogen 780
Luchtstroom 29,7
Vacuüm 15,7
Isolatieklasse III
Werkbreedte/Breedte zuigmond 710/830
Borstel-,/paddiamter/Aantal pads/borstels Cyl/2
Borstelsnelheid 900
Borstel-,/paddruk 27-36-45
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 63,7
Maximum snelheid 6,3
Theoretische/werkelijke capaciteit 4500/3150
Schoonwater-,/vuilwatertank 106/106
Afmetingen lxbxh 152x80x131
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 163
Gewicht / gewicht bij werking 248/662

Conforme(s) aux directives CE

Artikelnummer Br. Prijs  €

5000663 19.999,00

Batterijen
Batt. 24V-360AH nat in een trog met Aquamatic - (1500 cycli - 4u45 max) 80561311 5.454,90
Batt. 24V-320AH gel single cells in trog - (1200 cycli - 3u45 max) 80561411 8.352,80
Lader HF 24V/40A 80542440 1.092,70

Batterij 285Ah/6V (300 cycli - 3u45 max) 4 benodigd 7116015 1.196,75
Lader HF 24V/30A 80542431 921,00
Batterij 240Ah/6V gel (900 cycli - 2u50 max) 4 benodigd 80564100 816,05
Lader HF 24V/25A SB175R 80542426 773,05
Ingebouwde lader 24V - 20A - 230V 56601080 1.291,35
Cylindrische borstels
Cylindrische borstel hard nylon natuurhaar 28 inch - 2 benodigd 56412192 285,20
Cylindrische borstel Polypropyleen rood 28 inch - 2 benodigd 56412046 236,30
Cylindrische borstel MidLite Grit 180 28 inch - 2 benodigd 56412193 303,15
Accessoire(s)
Kit zwaailicht 56601085 273,15
Armsteun kit rechts/links 56383188 161,35
Kit tweede zuigmotor EU 56601090 524,10
Kit veiligheidsgordel 56422162 867,00
Kit mobiele zuigset met bevestiging 56601087 603,80
Opbergbak 56601269 99,10
Zuigmondrubbers 28 inch-rubber-M 56120335 77,85
Zuigmondrubbers 28 inch -Linatex-M 56120334 148,85
Zuigmondrubbers 28 inch-PU-M 56120336 159,15
Kit zijskirts cylindrisch schrobdek 56316194 65,90
Kit zijskirts cylindrisch schrobdek Linatex 56601681 141,60
Kit zijskirts cylindrisch schrobdek PU 56601538 321,25
Afvoerslang -1.5 56383319 85,80
HOSE-REC-1.5 X 46 56394602 35,95
Option(s)
Kit ECOFLEX 56601082 447,60

kg

26 septembre 2024

BR 755C

V
W
W
L/s
kPa
I à III
mm

ø mm / 0
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Schrobzuigmachine BR 755 C, inclusief zuigmond met zuigrubbers en zijskirts

dB(A)
km/h
m²/h

L
cm
%
cm
kg

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 31 - 0
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC4000 710C SC4000 710C HP

KENMERKEN
Voltage
Isolatieklasse
Werkbreedte/breedte zuigmond
Borsteldiameter/Aantal borstels
Toerental borstels
Dosering schoon water
Borsteldruk
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 
Schoonwater-/vuilwatertank
Afmetingen L x B x H
Hellingspercentage (transport/in werking)
Minimale breedte voor 180 ° bocht
Gewicht/gewicht bij werking
Capaciteit grofvuilfilter
Vermogen borstelmotor/zuigmotor

SPECIFIEKE KENMERKEN
Vermogen aandrijfmotor 780 1200
Luchtstroom 38,45 41,17
Vacuüm 5,87 6,26
Maximum snelheid 7 8
Theoretische/werkelijke capaciteit 4970 / 3480 5713 / 4000

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56120003 29.612,00

56120401 30.386,00

Batterijen
Batterij 12V 234 Ah AGM (550 cycli - 2u50 / 3u50 max) 3 bestellen 41023A 2.209,05
Batterij trog 36V-210 Ah C5 (1200 cycli - 2u75 / 3u75 max) 56120294 9.085,75
Batterij trog 36V - 180 Ah C5 WET (1500 cycli - 2u40 / 3u40 max) 56120248 5.895,30
Batterij trog 36V  240 Ah C5 WET (1200 cycles - 3h50 / 4h50 max) 56120249 7.344,55
Batterij 12V - 158 Ah C5 WET (300 cycli - 2u / 3u max) 3 bestellen 56120250 1.248,55
Vul kit natte batterijen (56120248/56120249) 56116614 87,35
Lader HF 36V 25A SB175G 80543626 1.497,10
Ingebouwde lader 36V 56120506 1.004,45

Cylindrische borstels 710 mm
Cylindrische borstel nylon zacht geel - (2 bestellen) 56412191 248,10
Cylindrische borstel hard nylon natuurhaar -  (2 bestellen) 56412192 293,75
Cylindrische borstel polypropyleen 28 rood - (2 bestellen) 56412046 243,40
Cylindrische borstel Grit 180 blauw - (2 bestellen) 56412193 312,25
Cylindrische borstel Grit 80 zwart - (2 bestellen) 56412194 435,40
Cylindrische borstel Grit 46 oranje/bruin (2 bestellen) 56412195 412,75
Toebehoren
Zuigrubbers zuigmond PU 56120336 163,90
Zuigrubbers zuigmond Linatex 56120334 153,30
Zuigrubbers zuigmond Rubber 56120335 80,20
Zijskirts cylindrisch PU 56120347 90,15
Zijskirts cylindrisch Linatex 56120345 68,75
Zijskirts cylindrtisch Rubber 56120346 54,25
Mobiele zuigset (niet compatibel met 56117906) 56116355 1.968,90
Tankreinigingskit (niet compatibel met 56116355) 56117906 2.240,20
Kit voor automatisch vullen 56116358 420,60
Handschrobzuig set 56117811 3.483,05
Zuigmond beschermingskit 56120300 764,80
Voet beschermingskit 56117869 223,55
Deluxe site kit set uitsluitend voor de cylindrische versies 56120485 1.069,10
Zwaailicht kit 56120309 388,90
Koplamp kit SC4000 56120260 284,60
Mophouder kit 56116619 108,70
Armsteun set - alleen rechts 56383189 103,45
Veiligheidsgordel kit 56117688 585,50
Verlengstuk afvoerslang vuilwater 56117893 #N/A
Kit bluespot light 56117858 683,65
Smart key gebruiker blauw 56116518 27,70
Smart key hoofdgebruiker geel 56116519 41,95
USB aansluiting 56116856 248,55
Afvoerslang schoonwatertank 56120192 107,50
Optioneel
ECOFLEX kit 56120349 370,40
Kit zuigmotor High Performance (uitsluitend voor standaard uitvoeringen) 56120261 192,35

SC4000 710C

V

W

W

36

736 / 710

Cyl/2

66
125/125

8,1

16 / 9
166.3

1,136 - 3,785

563 / 758

710 / 833

776,5

1 januari 2025
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III

159 x 79,2 x 146

76 - 59 – 42

SC4000 710C HP
incl. gebruikers-, en hoofdgebruikerssleutel, zuigmond met Linatex zuigrubbers en Linatex zijskirts, 
SmartFlow, achteruit rij alarm, vuilopvang container

L/s

Omschrijving
Standaard meegeleverd
SC4000 710C
incl. gebruikers-, en hoofdgebruikerssleutel, zuigmond met Linatex zuigrubbers en Linatex zijskirts, 
SmartFlow, achteruit rij alarm, vuilopvang container

kPa
km/u
m²/u

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 31 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC4000 710D SC4000 710D HP

KENMERKEN
Voltage
Dosering schoon water
Isolatieklasse
Werkbreedte/breedte zuigmond
Borsteldiameter/Aantal borstels
Toerental borstels
Borsteldruk
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 
Schoonwater-/vuilwatertank
Afmetingen L x B x H
Hellingspercentage (transport/in werking)
Minimale breedte voor 180 ° bocht
Gewicht/gewicht bij werking

SPECIFIEKE KENMERKEN
Vermogen borstelmotor/zuigmotor 736 / 710 736 / 850
Vermogen aandrijfmotor 780 1200
Luchtstroom 38,45 41,17
Vacuüm 5,87 6,26

Overeenkomstig de CE normen Maximum snelheid 7 8
Theoretische/werkelijke capaciteit 4970 / 3480 5713 / 4000

Artikelnummer Br. Prijs €

56120004 28.428,00

56120402 29.200,00

Batterijen
Batterij 12V 234 Ah AGM (550 cycli - 2u50 / 3u50 max) 3 bestellen 41023A 2.209,05
Batterij trog 36V-210 Ah C5 (1200 cycli - 2u75 / 3u75 max) 56120294 9.085,75
Batterij trog 36V - 180 Ah C5 WET (1500 cycli - 2u40 / 3u40 max) 56120248 5.895,30
Batterij trog 36V  240 Ah C5 WET (1200 cycles - 3h50 / 4h50 max) 56120249 7.344,55
Batterij 12V - 158 Ah C5 WET (300 cycli - 2u / 3u max) 3 bestellen 56120250 1.248,55
Vul kit natte batterijen (56120248/56120249) 56116614 87,35
Lader HF 36V 25A SB175G 80543626 1.497,10
Ingebouwde lader 36V 56120506 1.004,45
Pads 3M
Pad 3M white 14 inch 5 pc NL51WI14 69,22
Pad 3M brown 14 inch 5 pcs NL51BR14 69,22
Pad 3M black 14 inch 5 pc NLNYZW14 69,22
Pad 3M red 14 inch 5 pc NL51RO14 69,22
Pad 3M blue 14 inch 5 pc NL51BL14 69,22
Pad 3M green 14 inch 5 pc NLNYGR14 69,22
Borstels/schijf ø355mm
Borstel 14 inch Union mix - 2 bestellen 56505806 103,45
Borstel 14 inch Prolite- 2 bestellen 56505805 89,65
Borstel 14 inch Prolene - 2 bestellen 56505804 106,65
Borstel 14 inch Aglite Grit 500 - 2 bestellen 56505803 434,05
Borstel 14 inch Mid Grit 240 - 2 bestellen 56505807 201,55
Borstel 14 inch Mid Lite 180 - 2 bestellen 56505808 150,70
Borstel 14 inch Dyna Grit 80 - 2 bestellen 56505802 228,60
Borstel 14 inch Magnat Grit 46 - 2 bestellen 56505801 150,35
Padhouder 14 inch - 2 bestellen 56505800 81,45
Toebehoren
Zuigrubbers zuigmond PU 56120336 163,90
Zuigrubbers zuigmond Linatex 56120334 153,30
Zuigrubbers zuigmond Rubber 56120335 80,20
Zijskirt set PU - Schijfborstel 56120343 176,35
Zijskirt set Linatex - Schijfborstel 56120341 183,30
Zijskirt set Rubber - Schijfborstel 56120342 93,30
Mobiele zuigset (niet compatibel met 56117906) 56116355 1.968,90
Tankreinigingskit (niet compatibel met 56116355) 56117906 2.240,20
Kit voor automatisch vullen 56116358 420,60
Handschrobzuig set 56117811 3.483,05
Zuigmond beschermingskit 56120300 764,80
Voet beschermingskit 56117869 223,55
Kit Click-On 710 D 56120353 385,65
Zwaailicht kit 56120309 388,90
Koplamp kit SC4000 56120260 284,60
Mophouder kit 56116619 108,70
Armsteun set - alleen rechts 56383189 103,45
Veiligheidsgordel kit 56117688 585,50
Verlengstuk afvoerslang vuilwater 56117893 #N/A
Kit bluespot light 56117858 683,65
Smart key gebruiker blauw 56116518 27,70
Smart key hoofdgebruiker geel 56116519 41,95
USB aansluiting 56116856 248,55
Afvoerslang schoonwatertank 56120192 107,50
Optioneel
ECOFLEX kit 56120349 370,40
Kit zuigmotor High Performance (uitsluitend voor standaard uitvoeringen) 56120261 192,35

Pads 355mm 

1 januari 2025

SC4000 710D
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567 / 754

65,8
125/125

SC4000 710D HP
incl. gebruikers-, en hoofdgebruikerssleutel, zuigmond met Linatex zuigrubbers en Linatex zijskirts, 
SmartFlow, achteruit rij alarm

OMSCHRIJVING

L/s
kPa
km/u
m²/u

Standaard meegeleverd

SC4000 710D
incl. gebruikers-, en hoofdgebruikerssleutel, zuigmond met Linatex zuigrubbers en Linatex zijskirts, 
SmartFlow, achteruit rij alarm

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 31 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC4000 810C SC4000 810C HP

KENMERKEN
Vermogen
Dosering schoon water
Isolatieklasse
Werkbreedte/breedte zuigmond
Werkbreedte inclusief zijborstel (optioneel)
Borsteldiameter/Aantal borstels
Toerental borstels
Borsteldruk
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 
Schoonwater-,/vuilwatertank
Afmetingen L x B x H
Hellingspercentage (transport/in werking)
Minimale breedte voor 180° bocht
Gewicht/gewicht bij werking
Capaciteit grofvuilfilter

SPECIFIEKE KENMERKEN
Vermogen borstelmotor/zuigmotor 736 / 710 736 / 850
Vermogen aandrijfmotor 780 1200
Luchtstroom 38,45 41,17
Vacuüm 5,87 6,26
Maximum snelheid 7 8
Theoretische/werkelijke capaciteit 5670 / 3969 6518 / 4563

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56120006 30.128,00

56120403 30.848,00

Batterijen
Batterij 12V 234 Ah AGM (550 cycli - 2u50 / 3u50 max) 3 bestellen 41023A 2.209,05
Batterij trog 36V-210 Ah C5 (1200 cycli - 2u75 / 3u75 max) 56120294 9.085,75
Batterij trog 36V - 180 Ah C5 WET (1500 cycli - 2u40 / 3u40 max) 56120248 5.895,30
Batterij trog 36V  240 Ah C5 WET (1200 cycles - 3h50 / 4h50 max) 56120249 7.344,55
Batterij 12V - 158 Ah C5 WET (300 cycli - 2u / 3u max) 3 bestellen 56120250 1.248,55
Vul kit natte batterijen (56120248/56120249) 56116614 87,35
Lader HF 36V 25A SB175G 80543626 1.497,10
Ingebouwde lader 36V 56120506 1.004,45
Cylindrische borstels 810 mm
Cylindrische borstel nylon zacht geel - (2 bestellen) 56407473 290,85
Cylindrische borstel hard nylon natuurhaar -  (2 bestellen) 56407474 263,55
Cylindrische borstel polypropyleen 28 rood - (2 bestellen) 56407475 258,50
Cylindrische borstel Grit 180 blauw - (2 bestellen) 56407476 275,60
Cylindrische borstel Grit 80 zwart - (2 bestellen) 56407477 244,65
Cylindrische borstel Grit 46 oranje/bruin (2 bestellen) 56407478 234,85
Zijborstel Proleen 56602119 83,65
Toebehoren
Zuigrubbers zuigmond PU 56120340 144,40
Zuigrubbers zuigmond Linatex 56120338 138,80
Zuigrubbers zuigmond Rubber 56382738 66,50
Zijskirts cylindrisch PU 56120347 90,15
Zijskirts cylindrisch Linatex 56120345 68,75
Zijskirts cylindrtisch Rubber 56120346 54,25
Rechter zijborstel kit (uitsluitend voor 810 C en 810 C HP uitvoering) 56117658 1.836,25
Mobiele zuigset (niet compatibel met 56117906) 56116355 1.968,90
Tankreinigingskit (niet compatibel met 56116355) 56117906 2.240,20
Kit voor automatisch vullen 56116358 420,60
Handschrobzuig set 56117811 3.483,05
Zuigmond beschermingskit 56120300 764,80
Voet beschermingskit 56117869 223,55
Deluxe site kit set uitsluitend voor de cylindrische versies 56120485 1.069,10
Zwaailicht kit 56120309 388,90
Koplamp kit SC4000 56120260 284,60
Mophouder kit 56116619 108,70
Armsteun set - alleen rechts 56383189 103,45
Veiligheidsgordel kit 56117688 585,50
Verlengstuk afvoerslang vuilwater 56117893 #N/A
Kit bluespot light 56117858 683,65
Smart key gebruiker blauw 56116518 27,70
Smart key hoofdgebruiker geel 56116519 41,95
USB aansluiting 56116856 248,55
Afvoerslang schoonwatertank 56120192 107,50
Optioneel
ECOFLEX kit 56120349 370,40
Kit zuigmotor High Performance (uitsluitend voor standaard uitvoeringen) 56120261 192,35

76 - 59 – 42
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SC4000 810C HP
incl. gebruikers-, en hoofdgebruikerssleutel, zuigmond met Linatex zuigrubbers en Linatex zijskirts, 
SmartFlow, achteruit rij alarm, vuilopvang container

cm

dB(A)
L

OMSCHRIJVING
Standaard meegeleverd
SC4000 810C
incl. gebruikers-, en hoofdgebruikerssleutel, zuigmond met Linatex zuigrubbers en Linatex zijskirts, 
SmartFlow, achteruit rij alarm, vuilopvang container

m²/u

SCHROBZUIGMACHINES
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5 31 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC4000 860D SC4000 860D HP

KENMERKEN
Voltage
Dosering schoon water
Isolatieklasse
Werkbreedte/breedte zuigmond
Borsteldiameter/Aantal borstels
Toerental borstels
Borsteldruk
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 
Schoonwater-/vuilwatertank
Afmetingen L x B x H
Hellingspercentage (transport/in werking)
Minimale breedte voor 180 ° bocht
Gewicht/gewicht bij werking

SPECIFIEKE KENMERKEN
Vermogen borstelmotor/zuigmotor 736 / 710 736 / 850
Vermogen aandrijfmotor 780 1200
Luchtstroom 38,45 41,17
Vacuüm 5,87 6,26
Maximum snelheid 7 8
Theoretische/werkelijke capaciteit 6020 / 4214 6920 / 4844

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

56120007 28.738,00

56120404 29.510,00

Batterijen
Batterij 12V 234 Ah AGM (550 cycli - 2u50 / 3u50 max) 3 bestellen 41023A 2.209,05
Batterij trog 36V-210 Ah C5 (1200 cycli - 2u75 / 3u75 max) 56120294 9.085,75
Batterij trog 36V - 180 Ah C5 WET (1500 cycli - 2u40 / 3u40 max) 56120248 5.895,30
Batterij trog 36V  240 Ah C5 WET (1200 cycles - 3h50 / 4h50 max) 56120249 7.344,55
Batterij 12V - 158 Ah C5 WET (300 cycli - 2u / 3u max) 3 bestellen 56120250 1.248,55
Vul kit natte batterijen (56120248/56120249) 56116614 87,35
Lader HF 36V 25A SB175G 80543626 1.497,10
Ingebouwde lader 36V 56120506 1.004,45
Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27
Borstels/schijf ø432mm
Borstel 17 inch Union Mix - 2 bestellen 56505786 125,40
Borstel 17 inch Prolite - 2 bestellen 56505785 101,00
Borstel 17 inch Proleen - 2 bestellen 56505784 138,75
Borstel 17 inch Aglite Grit - 2 bestellen 56505783 229,60
Borstel 17 inch Mid Grit 240 - 2 bestellen 56505787 237,65
Borstel 17 inch Mid Grit 180 - 2 bestellen 56505788 221,90
Borstel 17 inch Dyna Grit 80 - 2 bestellen 56505782 214,70
Borstel 17 inch Magnat Grit 46 - 2 bestellen 56505781 192,25
Padhouder 17 inch - 2 bestellen 56505780 87,30
Toebehoren
Zuigrubbers zuigmond PU 56120340 144,40
Zuigrubbers zuigmond Linatex 56120338 138,80
Zuigrubbers zuigmond Rubber 56382738 66,50
Zijskirt set PU - Schijfborstel 56120343 176,35
Zijskirt set Linatex - Schijfborstel 56120341 183,30
Zijskirt set Rubber - Schijfborstel 56120342 93,30
Mobiele zuigset (niet compatibel met 56117906) 56116355 1.968,90
Tankreinigingskit (niet compatibel met 56116355) 56117906 2.240,20
Kit voor automatisch vullen 56116358 420,60
Handschrobzuig set 56117811 3.483,05
Zuigmond beschermingskit 56120300 764,80
Voet beschermingskit 56117869 223,55
Kit Click-On 860 D 56120354 234,00
Zwaailicht kit 56120309 388,90
Koplamp kit SC4000 56120260 284,60
Mophouder kit 56116619 108,70
Armsteun set - alleen rechts 56383189 103,45
Veiligheidsgordel kit 56117688 585,50
Verlengstuk afvoerslang vuilwater 56117893 #N/A
Kit bluespot light 56117858 683,65
Smart key gebruiker blauw 56116518 27,70
Smart key hoofdgebruiker geel 56116519 41,95
USB aansluiting 56116856 248,55
Afvoerslang schoonwatertank 56120192 107,50
Optioneel
ECOFLEX kit 56120349 370,40
Kit zuigmotor High Performance (uitsluitend voor standaard uitvoeringen) 56120261 192,35

Pads 432mm

1 januari 2025

SC4000 860D

V

W
W

36
L/min 1,136 - 3,785
I à III
mm

III
860 / 1055

250
100 -75 -52

ø mm / 0 432 / 2

cm
%
cm
kg

tr/min
kg

dB(A)
L

16 / 9
174

159 x 92 x 146

572 / 759

67,8
125/125

SC4000 860D HP 
incl. gebruikers-, en hoofdgebruikerssleutel, zuigmond met Linatex zuigrubbers en Linatex zijskirts, 
SmartFlow, achteruit rij alarm

OMSCHRIJVING

L/s
kPa
km/h
m²/h

Standaard meegeleverd
SC4000 860D
incl. gebruikers-, en hoofdgebruikerssleutel, zuigmond met Linatex zuigrubbers en Linatex zijskirts, 
SmartFlow, achteruit rij alarm

SCHROBZUIGMACHINES

http://[s60l0];/#'SOMMAIRE '!A1


Désignation TARIF Illustré

5 31 - 0
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC5000 810C
Voltage 36
Borstelvermogen / Zuigvermogen 550 / 825
Tractie vermogen 1200
Luchtstroom 26,4
Vacuüm 5,87
Dosering schoonwater  - 3.27 -  3.95 -  5.58
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 810 / 1090
Veegbreedte met zijborstel (optioneel) 950
Diameter borstels / Aantal borstels Cyl/2
Borstelsnelheid 776,5
Borsteldruk 65 - 52 – 38
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 63
Werksnelheid maximaal 8,5
Theoretische/werkelijke capaciteit 6880 / 4820
Schoonwater-/vuilwatertank 140 / 147
Afmetingen lxbxh 159 x 95 x 146
Max hellingspercentage (transport / in werking) 18 / 12
Draaicirkel 160
Leeggewicht / bij werking 642 / 850
Capaciteit grofvuilfilter 9,4

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56117807 31.950,00

Batterijen
Batterij trog NAT 320Ah/36V (1500 cycli - aquamatic - 5h max) L00200033 8.180,05
Batterij trog GEL 280Ah/36V (1200 cycli - 3h30 max) L00210020 12.873,80
Lader HF 36V 40A SB175G 80553643 2.496,70
Batterijen 6V-240Ah GEL Monobloc (700 cycli - 2h30 max) - benodigd 6 80564100 840,55
Lader HF 36V 25A SB175G 80543626 1.497,10
Ingebouwde lader EU 56117870 1.882,40

Cilindrische borstels 810 mm
BORSTEL 31 INCH NYLON ZACHT GEEL 56407473 290,85
Borstel 31'' nylon hard natuurlijk 56407474 263,55
Borstel 31'' prolene rood 56407475 258,50
Borstel 31'' midlitegrit blauw-grijs 56407476 275,60
Borstel 31'' dynagrit zwa 56407477 244,65
Borstel 31'' magnagrit oranje-bruin 56407478 234,85
Zijborstel 56602119 83,65

Toebehoren
Zuigrubbers KIT-PU J 56116707 310,05
Zuigrubbers kit-ROOD RUBBER J 56116704 252,30
Chauffeursbeveiliging 56117968 4.767,00
Rechter zijborstel kit 56117658 1.836,25
Handzuig set 56116355 1.968,90
Automatisch vullen kit 56116358 420,60
Mobiele zuig set 56117811 3.483,05
Bumper kit -Heavy duty - voorzijde 56116359 1.245,35
Zuigmond bescherming kit 56117956 1.236,00
Voeten bescherming kit 56117869 223,55
Dubbele zuigmotor kit 56117865 745,35
Werkverlichting voorzijde 56117862 1.032,30
Reinigingskit tank 56117906 2.240,20
Mophouder kit 56116619 108,70
Arm steunen kit - alleen rechts 56383189 103,45
Veiligheidsgordel kit 56117688 585,50
Blauwe signaalverlichting 56117858 683,65

Smart key-Gebruiker Blauw 56116518 27,70
Smart key -Hoofdgebruiker Geel 56116519 41,95

Optioneel
Ecoflex kit 56117424 953,15

L/s

1 januari 2025

SC5000 810C

V
W
W

m²/u

kPa
L/min
I of III
mm
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u

OMSCHRIJVING
Standaard meegeleverd

SC5000 810C
(Inclusief Linatex zuigrubbers)

L
cm
%
cm
kg
L
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Désignation TARIF Illustré

5 31 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC5000 860D
Voltage 36
Borstelvermogen / Zuigvermogen 750 /  825
Tractie vermogen 1200
Luchtstroom 26,4
Vacuüm 5,87
Dosering schoonwater 0 - 3.09 - 3.69 - 7.39 
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 860 / 1090
Diameter borstels / Aantal borstels 432 / 2
Borstelsnelheid 250
Borsteldruk 104 - 72 - 52 – 38
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 61
Werksnelheid maximaal 8,5
Theoretische/werkelijke capaciteit 7310/5120
Schoonwater-/vuilwatertank 140 / 147
Afmetingen lxbxh 159 x 95 x 146
Max hellingspercentage (transport / in werking) 18 / 12
Draaicirkel 160
Leeggewicht / bij werking 640 / 848

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56117805 30.618,00

Batterijen
Batterij trog NAT 320Ah/36V (1500 cycli - aquamatic - 5h max) L00200033 8.180,05
Batterij trog GEL 280Ah/36V (1200 cycli - 3h30 max) L00210020 12.873,80
Lader HF 36V 40A SB175G 80553643 2.496,70
Batterijen 6V-240Ah GEL Monobloc (700 cycli - 2h30 max) - benodigd 6 80564100 840,55
Lader HF 36V 25A SB175G 80543626 1.497,10
Ingebouwde lader EU 56117870 1.882,40

Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27
Borstels / Padhouder ø432mm
Borstel 17 inch union mix 56505786 125,40
Borstel 17 inch prolite 56505785 101,00
Borstel 17 inch prolene 56505784 138,75
Borstel 17 inch aglite 56505783 229,60
Borstel 17 inch midgrit 56505787 237,65
Borstel 17 inch midlite 56505788 221,90
Borstel 17 inch Dynagrit 56505782 214,70
Borstel 17 inch magnagrit 56505781 192,25
Padhouder 17 inch 56505780 87,30

Toebehoren
Zuigrubbers KIT-PU J 56116707 310,05
Zuigrubbers kit-ROOD RUBBER J 56116704 252,30
Zijskirts PU 56116709 291,70
Zijskirts Rubber rood 56116706 265,90
Chauffeursbeveiliging 56117968 4.767,00
Handzuig set 56116355 1.968,90
Automatisch vullen kit 56116358 420,60
Mobiele zuig set 56117811 3.483,05
Bumper kit -Heavy duty - voorzijde 56116359 1.245,35
Zuigmond bescherming kit 56117956 1.236,00
Voeten bescherming kit 56117869 223,55
Dubbele zuigmotor kit 56117865 745,35
Werkverlichting voorzijde 56117862 1.032,30
Reinigingskit tank 56117906 2.240,20
Mophouder kit 56116619 108,70
Arm steunen kit - alleen rechts 56383189 103,45
Veiligheidsgordel kit 56117688 585,50
Blauwe signaalverlichting 56117858 683,65
Smart key-Gebruiker Blauw 56116518 27,70
Smart key -Hoofdgebruiker Geel 56116519 41,95

Optioneel
Ecoflex kit 56117424 953,15

L/s

1 januari 2025

SC5000 860D

V
W
W

L

kPa
L/min
I of III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

Standaard toebehoren
SC5000 860D 
(Inclusief zuigrubbers Linatex)

cm
%
cm
kg

OMSCHRIJVING

SCHROBZUIGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 31 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC5000 910C
Voltage 36
Borstelvermogen / Zuigvermogen 550 /  825
Tractie vermogen 1200
Luchtstroom 26,4
Vacuüm 5,87
Dosering schoonwater  - 3.27 -  3.95 -  5.58
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 910 / 1090
Veegbreedte met zijborstel (optioneel) Cyl/2
Diameter borstels / Aantal borstels 776,5
Borstelsnelheid 65 - 52 – 38
Borsteldruk 63
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 8,5
Werksnelheid maximaal 7740/5410
Theoretische/werkelijke capaciteit 140 / 147
Schoonwater-/vuilwatertank 159 x 105 x 146
Afmetingen lxbxh 18 / 12
Max hellingspercentage (transport / in werking) 160
Draaicirkel 646 / 855
Leeggewicht / bij werking 10,7

Overeenkomstig de CE normen Capaciteit grofvuilfilter 95

Artikelnummer Br. Prijs €

56117808 32.882,00

Batterijen
Batterij trog NAT 320Ah/36V (1500 cycli - aquamatic - 5h max) L00200033 8.180,05
Batterij trog GEL 280Ah/36V (1200 cycli - 3h30 max) L00210020 12.873,80
Lader HF 36V 40A SB175G 80553643 2.496,70
Batterijen 6V-240Ah GEL Monobloc (700 cycli - 2h30 max) - benodigd 6 80564100 840,55
Lader HF 36V 25A SB175G 80543626 1.497,10
Ingebouwde lader EU 56117870 1.882,40

Cilindrische borstels 910 mm
Borstel cilindrisch zacht nylon geel (benodigd 2) 56117816 751,25
Borstel cilindrisch hard nylon natuurhaar (benodigd 2) 56117817 890,05
Borstel cilindrisch PPL rood (benodigd 2) 56117818 932,70
Borstel cilindrisch 80 grit zwart (benodigd 2) 56117820 882,75
Borstel cilindrisch 46 magnagrit oranje/bruin (benodigd 2) 56117821 1.065,60

Toebehoren
Zuigrubbers KIT-PU J 56116707 310,05
Zuigrubbers kit-ROOD RUBBER J 56116704 252,30
Chauffeursbeveiliging 56117968 4.767,00
Rechter zijborstel kit 56117658 1.836,25
Handzuig set 56116355 1.968,90
Automatisch vullen kit 56116358 420,60
Mobiele zuig set 56117811 3.483,05
Bumper kit -Heavy duty - voorzijde 56116359 1.245,35
Zuigmond bescherming kit 56117956 1.236,00
Voeten bescherming kit 56117869 223,55
Dubbele zuigmotor kit 56117865 745,35
Werkverlichting voorzijde 56117862 1.032,30
Reinigingskit tank 56117906 2.240,20
Mophouder kit 56116619 108,70
Arm steunen kit - alleen rechts 56383189 103,45
Veiligheidsgordel kit 56117688 585,50
Blauwe signaalverlichting 56117858 683,65
Smart key-Gebruiker Blauw 56116518 27,70
Smart key -Hoofdgebruiker Geel 56116519 41,95

Optioneel
Ecoflex kit 56117424 953,15

L/s

1 januari 2025

SC5000 910C

V
W
W

L

kPa
L/min
I of III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

OMSCHRIJVING
Standaard toebehoren

SC5000 910C  
(Inclusief Linatex zuigrubbers)

cm
%
cm
kg
L

cm

SCHROBZUIGMACHINES
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5 31 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC6000
Voltage 36
Nominaal vermogen 1500 / 600
Tractie vermogen 1200
Luchtstroom 36
Vacuüm 17
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 863 / 1090
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 430 / 2
Toerental borstel 250
Borstel-/paddruk tot 135
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 69
Maximum snelheid 9
Theoretische/werkelijke capaciteit 7740 / 5420
Schoonwater-/vuilwatertank 190 / 190
Afmeting lxbxh 178 x 99 x 158
Max. hellingspercentage 18,5 (20,9)
Draaicirkel 202
Gewicht / Gewicht bij werking 794 / 1070

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

56116005 36.528,00

Batterij 36V - 320 AH Trog nat #1 L00200033 8.180,05
Batterij 36V - 280 Ah Trog OHV #2 L00210020 12.873,80
Lader 36V - 40 A SB175G HF 80553643 2.496,70
Batterij 6V - 240 Ah gel 80564100 840,55
LADER 36V - 25 A SB175G HF 80543626 1497,10

Inbouwlader 56116627 1.204,95
Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27

Borstel 17 inch union mix 56505786 125,40
Borstel 17 inch prolite 56505785 101,00
Borstel 17 inch prolene 56505784 138,75
BORSTEL 17 INCH AGLITE 56505783 229,60
Borstel 17 inch midgrit 56505787 237,65
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 221,90
Borstel 17 inch Dynagrit 56505782 214,70
BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 192,25
Padhouder 17 inch 56505780 87,30

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM J 56116704 252,30
SQUEEGEE BLADE KIT-PU J 56116707 310,05
SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 265,90
SIDE BLADE KIT-PU 56116709 291,70
OVERHEAD GUARD KIT 56116152 3.481,15
OVERHEAD GUARD KIT-SHORT 56116686 4.342,35
BEACON KIT 56116352 282,95
VACUUM WAND KIT 56116355 1.968,90
SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 420,60
BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1.245,35
SQUEEGEE GUARD KIT 56118297 965,25
FOOT GUARD KIT 56116364 119,35
DELUXE SEAT KIT 56116366 1.617,75
DUAL VACUUM MOTOR KIT 56116370 691,15
HEADLIGHT KIT 56116371 385,45
WASH HOSE KIT 56116512 1.252,35
SMART KEY-USER Blauw 56116518 27,70
SMART KEY-SUPERVISOR Geel 56116519 41,95
WEIGHT KIT-STEERING COLUMN 56116576 584,40
MOP HOLDER KIT 56116619 108,70
USB KIT 56116856 248,55
ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 103,45
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Verlengde afvoerslang 56601410 108,65

ECO FLEX KIT 56116517 1.651,75

L/s

1 januari 2025

SC6000 86D

V
W
W

%

kPa
I à III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

SC6000 860D - achteruit rij alarm 56116351, zwaailicht 56116352, Smartkey 
gebruiker 56116518, Smartkey-hoofdgebruiker 56116519, stoel - standaard 
56116600, armsteun L/R 56383189, zuigrubber kit rood rubber J 56116704, 
zijskirts kit rubber rood 56116706

Optioneel

cm
kg

Omschrijving
Standaard meegeleverd

Toebehoren

Borstels/padhouder ø330mm

Batterijen

SCHROBZUIGMACHINES
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5 31 - 4
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC6000
Voltage 36
Nominaal vermogen 1500 / 600
Tractie vermogen 1200
Luchtstroom 36
Vacuüm 17
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 1016 / 1170
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 510 / 2
Toerental borstel 250
Borstel-/paddruk tot 105
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 69
Maximum snelheid 9
Theoretische/werkelijke capaciteit 9450 / 6620
Schoonwater-/vuilwatertank 190 / 190
Afmeting lxbxh 178 x 117 x 158
Max. hellingspercentage 18,5 (20,9)
Draaicirkel 202
Gewicht / Gewicht bij werking 816 / 1070

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

56116004 38.536,00

Batterij 36V - 320 AH Trog nat #1 L00200033 8.180,05
Batterij 36V - 280 Ah Trog OHV #2 L00210020 12.873,80
Lader 36V - 40 A SB175G HF 80553643 2.496,70
Batterij 6V - 240 Ah gel 80564100 840,55
LADER 36V - 25 A SB175G HF 80543626 1497,10

Inbouwlader 56116627 1.204,95
Pads 3M
Pad 3M white 20 inch 5 pc NL51WI20 127,57
Pad 3M brown 20 inch 5 pcs NL51BR20 127,57
Pad 3M black 20 inch 5 pc NLNYZW20 127,57
Pad 3M red 20 inch 5 pc NL51RO20 127,57
Pad 3M blue 20 inch 5 pc NL51BL20 127,57
Pad 3M green 20 inch 5 pc NLNYGR20 127,57

Borstel 20 inch union mix 56505796 206,65
Borstel 20'' prolite 56505795 124,65
Borstel 20'' prolene 56505794 212,95
Borstel 20'' aglite grit 56505793 303,55
Borstel 20'' midgrit 240 56505797 639,75
Borstel 20'' midlite 180 56505798 323,45
Borstel 20'' dynagrit 56505792 280,45
Borstel 20'' magnagrit 56505791 348,40
Padhouder 20 inch 56505790 127,80

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM K 56116705 264,65
SQUEEGEE BLADE KIT-PU K 56116708 333,85
SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 265,90
SIDE BLADE KIT-PU 56116709 291,70
OVERHEAD GUARD KIT 56116152 3.481,15
OVERHEAD GUARD KIT-SHORT 56116686 4.342,35
BEACON KIT 56116352 282,95
VACUUM WAND KIT 56116355 1.968,90
SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 420,60
BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1.245,35
SQUEEGEE GUARD KIT 56118297 965,25
FOOT GUARD KIT 56116364 119,35
DELUXE SEAT KIT 56116366 1.617,75
DUAL VACUUM MOTOR KIT 56116370 691,15
HEADLIGHT KIT 56116371 385,45
WASH HOSE KIT 56116512 1.252,35
SMART KEY-USER Blauw 56116518 27,70
SMART KEY-SUPERVISOR Geel 56116519 41,95
WEIGHT KIT-STEERING COLUMN 56116576 584,40
MOP HOLDER KIT 56116619 108,70
USB KIT 56116856 248,55
ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 103,45
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Verlengde afvoerslang 56601410 108,65

ECO FLEX KIT 56116517 1.651,75

L/s

1 januari 2025

SC6000 1050D

V
W
W

%

kPa
I à III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

SC6000 1050D - achteruit rij alarm 56116351, zwaailicht 56116352, smartkey-
gebruiker 56116518, smartkey-hoofdgebruiker 56116519, stoel-standaard 
56116600, armsteun L/R 56383189, zuigrubber kit rood rubber K 56116705, 
zijskirts kit rubber rood 56116706

Optioneel

cm
kg

Omschrijving
Standaard meegeleverd

Toebehoren

Borstels/padhouder ø330mm

Batterijen

SCHROBZUIGMACHINES
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5 31 - 5
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC6000
Voltage 36
Nominaal vermogen 1500 / 600
Tractie vermogen 1200
Luchtstroom 36
Vacuüm 17
Isolatieklasse III
Werkbreedte / Breedte zuigmond 914 / 1170

Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel cyl - 180 / 2
Toerental borstel 760
Borstel-/paddruk tot 90
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 69
Maximum snelheid 9
Theoretische/werkelijke capaciteit 8190 / 5730
Schoonwater-/vuilwatertank 190 / 190
Afmeting lxbxh 178 x 117 x 158
Max. hellingspercentage 18,5 (20,9)
Draaicirkel 202
Gewicht / Gewicht bij werking 814 / 1075

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

56116003 38.848,00

Batterij 36V - 320 AH Trog nat #1 L00200033 8.180,05
Batterij 36V - 280 Ah Trog OHV #2 L00210020 12.873,80
Lader 36V - 40 A SB175G HF 80553643 2.496,70
Batterij 6V - 240 Ah gel 80564100 840,55
LADER 36V - 25 A SB175G HF 80543626 1497,10

Inbouwlader 56116627 1.204,95

BRUSH-CYL-SOFT NYL-YELLOW-7IN 56116046 458,95
BRUSH-CYL-HARD NYL-NATURAL-7IN 56116043 400,35
BRUSH-CYL-POLYPRO-RED-7IN 56116047 647,80
BRUSH-CYL-180 GRIT-BLUE-7IN 56116044 1.096,30
BRUSH-CYL-80 GRIT-BLACK-7IN 56116045 1.096,30

SQUEEGEE BLADE KIT-RED GUM K 56116705 264,65
SQUEEGEE BLADE KIT-PU K 56116708 333,85
SIDE BLADE KIT-RED GUM 56116706 265,90
SIDE BLADE KIT-PU 56116709 291,70
OVERHEAD GUARD KIT 56116152 3.481,15
OVERHEAD GUARD KIT-SHORT 56116686 4.342,35
BEACON KIT 56116352 282,95
VACUUM WAND KIT 56116355 1.968,90
SOLUTION AUTO FILL KIT 56116358 420,60
BUMPER KIT-HEAVY DUTY-FRONT 56116359 1.245,35
SQUEEGEE GUARD KIT 56118297 965,25
FOOT GUARD KIT 56116364 119,35
DELUXE SEAT KIT 56116366 1.617,75
DUAL VACUUM MOTOR KIT 56116370 691,15
HEADLIGHT KIT 56116371 385,45
WASH HOSE KIT 56116512 1.252,35
SMART KEY-USER Blauw 56116518 27,70
SMART KEY-SUPERVISOR Geel 56116519 41,95
WEIGHT KIT-STEERING COLUMN 56116576 584,40
MOP HOLDER KIT 56116619 108,70
USB KIT 56116856 248,55
ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 103,45
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Verlengde afvoerslang 56601410 108,65

ECO FLEX KIT 56116517 1.651,75
DUST GUARD KIT 56116513 751,65
SIDE SWEEP KIT 56116280 776,95
BROOM 180X400MM POLYPROPYLENE 56116858 38,90

L/s

1 januari 2025

SC6000 910C

V
W
W

%

kPa
I à III
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

SC6000 910C - achteruit rij alarm 56116351, zwaailicht 56116352, smartkey-
gebruiker 56116518, smartkey-hoofdgebruiker 56116519, stoel-standaard 
56116600, armsteun L/R 56383189, zuigrubber kit rood rubber K 56116705, 
zijskirts kit rubber rood 56116706

Optioneel

cm
kg

Omschrijving
Standaard meegeleverd

Toebehoren

Borstels/padhouder ø330mm

Batterijen

SCHROBZUIGMACHINES
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5 32 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC6500 1100D
Voltage 36
Nominaal vermogen 2240/560
Tractie vermogen 1400
Luchtstroom 36
Vacuüm 17
IP beschermingsklasse IPX3
Werkbreedte / Breedte zuigmond 1000/1250
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 505/2
Toerental borstel 240
Borstel-/paddruk 43-90-145
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 70
Maximum snelheid 9
Theoretische/werkelijke capaciteit 9000/6300
Schoonwater-/vuilwatertank 265/265
Afmeting lxbxh 187x108x148
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 214
Gewicht / Gewicht bij werking 510/1460

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

56414022 37.904,00

Battertrog OV 36/420AH #3 80562600 16.772,65
Batterij 36V - 480 Ah Nat 80562500 9.308,35
Lader HF 36V 60A SB175G 80563664 2.983,20
Pads 3M
Pad 3M white 20 inch 5 pc NL51WI20 127,57
Pad 3M brown 20 inch 5 pcs NL51BR20 127,57
Pad 3M black 20 inch 5 pc NLNYZW20 127,57
Pad 3M red 20 inch 5 pc NL51RO20 127,57
Pad 3M blue 20 inch 5 pc NL51BL20 127,57
Pad 3M green 20 inch 5 pc NLNYGR20 127,57

Borstel 20 inch union mix 56505796 206,65
Borstel 20'' prolite 56505795 124,65
Borstel 20'' prolene 56505794 212,95
Borstel 20'' aglite grit 56505793 303,55
Borstel 20'' midgrit 240 56505797 639,75
Borstel 20'' midlite 180 56505798 323,45
Borstel 20'' dynagrit 56505792 280,45
Borstel 20'' magnagrit 56505791 348,40
Padhouder 20 inch 56505790 127,80

Zwaailicht 56413649 696,00
Koplampenkit 56314313 433,40
Tweede zuigmotor kit 56413821 1.100,85
Chauffeurbeveiliging BR11 56413774 2.952,35
Kit voor mobiele zuigset 56413687 3.063,15
verzwaarde voorbumper 56413089 1.298,40
BUMPER Buis KIT 56414188 899,05
Bescherming rechter voet 56413773 205,55
Automatisch vulsysteem 56413685 398,95
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Grammerstoel+schakelaar 56413764 1.740,35
Blade kit disk Red Gum 56413768 307,25
Rubber strips 56413767 115,45
Strip, dek,voor rubber 40'' 56413318 20,55
Strips, dek achter 40'' 56413319 48,75
Zuigrubber set 56413761 117,50
Zuigrubbers BR1100 rood 56413762 276,35

Ecoflex-kit-Nilfisk 56414145 1.556,85

kg

1 januari 2025

SC6500 1100D

V
W
W
L/s
kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

%
cm
kg

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

Batterijen

Borstels/padhouder ø505mm

Toebehoren

Optioneel

Omschrijving

Standaard meegeleverd
SC6500 1100D - Kit zijstrips l+r red gum Linatex BR1100S art 56413768, 
Zuigmondrubbers Linatex red gum BR1100SC art 56413762, Kit alarm art 
56413681

SCHROBZUIGMACHINES
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5 32 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC6500 1100C
Voltage 36
Nominaal vermogen 2x1120/560
Tractie vermogen 1400
Luchtstroom 36
Vacuüm 17
IP beschermingsklasse IPX3
Werkbreedte / Breedte zuigmond 1000/1250
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel Cyl/2
Toerental borstel 630
Borstel-/paddruk 38-54-90
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 70
Maximum snelheid 9
Theoretische/werkelijke capaciteit 9000/6300
Schoonwater-/vuilwatertank 265/265
Afmeting lxbxh 187x121x148
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 214
Gewicht / Gewicht bij werking 557/1508

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56414023 40.788,00

Battertrog OV 36/420AH #3 80562600 16.772,65
Batterij 36V - 480 Ah Nat 80562500 9.308,35
Lader HF 36V 60A SB175G 80563664 2.983,20

Borstel 40'' nylon zacht geel 56413113 590,15
Borstel 40'' nylon  hard natuurlijk 56413114 747,80
BORSTEL 40 INCH POLYPROPYLEEN ROOD 56413118 506,30
Borstel 40 inch 180 grit blauw-grijs 56413115 726,95
Borstel 40'' 80 grit zwart 56413116 744,95

SIDE BROOM 56413056 161,65
Zwaailicht 56413649 696,00
Koplampenkit 56314313 433,40
Tweede zuigmotor kit 56413821 1.100,85
Chauffeurbeveiliging BR11 56413774 2.952,35
Kit voor mobiele zuigset 56413687 3.063,15
verzwaarde voorbumper 56413089 1.298,40
BUMPER Buis KIT 56414188 899,05
Bescherming rechter voet 56413773 205,55
Automatisch vulsysteem 56413685 398,95
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Grammerstoel+schakelaar 56413764 1.740,35
Blade kit disk Red Gum 56413770 230,20
SKIRT LINATEX 40 INCH /48 INCH 56413654 161,70
BLADE DECK GUM 56413820 80,75
Zuigrubber set 56413761 117,50

kg

1 januari 2025

SC6500 1100C (cilindrische borstels)

V
W
W
L/s
kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

%
cm
kg

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

Batterijen

Cilindrische borstels 1000mm

Toebehoren

Omschrijving

Standaard meegeleverd
SC6500 1100C - Zijborstel art 56413056, Blade kit disk Red Gum art 56413770, 
Zuigmondrubbers Linatex red gum BR1100SC art 56413762, Kit alarm art 
56413681

SCHROBZUIGMACHINES
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Zuigrubbers BR1100 rood 56413762 276,35

Ecoflex-kit-Nilfisk 56414145 1.556,85
Optioneel



5 32 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC6500 1300D
Voltage 36
Nominaal vermogen 3x1120/560
Tractie vermogen 1400
Luchtstroom 36
Vacuüm 17
IP beschermingsklasse IPX3
Werkbreedte / Breedte zuigmond 1300/1450
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 432/3
Toerental borstel 225
Borstel-/paddruk 43-90-145
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 70
Maximum snelheid 9
Theoretische/werkelijke capaciteit 11700/8190
Schoonwater-/vuilwatertank 265/265
Afmeting lxbxh 187x133x148
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 214
Gewicht / Gewicht bij werking 555/1506

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

56414024 39.140,00

Battertrog OV 36/420AH #3 80562600 16.772,65
Batterij 36V - 480 Ah Nat 80562500 9.308,35
Lader HF 36V 60A SB175G 80563664 2.983,20
Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27

Borstel 17 inch union mix 56505786 125,40
Borstel 17 inch prolite 56505785 101,00
Borstel 17 inch prolene 56505784 138,75
BORSTEL 17 INCH AGLITE 56505783 229,60
Borstel 17 inch midgrit 56505787 237,65
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 221,90
Borstel 17 inch Dynagrit 56505782 214,70
BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 192,25
Padhouder 17 inch 56505780 87,30

Zwaailicht 56413649 696,00
Koplampenkit 56314313 433,40
Tweede zuigmotor kit 56413821 1.100,85
Chauffeurbeveiliging BR11 56413774 2.952,35
Kit voor mobiele zuigset 56413687 3.063,15
verzwaarde voorbumper 56413089 1.298,40
BUMPER Buis KIT 56414188 899,05
Bescherming rechter voet 56413773 205,55
Automatisch vulsysteem 56413685 398,95
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Grammerstoel+schakelaar 56413764 1.740,35
BLADE  DECK GUM FRONT 56413374 64,10
BLADE  DECK GUM  RR 48 56413379 38,35
Spatrand disk 45/48 56413769 108,30
Blade kit disk Red Gum 56413770 230,20
Bladekit 56413765 111,95
Blade kit sqgee red gum 56413766 481,20

Ecoflex-kit-Nilfisk 56414145 1.556,85
Optioneel

L/s

1 januari 2025

SC6500 1300D

V
W
W

%

kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

kg
dB(A)
km/u
m²/u

L
cm

SC6500 1300D - Blade kit disk Red Gum art 56413770, Blade kit sqeegee red 
gum art 56413766, Kit alarm art 56413681

Batterijen

Borstels/padhouder ø430mm

Toebehoren

cm
kg

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES
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5 32 - 4
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC6500 1300C
Voltage 36
Nominaal vermogen 2x1120/560
Tractie vermogen 1400
Luchtstroom 36
Vacuüm 17
IP beschermingsklasse IPX3
Werkbreedte / Breedte zuigmond 1300/1450
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel Cyl/2
Toerental borstel 630
Borstel-/paddruk 38-54-90
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 70
Maximum snelheid 9
Theoretische/werkelijke capaciteit 11700/8190
Schoonwater-/vuilwatertank 265/265
Afmeting lxbxh 187x141x148
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 214
Gewicht / Gewicht bij werking 596/1547

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56414025 42.024,00

Battertrog OV 36/420AH #3 80562600 16.772,65
Batterij 36V - 480 Ah Nat 80562500 9.308,35
Lader HF 36V 60A SB175G 80563664 2.983,20

Borstel 48'' nylon zacht geel 56413352 1.228,50
Borstel 48'' nylon hard natuurlijk 56413353 492,10
BORSTEL 48 INCH POLYPROPYLEEN ROOD 56413357 842,35
Borstel 48'' 180 grit blauw-grijs 56413354 771,10
Borstel 48'' 80 grit zwart 56413355 710,70

SIDE BROOM 56413056 161,65
Zwaailicht 56413649 696,00
Koplampenkit 56314313 433,40
Tweede zuigmotor kit 56413821 1.100,85
Chauffeurbeveiliging BR11 56413774 2.952,35
Kit voor mobiele zuigset 56413687 3.063,15
verzwaarde voorbumper 56413089 1.298,40
BUMPER Buis KIT 56414188 899,05
Bescherming rechter voet 56413773 205,55
Automatisch vulsysteem 56413685 398,95
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Grammerstoel+schakelaar 56413764 1.740,35
Blade kit disk Red Gum 56413770 230,20
SKIRT LINATEX 40 INCH /48 INCH 56413654 161,70
BLADE DECK GUM 56413820 80,75
Bladekit 56413765 111,95
Blade kit sqgee red gum 56413766 481,20

Ecoflex-kit-Nilfisk 56414145 1.556,85

Batterijen

Cilindrische borstels 1300mm

SC6500 1300C - Zijborstel art 56413056, Blade kit disk Red Gum art 56413770, 
Blade kit sqeegee red gum art 56413766, Kit alarm art 56413681

kg

1 januari 2025

SC6500 1300C (cilindrische borstels)

V
W
W
L/s
kPa
IPxx
mm

ø mm / 0
tr/min

Toebehoren

Optioneel

dB(A)
km/u
m²/u

L
cm
%
cm
kg

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SCHROBZUIGMACHINES

http://[s70l0];/#'SOMMAIRE '!C122


5 35 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC8000 1300 LPG
Motormerk Kubota, 1,6L - 55 Cv

Werkbreedte schrobben 1220
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel Cyl/2
Borstel-/paddruk 55/110/180
Toerental borstel 470
Schoonwater-/vuilwatertank 380/380

Werkbreedte vegen 1570
Inhoud vuilcontainer 42

Luchtstroom 170
Vacuüm 10,3
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 84
Maximum snelheid 13
Theoretische/werkelijke capaciteit 16000/11100
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 302
Gewicht / Gewicht bij werking 1350/1730

Overeenkomstig de CE normen Afmeting lxbxh 254x142x147

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €
Standaard meegeleverd

56108124 98.560,00

Cilindrische borstels
Borstel cil 48 Prolene 56110011 658,20
Borstel cil 48 Dyna grit 80 56110012 1.071,55
Borstel cil 48 midlite 180 56110013 1.347,05
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel heavy duty 56477812 201,80
Zijborstel polypropyleen 56462252 137,55
Zijborstel polyester 56505629 72,80
Toebehoren
zuigmond rubbers 56111652 120,50
Zuigmond rubbers rood 56111650 253,35
Zuigmond rubbers Polyurethaan 56111203 737,65
Schrobdeck rubbers gummi 56111207 278,75
Blade Kit main  rood 56111206 527,75
Schrobdek rubbers Polyurethaan 56111210 906,50
Optioneel
SOLUTION FULL SHUTOFF KIT 56305896 704,30
Armleunig rechts BR1100 7-03-04250 101,40
Deluxe stoel 56111535 2.035,65
Mobiele zuigset kit 56110730 2.026,60
Wiel urethaan 56111811 2.442,30
Bumpers beschermers 56111848 275,15
ECOFLEX CHEMICAL KIT EU 56108131 1.503,60
Voetbeschermingskit 56111873 259,65
Chauffeursbeveiliging 56110300 3.583,25
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Verlengde afvoerslang 56601410 108,65
Achter Bumper Kit 56111107 942,05
Reinigingskit vuilw. Tank 56111280 521,30

mm

1 januari 2025

SC8000 1300

-
SCHROBBEN

km/u

mm/0
kg

tr/min
L

VEGEN
mm

L
GEMEENSCHAPPELIJKE GEGEVENS

L/s
kPa

dB(A)

SC8000 1300 LPG - achteruitrij alarm 56305519, schrobdek rubbers, rood rubber 
56111206, vuilkorf in vuilwater tank 56111607, zijveegborstel PPL 56462252, 
zuigmond rubbers rood 56111650, zuigstrip achter rood rubber 56413642, 
zwaailicht 56110907

m²/u
%
cm
kg
cm

SCHROBZUIG/VEEGMACHINES
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Water Recycling Kit 56111259 4.989,00
Zwaailicht voor ohg 56111265 801,10
OVERHEAD GUARD CANOPY KIT 56111267 722,80
Remlicht/richtingaanwijze 56111317 972,00
Lage druk slang voor reiniging machine 56111346 1.410,10



5 35 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SC8000 1600 LPG C8000 1600 LPG
Motormerk Kubota 1,6L 55Cv

Werkbreedte schrobben 1520
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel Cyl/2
Borstel-/paddruk 55/110/180
Toerental borstel 470
Afmeting rechter borstel 410/1
Borsteldruk rechter borstel 35/45/63
Toerental borstel 470
Schoonwater-/vuilwatertank 380/380

Werkbreedte vegen 1520
Inhoud vuilcontainer 42

Luchtstroom 170
Vacuüm 10,3
Geluidsniveau (IEC 60335-2-72) 84
Maximum snelheid 13
Theoretische/werkelijke capaciteit 19800/13900
Max. hellingspercentage 16
Draaicirkel 302
Gewicht / Gewicht bij werking 1350/1730

Overeenkomstig de CE normen Afmeting lxbxh 254x167x147

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €
Standaard meegeleverd

56108126 98.560,00

Cilindrische borstels
Borstel cil 48 Prolene 56110011 658,20
Borstel cil 48 Dyna grit 80 56110012 1.071,55
Borstel cil 48 midlite 180 56110013 1.347,05
Toebehoren - hoofdborstel
Borstel Prolene 16 inch 56505834 90,95
Borstel 16'' Midlite 180 56505838 195,70
Borstel Dynagrit 16 inch 56505832 202,70
Toebehoren
zuigmond rubbers 56111652 120,50
Zuigmond rubbers rood 56111650 253,35
Zuigmond rubbers Polyurethaan 56111203 737,65
Schrobdeck rubbers gummi 56111207 278,75
Blade Kit main  rood 56111206 527,75
Schrobdek rubbers Polyurethaan 56111210 906,50
Rechter schrobborstel rubbers 56111636 95,65
Zijrubber set rood 56111635 174,45
Rechter Schrobborstel rubbers Polyuretha 56111637 262,75
Optioneel
Linker zijborstel incl. Dustguard 56111670 7.849,50
SOLUTION FULL SHUTOFF KIT 56305896 704,30
Armleunig rechts BR1100 7-03-04250 101,40
Deluxe stoel 56111535 2.035,65
Mobiele zuigset kit 56110730 2.026,60
Wiel urethaan 56111811 2.442,30
Bumpers beschermers 56111848 275,15
ECOFLEX CHEMICAL KIT EU 56108131 1.503,60
Voetbeschermingskit 56111873 259,65
Chauffeursbeveiliging 56110300 3.583,25
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Verlengde afvoerslang 56601410 108,65
Achter Bumper Kit 56111107 942,05
Reinigingskit vuilw. Tank 56111280 521,30
Water Recycling Kit 56111259 4.989,00
Zwaailicht voor ohg 56111265 801,10
OVERHEAD GUARD CANOPY KIT 56111267 722,80
Remlicht/richtingaanwijze 56111317 972,00
Lage druk slang voor reiniging machine 56111346 1.410,10

mm

kg

mm/0

tr/min

1 januari 2025

SC8000 1600

-

SCHROBBEN

mm/0

tr/min

kg

SC8000 1600 LPG - achteruitrij alarm 56305519, schrobdek rubbers rood rubber 
56111206, linker zijborstel incl Dustguard 56111670, rubbers rood voor rechter 
schrobborstel 56111635, vuilkorf tank 56111607, zuigmond rubbers rood 
56111650, zwaailicht 56110907

km/u
m²/u

%
cm
kg
cm

L

dB(A)

VEGEN
mm
L

GEMEENSCHAPPELIJKE GEGEVENS
L/s
kPa

SCHROBZUIG/VEEGMACHINES
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Désignation TARIF Illustré

5 40 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES CS7010 B 
Voltage 36
Nominaal vermogen 4500

Werkbreedte schrobben 1245
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 430/3
Borstel-/paddruk 90-127-181
Toerental borstel 276
Schoonwater-/vuilwatertank 284/284

Werkbreedte vegen 1540
Oppervlakte hoofdfilter 10,7
Inhoud vuilcontainer 198
Dumphoogte 152

Geluidsniveau (IEC 60335-2) 72
Maximum snelheid 8,9/8,9
Theoretische/werkelijke capaciteit 11080/7756
Max. hellingspercentage 17,6
Draaicirkel (D/G) 259/264
Gewicht / Gewicht bij werking 2124/2593

Overeenkomstig de CE normen Afmeting lxbxh 262x122x150

Artikelnummer Br. Prijs €

CM56511816-52 96.032,00

CM56511816-53 99.870,00

CM56511816-55 102.830,00

mm

1 januari 2025

CS7010 B lithium-ion

V
W

SCHROBBEN
mm

mm/0
kg

tr/min
L

VEGEN

Omschrijving

m²
L

cm
GEMEENSCHAPPELIJKE GEGEVENS

dB(A)
km/u
m²/u

%
cm
kg
cm

Standaard meegeleverd

CS7010 Batt - armsteunkit 56383189, achteruitrijsignaal 56511843, hoofdborstel 
Prolene/wire 33018858, blade kit deck red gum 56510374, filter vochtbestend 
56510354, vloermat 56509994, zijborstel polypropyleen 56510707, zwaailicht 
56511851, reinigingskit vuilwatertank 56111280, beschermkit links-, en rechts 
achter 56394124, bumperkit voor 56510450, beschermkit zuigmond 56511741, 
DustGuard kit 56511841, EcoFlex kit 56511854, lithium basis kit 56125001, lithium 
retrofit kit 56125206, 12 x lithium-ion cel 106479001

CS7010 Batt - armsteunkit 56383189, achteruitrijsignaal 56511843, hoofdborstel 
Prolene/wire 33018858, blade kit deck red gum 56510374, filter vochtbestend 
56510354, vloermat 56509994, zijborstel polypropyleen 56510707, zwaailicht 
56511851, reinigingskit vuilwatertank 56111280, beschermkit links-, en rechts 
achter 56394124, bumperkit voor 56510450, beschermkit zuigmond 56511741, 
DustGuard kit 56511841, EcoFlex kit 56511854, lithium basis kit 56125001, lithium 
retrofit kit 56125206, lithium basis kit 56125001, lithium retrofit kit 56125206, 
lithium uitbredingskit (nodig bij meer dan 12 cellen) 56125003, 14 x lithium-ion cel 
106479001, lader 36V/300Ah li-ion 106476029

CS7010 Batt - armsteunkit 56383189, achteruitrijsignaal 56511843, hoofdborstel 
Prolene/wire 33018858, blade kit deck red gum 56510374, filter vochtbestend 
56510354, vloermat 56509994, zijborstel polypropyleen 56510707, zwaailicht 
56511851, reinigingskit vuilwatertank 56111280, beschermkit links-, en rechts 
achter 56394124, bumperkit voor 56510450, beschermkit zuigmond 56511741, 
DustGuard kit 56511841, EcoFlex kit 56511854, lithium basis kit 56125001, lithium 
retrofit kit 56125206, lithium basis kit 56125001, lithium retrofit kit 56125206, 12 x 
lithium-ion cel 106479001, lader 36V/300Ah li-ion 106476029

COMBINATIEMACHINES

http://[s73l0];/#'SOMMAIRE '!A1


CM56511816-54 117.816,00

Lithium-ion
Lithium-ion basis kit 56125001 11.346,65
Lithium-ion upgrade kit 56125206 1.719,45
Lithium-ion cel 36V 10S14P 106479001 2.796,25
Lithium-ion uitbreidingsbox voor meer dan 12 cellen 56125003 7.566,30
Lader 36V/300AH 106476029 8.672,40
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018857 213,80
Hoofdborstel Spiraal Nylon 1.2 33018856 306,45
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018858 244,15
Toebehoren - zijborstel
ZIJBORSTEL POLY 56510707 272,05
Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27
Borstels/padhouder ø432mm
Borstel 17 inch union mix 56505786 125,40
Borstel 17 inch prolite 56505785 101,00
Borstel 17 inch prolene 56505784 138,75
BORSTEL 17 INCH AGLITE 56505783 229,60
Borstel 17 inch midgrit 56505787 237,65
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 221,90
Borstel 17 inch Dynagrit 56505782 214,70
BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 192,25
Padhouder 17 inch 56505780 87,30
Sluitplaat padhouder 56505195 32,15

Artikelnummer Br. Prijs €

Toebehoren
ZUIGMOND RUBBERS RUBBER 56510372 142,35
ZUIGMOND RUBBERS ROOD 56510371 341,30
ZUIGMOND RUBBERS PU 56510373 555,30
RUBBERS SCHROBDECK RUBBER 56510375 208,75
RUBBERS SCHROBDECK ROOD 56510374 328,15
RUBBERS SCHROBDECK PU 56510376 582,05

Optioneel
ECOFLEX KIT-NILFISK 56511854 2.808,75
EXTENDED SCRUB KIT 56511845 3.462,35
STANDAARD FILTER 56510354 1.166,50
STOEL DELUXE 56509988 1.889,30
BUMPER KIT VOORZIJDE 56510450 3.797,50
EXTENDED SCRUB KIT 56509914 1.181,05
REAR ROLLER KIT-LEFT AND RIGHT 56394124 3.361,70

CHAUFFEURSBESCHERMING (LAAG) 56509975 2.365,75
CHAUFFEURSBESCHERMING (STD) 56510399 2.257,90
ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 103,45

Omschrijving

CS7010 Batt - armsteunkit 56383189, achteruitrijsignaal 56511843, hoofdborstel 
Prolene/wire 33018858, blade kit deck red gum 56510374, filter vochtbestend 
56510354, vloermat 56509994, zijborstel polypropyleen 56510707, zwaailicht 
56511851, reinigingskit vuilwatertank 56111280, beschermkit links-, en rechts 
achter 56394124, bumperkit voor 56510450, beschermkit zuigmond 56511741, 
DustGuard kit 56511841, EcoFlex kit 56511854, lithium basis kit 56125001, lithium 
retrofit kit 56125206, lithium basis kit 56125001, lithium retrofit kit 56125206, 
lithium uitbredingskit (nodig bij meer dan 12 cellen) 56125003, 14 x lithium-ion cel 
106479001, lader 36V/300Ah li-ion 106476029, dubbele lader kit 56125163



Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
EXTENDED SCRUB KIT 56511858 1.275,25
EXTENDED SCRUB KIT 56511851 859,30
Brandblusapparaat kit 56510605 423,35
TERUG-UP ALARM KIT 56511843 460,50
VLOERMATTEN 56509994 210,80
SENSOR FILTERKWALITEIT 56509729 244,80
VUILCONTAINER TEMP. SENSOR 56509728 282,35
LIGHT KIT 56383045 312,40
OHG BEACON KIT 56511852 483,10
AFSLAG BIJ VULLEN SCHOONWATERTANK 56510424 620,45
MOBIELE ZUIGSET 56510443 2.041,25
WASH HOSE KIT 56511839 1.947,30
SQUEEGEE GUARD KIT 56511741 1.206,25
Verlengde afvoerslang 56601410 108,65
Reinigingskit vuilw. Tank 56111280 521,30
DUST GUARD KIT 56511841 2.228,95
12 VOLTS AANSLUITING 56510465 169,95
HOPPER GUARD KIT 56511579 380,05



Désignation TARIF Illustré

5 40 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES CS7010 B 
Voltage 36
Nominaal vermogen 4500

Werkbreedte schrobben 1245
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 430/3
Borstel-/paddruk 90-127-181
Toerental borstel 276
Schoonwater-/vuilwatertank 284/284

Werkbreedte vegen 1540
Oppervlakte hoofdfilter 10,7
Inhoud vuilcontainer 198
Dumphoogte 152

Geluidsniveau (IEC 60335-2) 72
Maximum snelheid 8,9/8,9
Theoretische/werkelijke capaciteit 11080/7756
Max. hellingspercentage 17,6
Draaicirkel (D/G) 259/264
Gewicht / Gewicht bij werking 2124/2593

Overeenkomstig de CE normen Afmeting lxbxh 262x122x150

Artikelnummer Br. Prijs €

56511816 85.748,00

Batterijen
Batterij 36V - 800 Ah Trog nat #3 80561100 12.771,00
LADER 36V - 140 A SB350G TRI WET 80583614 3.762,75
LADER 36V - 80 A SB350G TRI WET HF 80573680 2.455,60
Batterij 36V - 500 AH Trog OHV L00200052 12.057,75
CHARGER HF 36V 60A SB350G 80563665 1.948,45
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018857 213,80
Hoofdborstel Spiraal Nylon 1.2 33018856 306,45
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018858 244,15
Toebehoren - zijborstel
ZIJBORSTEL POLY 56510707 272,05
Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27
Borstels/padhouder ø432mm
Borstel 17 inch union mix 56505786 125,40
Borstel 17 inch prolite 56505785 101,00
Borstel 17 inch prolene 56505784 138,75
BORSTEL 17 INCH AGLITE 56505783 229,60
Borstel 17 inch midgrit 56505787 237,65
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 221,90

Standaard meegeleverd

CS7010 Batt - armsteunkit 56383189, achteruitrijsignaal 56511843, hoofdborstel 
Prolene/wire 33018858, blade kit deck red gum 56510374, filter vochtbestend 
56510354, vloermat 56509994, zijborstel polypropyleen 56510707, zwaailicht 
56511851

Omschrijving

m²
L

cm
GEMEENSCHAPPELIJKE GEGEVENS

dB(A)
km/u
m²/u

%
cm
kg
cm

mm

1 januari 2025

CS7010 B

V
W

SCHROBBEN
mm

mm/0
kg

tr/min
L

VEGEN

COMBINATIEMACHINES
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Borstel 17 inch Dynagrit 56505782 214,70
BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 192,25
Padhouder 17 inch 56505780 87,30
Sluitplaat padhouder 56505195 32,15
Toebehoren
ZUIGMOND RUBBERS RUBBER 56510372 142,35
ZUIGMOND RUBBERS ROOD 56510371 341,30
ZUIGMOND RUBBERS PU 56510373 555,30
RUBBERS SCHROBDECK RUBBER 56510375 208,75
RUBBERS SCHROBDECK ROOD 56510374 328,15
RUBBERS SCHROBDECK PU 56510376 582,05

Artikelnummer Br. Prijs €

Optioneel
ECOFLEX KIT-NILFISK 56511854 2.808,75
EXTENDED SCRUB KIT 56511845 3.462,35
STANDAARD FILTER 56510354 1.166,50
STOEL DELUXE 56509988 1.889,30
BUMPER KIT VOORZIJDE 56510450 3.797,50
EXTENDED SCRUB KIT 56509914 1.181,05
REAR ROLLER KIT-LEFT AND RIGHT 56394124 3.361,70
CHAUFFEURSBESCHERMING (LAAG) 56509975 2.365,75
CHAUFFEURSBESCHERMING (STD) 56510399 2.257,90
ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 103,45
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
EXTENDED SCRUB KIT 56511858 1.275,25
EXTENDED SCRUB KIT 56511851 859,30
Brandblusapparaat kit 56510605 423,35
TERUG-UP ALARM KIT 56511843 460,50
VLOERMATTEN 56509994 210,80
SENSOR FILTERKWALITEIT 56509729 244,80
VUILCONTAINER TEMP. SENSOR 56509728 282,35
LIGHT KIT 56383045 312,40
OHG BEACON KIT 56511852 483,10
AFSLAG BIJ VULLEN SCHOONWATERTANK 56510424 620,45
MOBIELE ZUIGSET 56510443 2.041,25
WASH HOSE KIT 56511839 1.947,30
SQUEEGEE GUARD KIT 56511741 1.206,25
Verlengde afvoerslang 56601410 108,65
Reinigingskit vuilw. Tank 56111280 521,30
DUST GUARD KIT 56511841 2.228,95
12 VOLTS AANSLUITING 56510465 169,95
HOPPER GUARD KIT 56511579 380,05

Omschrijving



5 40 - 3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES CS7010 LPG CS7010 D
Motormerk Kubota LPG hybride Kubota D hybride

D1305, 3 cyl, 29 Hp WG972, 3 cyl, 30 Hp

Werkbreedte schrobben 1245 1245
Borstel-/paddiameter(s)/Aantal pads/borstel 430/3 430/3
Borstel-/paddruk 90-127-181 90-127-181
Toerental borstel 312 312
Schoonwater-/vuilwatertank 284/284 284/284

Werkbreedte vegen 1540 1540
Oppervlakte hoofdfilter  10,7 10,7
Inhoud vuilcontainer 110 198
Dumphoogte 152 152

Geluidsniveau (IEC 60335-2) 82 81
Maximum snelheid 8,9/8,9 8,9/8,9
Theoretische/werkelijke capaciteit 11080/7756 11080/7756
Max. hellingspercentage 17,6 17,6
Draaicirkel (D/G) 259/264 259/264
Gewicht / Gewicht bij werking 1649/2121 1593/2058

Overeenkomstig de CE normen Afmeting lxbxh 262x122x150 262x122x150

Artikelnummer Br. Prijs €

56511821 101.146,00

56511815 102.074,00

Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018857 213,80
Hoofdborstel Spiraal Nylon 1.2 33018856 306,45
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018858 244,15
Toebehoren - hoofdborstel
ZIJBORSTEL POLY 56510707 272,05
Pads 3M
Pad 3M white 17 inch 5 pc NL51WI17 93,27
Pad 3M brown 17 inch 5 pcs NL51BR17 93,27
Pad 3M black 17 inch 5 pc NLNYZW17 93,13
Pad 3M red 17 inch 5 pc NL51RO17 93,27
Pad 3M blue 17 inch 5 pc NL51BL17 93,27
Pad 3M green 17 inch 5 pc NLNYGR17 93,27
Borstels/padhouder ø432mm
Borstel 17 inch union mix 56505786 125,40
Borstel 17 inch prolite 56505785 101,00
Borstel 17 inch prolene 56505784 138,75
BORSTEL 17 INCH AGLITE 56505783 229,60
Borstel 17 inch midgrit 56505787 237,65
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 221,90
Borstel 17 inch Dynagrit 56505782 214,70
BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 192,25

m²/u
%
cm
kg
cm

Omschrijving

Standaard meegeleverd
CS7010 LPG Hybride - armsteun 56383189, achteruitrijsignaal 56511843, 
hoofdborstel Prolene/wire 33018858, blade kit deck red gum 56510374, filter 
vochtbestend 56510354, bloermat 56509994, zijborstel polypropyleen 56510707, 
zwaailicht 56511851

CS7010 Diesel Hybride - armsteun 56383189, achteruitrijsignaal 56511843, 
hoofdborstel Prolene/wire 33018858, blade kit deck red gum 56510374, filter 
vochtbestend 56510354, vloermat 56509994, zijborstel polypropyleen 56510707, 
zwaailicht 56511851

km/u

mm/0
kg

tr/min
L

VEGEN
mm
m²
L

cm
GEMEENSCHAPPELIJKE GEGEVENS

dB(A)

mm

1 januari 2025

CS7010 HYBRIDE LPG
CS7010 HYBRIDE DIESEL

SCHROBBEN

COMBINATIEMACHINES
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Padhouder 17 inch 56505780 87,30
Sluitplaat padhouder 56505195 32,15
Toebehoren
ZUIGMOND RUBBERS RUBBER 56510372 142,35
ZUIGMOND RUBBERS ROOD 56510371 341,30
ZUIGMOND RUBBERS PU 56510373 555,30
RUBBERS SCHROBDECK RUBBER 56510375 208,75
RUBBERS SCHROBDECK ROOD 56510374 328,15
RUBBERS SCHROBDECK PU 56510376 582,05

Artikelnummer Br. Prijs €

Optioneel
ECOFLEX KIT-NILFISK 56511854 2.808,75
EXTENDED SCRUB KIT 56511845 3.462,35
WARMWATER UNIT LPG 56510015 2.497,60
WARMWATER UNIT DIESEL 56510464 2.637,20
STANDAARD FILTER 56510354 1.166,50
STOEL DELUXE 56509988 1.889,30
BUMPER KIT VOORZIJDE 56510450 3.797,50
HOEKBUMPER BESCHERMWIELEN, VOOR 56509914 1.181,05
REAR ROLLER KIT-LEFT AND RIGHT 56394124 3.361,70
CHAUFFEURSBESCHERMING (LAAG) 56509975 2.365,75
CHAUFFEURSBESCHERMING (STD) 56510399 2.257,90
ARM REST KIT-R/H ONLY 56383189 103,45
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
BRAKE LIGHT W/TURN SIGNAL-KIT 56511858 1.275,25
WARNING BEACON KIT 56511851 859,30
Brandblusapparaat kit 56510605 423,35
TERUG-UP ALARM KIT 56511843 460,50
VLOERMATTEN 56509994 210,80
HOGEDRUK POMP DIESEL 56509811 5.844,30
HOGEDRUK POMP LPG 56509810 5.975,30
SENSOR FILTERKWALITEIT 56509729 244,80
VUILCONTAINER TEMP. SENSOR 56509728 282,35
LIGHT KIT 56383045 312,40
OHG BEACON KIT 56511852 483,10
AFSLAG BIJ VULLEN SCHOONWATERTANK 56510424 620,45
MOBIELE ZUIGSET 56510443 2.041,25
WASH HOSE KIT 56511839 1.947,30
SQUEEGEE GUARD KIT 56511741 1.206,25
Verlengde afvoerslang 56601410 108,65
Reinigingskit vuilw. Tank 56111280 521,30
DUST GUARD KIT 56511841 2.228,95
12 VOLTS AANSLUITING 56510465 169,95
HOPPER GUARD KIT 56511579 380,05

Omschrijving



Désignation TARIF Illustré

5 50 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES AX 9 CAR
Voltage 230/50-60
Nominaal vermogen 1000
Luchtstroom 49,4
Vacuüm 23
Pompdruk 4
Schoonwater-/vuilwatertank 09/Sep
Diameter van de slang 32
Afmeting lxbxh 54x37,5x50
Gewicht 10,7
Werkbreedte 80
Kabellengte 10

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €

Standaard meegeleverd

FR1512405001 854,00

mm

1 januari 2025

AX 9 CAR

V/Hz
W
L/s
kPa
bar
L

ø mm
cm
kg

m

Tapijtreiniger AX 9 CAR
Bekledingsset, externe zuigmond, zuigslang, injectieslang

INJECTIE
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Désignation TARIF Illustré

5 50 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES AX 14
Voltage 220/50
Nominaal vermogen 1100
IP Beschermingsklasse IPX4 / II
Luchtstroom 60
Vacuüm 20
Pompdruk 5
Geluidsniveau IEC704 76
Schoonwater-/vuilwatertank 14/14
Diameter van de slang 32
Afmeting lxbxh 54x37,5x50
Gewicht 11,7
Werkbreedte 220
Kabellengte 10

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €

Standaard meegeleverd

FR1512405101 1.318,00

Toebehoren

20000020 311,95

Handmondstuk polyethyleen voor stoelen 130mm en hogedrukslang 2,3m 20000021 233,45
Handmondstuk polyethyleen voor stoelen 80mm en hogedrukslang 2,3m 20000045 164,05
Hardevloerenmondstuk AX-serie                                                     20000010 151,00
Zuigslang compleet ø32mm 20000022 61,85
Tapijtmondstuk AX-serie 20000018 81,75
KIT 4 wielen AX9-14 20000044 24,85

1 januari 2025

AX 14

Tapijtreiniger AX 14 Inclusief injectie/extractie slang van 2,3 meter en 130mm 
handmondstuk-accessoire voor meubels, complete zuigmondikit 20000020

W

L/s

bar

mm

L

cm

Complete zuigmondkit inclusief 1 gebogen en 2 rechte buisstukken en 
polyethyleen mondstuk met injector.

V/Hz

IPxx / I tot III  

kPa

dB(A)

ø mm

kg

m

INJECTIE
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5 52 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES ES300
Voltage V/Hz              220/50
Nominaal vermogen 1824
Capaciteit schoonwatertank L 34
Capaciteit vuilwatertank L 26,5
IP Beschermingsklasse IPxx / I tot III               IP34 / II
Borstelmotor W 249
Vacuüm kPa 29,89
Toerental borstel Rpm 1950
Pompdruk Bar 8,28
Zuigkracht L/mn 2,65
Geluidsniveau IEC704 dB(A) 68
Aantal borstels Aantal 1
Werkbreedte cm 41
Breedte zuigmond cm 48
Theoretische capaciteit m²/u  159
Afmeting lxbxh cm 77,1x48,9x81,3
Gewicht kg                  46,3
Kabellengte m 15

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €

Standaard meegeleverd

56265503 7.712,00

Toebehoren
Borstel standaard AX 410 56265044 281,15
HAND TOOL/HOSES ASSEMBLY 56265767 297,30

Toebehoren 
Verloopkit 56265309 60,60
Slang 4,6 meter 56265174 285,80
Buis tapijtmondstuk 56265173 1755,25
Buis RVS 20,3 cm mondstuk 56262209 350,10

1 januari 2025

ES300

W

ES300 - Borstel standaard art 56265044, Handmondstuk slang kit art 56265767

TAPIJTEXTRACTIEMACHINES

Réf 56265174

http://[s77l2];/#'SOMMAIRE '!A1
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Désignation TARIF Illustré

5 60 - 1
Terug

TECHNISCHE SPECIFICATIES SO4500
Voltage 230
Zuigfunctie Nee
Stoom temperatuur boiler 150
Capaciteit watertank 5
Boiler volume 1,8
Reinigingsmiddeltank Nee
Afmetingen LxBxH 420x320x460
Gewicht 12
Lengte slang 4
Elektrokabel 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

45000000 2.664,00

Toebehoren
Verlengbuis 450000057 57,25
Vloerborstel 450000058 90,25
Borstel driehoek 450000059 56,25
Borstel groot gebogen 450000060 27,70
Zuigmond voor ramen 450000061 46,90
Mondstuk lang 450000062 45,65
Mondstuk gebogen 450000063 45,65

Omschrijving

Standaard meegeleverd
SO4500
inclusief: 4 meter slang(stoom), verlengbuis 2x, vloerborstel, driehoekborstel, grote 
gebogen borstel, raam mondstuk, lang mondstuk, gebogen mondstuk en detail 
borstelmondstuk

m

1 januari 2025

SO4500

V

°C
L
L
L

mm
kg
m

STOOMREINIGERS
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Désignation TARIF Illustré

5 61 - 1
Terug

TECHNISCHE SPECIFICATIES SV8000
Voltage 230
Zuigfunctie Ja
Stoom temperatuur boiler 170
Capaciteit watertank 5
Boiler volume 3,3
Reinigingsmiddeltank Nee
Stoomdruk 8
Afmetingen LxBxH 800x400x820
Gewicht 25
Lengte slang 4
Elektrokabel 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

45000002 5.886,00

Toebehoren
Glas reiniger 250 mm 450000036 74,60
Meubel zuigmondstuk 450000037 105,40
Borstelmondstuk vloer 400 mm 450000041 235,30
Borstelinzet mondstuk vloer 400 mm 450000042 56,25
Rubberinzet mondstuk vloer 400 mm 450000043 55,85
Tapijtinzet mondstuk vloer 400 mm 450000044 56,25
Slang stoom + zuigen + chemie 4 m 450000045 609,40
Mondstuk stoom+zuigen 150 mm 450000046 64,15
Borstelmondstuk stoom+zuigen 150 mm 450000047 29,25
Zuigmond stoom+zuigen 150 mm 450000048 29,15
Lans stoom lang 450000050 109,95
Lans stoom kort 450000051 89,05

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SV8000
inclusief: 4 meter slang(stoom en zuigen), verlengbuis 1x, 250mm glasreiniger, 
meubelzuigmondstuk, 400mm vloerborstel, 400mm vloerborstel inzetstuk, 400mm 
zuig inzetstuk, 400mm tapijtmondstuk, 150mm stoom & zuigmondstuk, 150mm 
stoom & zuigborstel, 150mm stoom & zuigmondstuk, lange stoomlans, korte 
stoomlans

m
m

1 januari 2025

SV8000

V

°C
L
L
L

Bar
mm
kg

STOOMREINIGERS
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Désignation TARIF Illustré

5 62 - 1
Terug

TECHNISCHE SPECIFICATIES SDV4500
Voltage 230
Zuigfunctie Ja
Stoom temperatuur boiler 150
Capaciteit watertank 2,5
Boiler volume 1,8
Reinigingsmiddeltank 2,5
Stoomdruk 4,5
Afmetingen LxBxH 700x450x880
Gewicht 30
Lengte slang 2,5
Elektrokabel 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

45000004 5.286,00

Toebehoren
Slang stoom + zuigen + chemie 2,5 m 450000030 449,20
Borstelmondstuk vloer 300 mm 450000032 139,00
Borstelinzet mondstuk vloer 300 mm 450000033 51,40
Rubberinzet mondstuk vloer 300 mm 450000034 51,40
Tapijtinzet mondstuk vloer 300 mm 450000035 51,40
Glas reiniger 250 mm 450000036 74,60
Meubel zuigmondstuk 450000037 105,40
Ronde borstel RVS 10st 450000038 86,30
Ronde borstel polyester 10st 450000039 86,30
Ronde borstel messing 10st 450000040 86,95
Borstelmondstuk vloer 400 mm 450000041 235,30
Borstelinzet mondstuk vloer 400 mm 450000042 56,25
Rubberinzet mondstuk vloer 400 mm 450000043 55,85
Tapijtinzet mondstuk vloer 400 mm 450000044 56,25
Slang stoom + zuigen + chemie 4 m 450000045 609,40
Mondstuk stoom+zuigen 150 mm 450000046 64,15
Borstelmondstuk stoom+zuigen 150 mm 450000047 29,25
Zuigmond stoom+zuigen 150 mm 450000048 29,15
Spleetmondstuk 450000049 5,15
Lans stoom lang 450000050 109,95
Lans stoom kort 450000051 89,05
Lans stoom kort kunststof 450000052 40,20
Gootsteenmondstuk stoom+zuigen 450000053 9,15
Borstel driehoek 95 mm 450000054 11,65
Ijs schraper 450000055 7,50

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SDV4500
inclusief: slang stoom & zuigen & reinig.mid 2,5m, verlengbuis, 300mm 
vloerborstelmondstuk, 300mm vloerborstel inzet, 300mm zuigmondinzet, 300mm tapijt 
inzet, 250mm glasreiniger, meubel zuigmondstuk, 150mm stoom & zuigmondstuk, 
150mm stoom & zuigborstel, 150mm stoom & zuigmondstuk, lange stoomlans, korte 
stoomlans

m
m

1 januari 2025

SDV4500
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Désignation TARIF Illustré

5 63 - 1
Terug

TECHNISCHE SPECIFICATIES SDV8000
Voltage 230
Zuigfunctie  Ja
Stoom temperatuur boiler 170
Capaciteit watertank 5
Boiler volume 3,3
Reinigingsmiddeltank 2,5
Stoomdruk 8
Afmetingen LxBxH 700x450x970
Gewicht 40
Lengte slang 4
Elektrokabel 10

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

45000006 6.350,00

Toebehoren
Slang stoom + zuigen + chemie 2,5 m 450000030 449,20
Borstelmondstuk vloer 300 mm 450000032 139,00
Borstelinzet mondstuk vloer 300 mm 450000033 51,40
Rubberinzet mondstuk vloer 300 mm 450000034 51,40
Tapijtinzet mondstuk vloer 300 mm 450000035 51,40
Glas reiniger 250 mm 450000036 74,60
Meubel zuigmondstuk 450000037 105,40
Ronde borstel RVS 10st 450000038 86,30
Ronde borstel polyester 10st 450000039 86,30
Ronde borstel messing 10st 450000040 86,95
Borstelmondstuk vloer 400 mm 450000041 235,30
Borstelinzet mondstuk vloer 400 mm 450000042 56,25
Rubberinzet mondstuk vloer 400 mm 450000043 55,85
Tapijtinzet mondstuk vloer 400 mm 450000044 56,25
Slang stoom + zuigen + chemie 4 m 450000045 609,40
Mondstuk stoom+zuigen 150 mm 450000046 64,15
Borstelmondstuk stoom+zuigen 150 mm 450000047 29,25
Zuigmond stoom+zuigen 150 mm 450000048 29,15
Spleetmondstuk 450000049 5,15
Lans stoom lang 450000050 109,95
Lans stoom kort 450000051 89,05
Lans stoom kort kunststof 450000052 40,20
Gootsteenmondstuk stoom+zuigen 450000053 9,15
Borstel driehoek 95 mm 450000054 11,65
Ijs schraper 450000055 7,50

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SDV8000
inclusief: slang stoom & zuigen & reinig.mid 2,5m, verlengbuis, 300mm 
vloerborstelmondstuk, 300mm vloerborstel inzet, 300mm zuigmondinzet, 300mm 
tapijt inzet, 250mm glasreiniger, meubel zuigmondstuk, 150mm stoom & 
zuigmondstuk, 150mm stoom & zuigborstel, 150mm stoom & zuigmondstuk, lange 
stoomlans, korte stoomlans

m
m

1 januari 2025
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Désignation TARIF Illustré

6 01 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SW200 700 SW250 920
Hoofdborstel 480 480
Zijborstel 320 X 1 320 x 2
Werkbreedte met 1 borstel 700 700
Werkbreedte met 2 borstel - 920
Dump methode 38 38
Dump methode Handmatig Handmatig
Productiviteit hoofdborstel theor./werk 1920 / 960 1920 / 960
Productiviteit met 1 zijborstel theor./werk 2800 / 1400 2800 / 1400
Productiviteit met 2 zijborstel theor./werk - 3680 / 1840
Afmeting lxbxh -
Gewicht (met 1 of 2 zijborstels) 19,5 20

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Br. Prijs €

Standaard meegeleverd

50000493 592,00

50000494 616,00

Toebehoren - hoofdborstel
MAIN BROOM VP11211 95,90
FILTER VP11902 8,75

1 januari 2025

SW200 - SW250

mm
mm
mm

L
-

m²/u
m²/u
m²/u

SW250 920 - Hoofdborstel art VP11211, 2 Zijborstels art VP11406

870 x 790 x 375
kg

SW200 700 - Hoofdborstel art VP11211, Zijborstel art VP11406

mm

Artikelnummer

VEEGMACHINES
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6 01 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SW 750
Voltage 12
Nominaal vermogen 290
Hoofdborstel 500
Werkbreedte 750
Inhoud vuilcontainer 60
Dump methode Man
Oppervlakte hoofdfilter 1
Maximum snelheid 4
Theoretische/werkelijke capaciteit 2900/2300
Afmeting lxbxh 99x80x62
Gewicht 68

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

908 4701 010 4.212,00

Batterijen
Batterij 12V-49 Ah AGM monobloc 1464483000 356,05
Batterij 12V - 84 Ah gel 1464853000 597,20

Filtratie
Filterkit polyester 1463161000 51,80

Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel 200 x 500 PPL 0.3 146 3015 000 71,90
Hoofdborstel 180 x 500 tapijt 146 3016 000 174,00

Toebehoren - zijborstel
Zijborstel 109 x 315 tapijt nylon 146 3036 000 19,25
Zijborstel 109 x 315 PPL 0,5 146 3035 000 16,45

Toebehoren
Zijrubberkit non marking 146 3047 000 3,75
Aandrijfriem borstel 146 3027 000 22,90
Zijrubberkit 1463166000 53,25
Zijrubbers non-markingkit 1463167000 53,55

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

SW 750

V
W

mm
mm

L
-

m²
km/u

SW 750 - BATT.12V-49Ah AGM Monobloc art 1464483000, Hoofdborstel PPL 
0,3 200 x 500 art 146 3015 000, CHARGER BATT. ONBOARD 12V-6A 100-
240V art 146 3051 000, Zijborstel PPL 0,5mm art 146 3035 000, Polyester filter 
art 1463161000

Omschrijving

m²/u
cm
kg

VEEGMACHINES
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6 02 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SW 900 B SW900 P
Voltage 12 -
Motormerk - Essence
Nominaal vermogen 680 2100
Hoofdborstel 600 600
Werkbreedte 825 825
Inhoud vuilcontainer 60 60
Dump methode Man Man
Oppervlakte hoofdfilter 1,9 1,9
Maximum snelheid 4,5 4,5
Theoretische/werkelijke capaciteit 3715/2230 3715/2230
Afmeting lxbxh 139 x 95 x 110 139 x 95 x 110
Gewicht 143 88,5

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

9084110010 7.108,00

9084111010 7.468,00

Filtratie
Filter papier 1464902000 76,20
Filter polyester 1464691000 76,20

Batterijen
BATT. 6V-175Ah WET Tubular Monobloc 80563211 687,85

80563200 757,05
Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 782,80
Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15
Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 700,10

Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel Ø 265x600 PPL 0,8-0,5 1465215000 131,15
Hoofdborstel Ø 265x600 mix 5 1465216000 176,80
Hoofdborstel staalmix 265 x 600 146 0750 000 110,05

Toebehoren - zijborstel
Zijborstel 109 x 315 PPL 0,5 146 3035 000 16,45

Toebehoren 
Zij strip set SW900 1465463000 129,40
CHARGER BATT. ON BOARD 12V 25A SIP 1466519000 632,10

Optioneel
Linker zijborstel kit 1465408000 1.211,95

Option(s) nettoyage moquette
Prefilter 1465018000 75,15
Zijborstel 109 x 315 tapijt nylon 146 3036 000 19,25
Skirt non-marking kit 1465541000 164,20

Batterij 6V - 200 Ah nat #8

SW900 84B - Polyester filter art 1464691000, Filterschudder art 1465474000, 
Hoofdborstel D.265X600 PPL 0.8-0.5 art 1465215000, Zijborstel 109X315 
PPL0.5 art 146 3035 000, Ingebouwde lader art 1465494000, Uurteller 24V art 
SW900 84P - Polyester filter art 1464691000, Filterschudder art 1465474000, 
Hoofdborstel D.265X600 PPL 0.8-0.5 art 1465215000, Zijborstel 109X315 
PPL0.5 art 146 3035 000, Uurteller 24V art 9096951000

cm
kg

Omschrijving
Standaard meegeleverd

m²/u

1 januari 2025

SW 900 B/P

V
-

W
mm
mm
L
-

m²
km/u

VEEGMACHINES
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6 04  -  1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SR 1000S B
Voltage 24
Nominaal vermogen 1120
Hoofdborstel 600
Werkbreedte 1000
Inhoud vuilcontainer 50
Dump methode Man
Oppervlakte hoofdfilter 5
Maximum snelheid 5,5
Theoretische/werkelijke capaciteit 5000/3700
Max. hellingspercentage 20
Draaicirkel 148
Gewicht 144
Gewicht 224
Afmeting lxbxh 126x79x116

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

908 4201 010 13.832,00

Filtratie
Filter papier 146 1888 000 125,85
Filter polyester 146 1988 000 251,85
Filter polyester antistatisch 146 1989 000 357,05
Batterijen
Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 782,80
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413 580,20
Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 700,10
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413 580,20
CHARGER BATT. ON BOARD 24V 13A 230V KIT 1464527000 1.152,20
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel PPL 0,7 265 x 600 146 0748 000 94,55
Hoofdborstel staalmix 265 x 600 146 0750 000 110,05
Hoofdborstel PPL 0,7 245 x 600 146 0751 000 160,00
Hoofdborstel nylon 245 x 600 146 0752 000 248,95
Hoofdborstel natuurvezel voor tapijt 245 146 0753 000 120,55
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel nylon 180 x 347 146 0678 000 49,85
Zijborstel natuurvezel 180 x 420 145 4976 000 78,85
Zijborstel staalmix 145 4959 000 45,10
Optioneel
Kit met achteruitrijalarm 146 2661 000 227,25
Zwaailicht kit 146 2659 000 171,70

146 2102 000 525,20
Verlichtingskit 146 2663 000 145,05
Tapijtkit SR1000S

SR 1000 S B - Papieren filter art 146 1888 000, Hoofdborstel PPL 0,7 mm art 
146 0748 000, 2 Zijborstels nylon art 146 0678 000

Omschrijving

kg

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

SR 1000S B

W

mm

-

km/u

%

V

mm

L

m²

m²/u

cm

kg
cm

VEEGMACHINES

http://[s85l0];/#'SOMMAIRE '!A1


6 04  -  2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SR 1000S P
Motormerk Essence
Nominaal vermogen 3000
Hoofdborstel 600
Werkbreedte 1000
Inhoud vuilcontainer 50
Dump methode Man
Oppervlakte hoofdfilter 3
Maximum snelheid 5,5
Theoretische/werkelijke capaciteit 5000/3700
Max. hellingspercentage 20
Draaicirkel 148
Afmeting lxbxh 126x100x116
Gewicht 202

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

908 4205 010 17.490,00

Zakken
Stofzak Synth Go en Coupe 5 st. 78602600 11,88

Filtratie
Filter papier 146 1888 000 125,85
Filter polyester 146 1988 000 251,85
Filter polyester antistatisch 146 1989 000 357,05

Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel PPL 0,7 265 x 600 146 0748 000 94,55
Hoofdborstel staalmix 265 x 600 146 0750 000 110,05
Hoofdborstel PPL 0,7 245 x 600 146 0751 000 160,00
Hoofdborstel nylon 245 x 600 146 0752 000 248,95
Hoofdborstel natuurvezel voor tapijt 245 146 0753 000 120,55

Toebehoren - zijborstel
Zijborstel nylon 180 x 347 146 0678 000 49,85
Zijborstel natuurvezel 180 x 420 145 4976 000 78,85
Zijborstel staalmix 145 4959 000 45,10

Optioneel
Kit met achteruitrijalarm 146 2661 000 227,25
Zwaailicht kit 146 2659 000 171,70
Verlichtingskit 146 2663 000 145,05

m²

kg

SR 1000 S P - Papieren filter art 146 1888 000, Hoofdborstel PPL 0,7 mm art 
146 0748 000, 2 Zijborstels nylon art 146 0678 000

Omschrijving

%

cm

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

SR 1000S P

W

mm

-

km/u

L

mm

-

cm

m²/u

VEEGMACHINES
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6 05  -  1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SR 1101 B
Voltage V 24
Nominaal vermogen W 1200
Hoofdborstel mm 700
Werkbreedte met rechter zijborstel mm 980
Werkbreedte met 2 zijborstels mm 1260
Inhoud vuilcontainer L 70
Dump methode - Man
Oppervlakte hoofdfilter m² 5
Maximum snelheid km/u 6
Productiviteit met 1 zijborstel theor./werk m²/u 5900/3500
Productiviteit met 2 zijborstels theor./werk m²/u 7550/4600
Max. hellingspercentage % 20
Draaicirkel cm 238
Afmeting lxbxh cm 148x93x122
Gewicht kg 372

Getoonde machine is uitgevoerd 
met een linker zijborstelkit

Overeenkomstig de CE normen
Artikelnummer Br. Prijs €

9084310010 20.456,00

Zakken
Stofzak Synth Go en Coupe 5 st. 78602600 11,88
Filtratie
Filter papier paneel SR 1463523000 280,25
Polyester filter 146 2759 000 608,50
Filter polyester antistatisch D/P/B 145 6013 000 510,20
Batterijen

80563200 757,05
Lader 24V 25A Sb120R HF 80542425 791,00
Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15
Lader 24V 20 Ah Sb120R HF 80522420 1.018,45
Batterij 24V - 275 Ah Trog gel L00210022 6.809,55
Lader 24V 30 Ah Sb120R HF 80542430 672,50
Inbouwlader 24V 25A 146 2052 000 1.148,45
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel standaard 300X700 mm PPL 145 4879 000 107,80
Hoofdborstel staalmix 300 x 700 145 4957 000 110,75
Hoofdborstel union mix 145 6080 000 176,40
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel 180X400 Mix Steel 1466140000 89,85
Zijborstel 180X400 natuurhaar 1466141000 125,00
Toebehoren
Linker zijborstel kit 1463970000 959,45
Stoel met gordel 146 2900 000 427,25
Stofzuiger kit 146 2524 000 1.749,90
Batterijboxkit 146 2791 000 120,85
Zwaailicht op steun 146 2692 000 321,30
Mini vuilcontainer 2 st. 1463981000 572,60
Streeploos zijrubber 146 2744 000 143,10
Verlichting 1463972000 481,90
Non-marking achterwiel 146 2746 000 408,00
Non-marking voorwiel 146 2745 000 762,55
Voorfilter 146 2731 000 49,00
Bescherming zijborstel rechts 1464058000 311,40
Bescherming zijborstel links 1464105000 325,90
Chauffeursbeveiliging 146 2735 000 1.731,75

Batterij 6V - 200 Ah nat #8

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

SR 1101 B

SR 1101 B - Papieren filter art 1463523000, Hoofdborstel PPL W/B 1 MM art 145 
4879 000, Zijborstel nylon / staal art 1466140000

Omschrijving

VEEGMACHINES
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6 05  -  2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SR 1101 P
Motormerk - Essence
Nominaal vermogen W 2900
Hoofdborstel mm 700
Werkbreedte met rechter zijborstel mm 980
Werkbreedte met 2 zijborstels mm 1260
Inhoud vuilcontainer L 70
Dump methode - Man
Oppervlakte hoofdfilter m² 5
Maximum snelheid km/u 6
Productiviteit met 1 zijborstel theor./werk m²/u 5900/3500
Productiviteit met 2 zijborstels theor./werk m²/u 7550/4600
Max. hellingspercentage % 20
Draaicirkel cm 236
Afmeting lxbxh cm 148x93x122
Gewicht kg 320

Getoonde machine is 
uitgevoerd

met een linker zijborstelkit

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9084312010 24.426,00

Zakken
Stofzak Synth Go en Coupe 5 st. 78602600 11,88
Filtratie
Filter papier paneel SR 1463523000 280,25
Polyester filter 146 2759 000 608,50
Filter polyester antistatisch D/P/B 145 6013 000 510,20
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel standaard 300X700 mm PPL 145 4879 000 107,80
Hoofdborstel staalmix 300 x 700 145 4957 000 110,75
Hoofdborstel union mix 145 6080 000 176,40
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel 180X400 Mix Steel 1466140000 89,85
Zijborstel 180X400 natuurhaar 1466141000 125,00
Toebehoren
Linker zijborstel kit 1463970000 959,45
Stoel met gordel 146 2900 000 427,25
Stofzuiger kit 146 2524 000 1.749,90
Batterijboxkit 146 2791 000 120,85
Zwaailicht op steun 146 2692 000 321,30
Mini vuilcontainer 2 st. 1463981000 572,60
Streeploos zijrubber 146 2744 000 143,10
Verlichting 1463972000 481,90
Non-marking achterwiel 146 2746 000 408,00
Non-marking voorwiel 146 2745 000 762,55
Voorfilter 146 2731 000 49,00
Bescherming zijborstel rechts 1464058000 311,40
Bescherming zijborstel links 1464105000 325,90
Chauffeursbeveiliging 146 2735 000 1.731,75

Omschrijving

SR 1101 P - Papieren filter art 1463523000, Hoofdborstel PPL W/B 1 MM art 145 
4879 000, Zijborstel nylon / staal art 1466140000

1 januari 2025

Standaard meegeleverd

SR 1101 P
VEEGMACHINES

http://[s88l0];/#'SOMMAIRE '!A1


6 05  -  3
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SW4000B
Voltage V 24
Nominaal vermogen W 1950
Hoofdborstel mm 700
Werkbreedte met rechter zijborstel mm 975
Werkbreedte met 2 zijborstels mm 1250
Inhoud vuilcontainer/maximaal gewicht L/Kg 75/100
Dump methode/Max dump hoogte / m hydraulisch/1,59
Oppervlakte hoofdfilter m² 7
Maximum snelheid km/u 7 / 5
Productiviteit met 1 zijborstel theor./werk m²/u 6825
Productiviteit met 2 zijborstels theor./werk m²/u 8750
Max. hellingspercentage % 20
Geluidsniveau db(A) 65
Afmeting lxbxh cm 164x103,5 x133
Gewicht / Gewicht bij werking kg 433/ 824

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9084400010 28.326,00

Batterijen
Batterij 6V - 255 Ah semi-tractie 80565000 744,25
Batterij 6V - 240 Ah gel 80564100 840,55
Lader 24V 30 Ah Sb175R HF 80542431 948,65

80563200 757,05
Batterij 6V - 180 Ah gel 80564000 588,15
Lader 24V 25 Ah Sb175R HF 80542426 796,25
Batterijtrog 24V - 360 Ah nat 80565200 7867,70
Batterijtrog 24V - 330 Ah gel 80565300 8626,25
Lader 24V 40 Ah Sb175R HF 80542440 1125,50
Inbouwlader 24V - 30 Ah 1465175000 1382,80

Filtratie
Filter paneel polyester ultra web blauw 1467878000 722,05
Filter paneel papier ultra web blauw 1464189000 303,05
Filter paneel polyester fijnstof 1465403000 514,55
Filter paneel fijnstof 1465402000 353,25

Toebehoren - hoofdborstel 700mm
Hoofdborstel Chevron 6R PPL 0,8 geel 1463913000 184,75
Hoofdborstel Chevron 6R Union mix 1463854000 254,75
Hoofdborstel Chevron 6R mix staal 1464947000 185,50

Toebehoren - zijborstel
Zijborstel mix staal PPL 1,3 staal 0,5 1465318000 166,60
Zijborstel mix 5 1465319000 192,15
Zijborstel PPL 1,0 zwart 1465320000 156,50

Toebehoren
Linker zijborstelkit + staal mix borstel 1464946000 1249,20
Zijskirt non-marking kit 1464951000 278,15
Bescherming zijborstel rechts kit 1464958000 340,50
Bescherming zijborstel links kit 1464959000 316,20
DustGuard kit 1464953000 2438,70
Veiligheidsgordel kit 1464954000 171,20
Armsteun rechts kit 33019556 132,75
Armsteun links kit 1464960000 135,85
Voorwiel non-marking 1464955000 716,00
Achterw. schuimgevuld non-marking kit 1465312000 655,30
Achterwielen massief non-marking kit 1465313000 818,55
Chauffeursbeveiliging kit 1464952000 1673,35
Dakplaat chauffeursbeveiliging 1464956000 516,80
Koplamp 24V 70W 1466346000 391,90
Zwaailicht kit 1464948000 315,85
Vloermat kit 1464957000 156,45
Batterij bevestigingskit voor trog 1465171000 290,15

Batterij 6V - 200 Ah nat #8

SW4000 B - Filter panel polyester ultra web blue art 1464839000, Hoofdborstel 
Chev 6R PPL 0,8 Geel art 1463913000, Vloermat kit art 1464957000, Zijborstel 
Mix Staal PPL 1,3 staal 0,5 art 1465318000, Zwaailicht kit art 1464948000

1 januari 2025

SW4000B

Omschrijving

Standaard meegeleverd

VEEGMACHINES

http://[s89l0];/#'SOMMAIRE '!A1


6 05  -  4
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SW4000P
Motormerk Essence Honda GX200 UT2
Nominaal vermogen Kw 4,1
Hoofdborstel mm 700
Werkbreedte met rechter zijborstel mm 975
Werkbreedte met 2 zijborstels mm 1250
Inhoud vuilcontainer/maximaal gewicht L/Kg 75/100
Dump methode/Max dump hoogte / m hydraulisch/1,59
Oppervlakte hoofdfilter m² 7
Max. werksnelheid vooruit/achteruit km/u 7 / 5
Productiviteit met 1 zijborstel theor./werk m²/u 6825
Productiviteit met 2 zijborstels theor./werk m²/u 8750
Max. hellingspercentage % 20
Geluidsniveau db(A) 75
Afmeting lxbxh cm 164x103,5 x133 
Gewicht / Gewicht bij werking kg 511/594

Overeenkomstig de CE normen Inhoud van de brandstoftank L 7,8

Artikelnummer Br. Prijs €

9084401010 29.504,00

Filtratie
Filter paneel polyester ultra web blauw 1467878000 722,05
Filter paneel papier ultra web blauw 1464189000 303,05
Filter paneel polyester fijnstof 1465403000 514,55
Filter paneel fijnstof 1465402000 353,25

Toebehoren - hoofdborstel 700mm
Hoofdborstel Chevron 6R PPL 0,8 geel 1463913000 184,75
Hoofdborstel Chevron 6R Union mix 1463854000 254,75
Hoofdborstel Chevron 6R mix staal 1464947000 185,50

Toebehoren - zijborstel
Zijborstel mix staal PPL 1,3 staal 0,5 1465318000 166,60
Zijborstel mix 5 1465319000 192,15
Zijborstel PPL 1,0 zwart 1465320000 156,50

Toebehoren
Linker zijborstelkit + staal mix borstel 1464946000 1249,20
Zijskirt non-marking kit 1464951000 278,15
Bescherming zijborstel rechts kit 1464958000 340,50
Bescherming zijborstel links kit 1464959000 316,20
DustGuard kit 1464953000 2438,70
Veiligheidsgordel kit 1464954000 171,20
Armsteun rechts kit 33019556 132,75
Armsteun links kit 1464960000 135,85
Voorwiel non-marking 1464955000 716,00
Achterw. schuimgevuld non-marking kit 1465312000 655,30
Achterwielen massief non-marking kit 1465313000 818,55
Chauffeursbeveiliging kit 1464952000 1673,35
Dakplaat chauffeursbeveiliging 1464956000 516,80
Koplamp 24V 70W 1466346000 391,90
Zwaailicht kit 1464948000 315,85
Vloermat kit 1464957000 156,45

SW4000 P - Filter panel polyester ultra web blue art 1464839000, Hoofdborstel 
Chev 6R PPL 0,8 Geel art 1463913000, Vloermat kit art 1464957000, Zijborstel 
Mix Staal PPL 1,3 staal 0,5 art 1465318000, Zwaailicht kit art 1464948000

1 januari 2025

SW4000P

Omschrijving
Standaard meegeleverd

VEEGMACHINES
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6 06 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SW5500 B
Voltage V 24
Nominaal vermogen W 2580
Hoofdborstel mm 850
Werkbreedte 1 / 2 zijborstel mm 1175/1500
Inhoud vuilcontainer L 150
Dump methode / dumphoogte -/cm Hyd/ 165
Oppervlakte hoofdfilter m² 7
Maximum snelheid km/u 9
Theoretische/werkelijke capaciteit m²/u 13500/9450
Max. hellingspercentage % 20
Draaicirkel cm 231 (rechts) - 237,5 (links)
Afmeting lxbxh cm 187,5x120x156,5
Gewicht kg 1101

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9084410010 35.948,00

Filtratie
FILTER PANEL POLYESTER ULTRA WEB 1467173000 947,35
FILTER PANEL PAPER ULTRA WEB 1467174000 618,90

Batterijen
Batterijtrog 24V - 360 Ah nat 80565200 7.867,70
Batterijtrog 24V - 330 Ah gel 80565300 8.626,25
Batterijen FIXING 360Ah Batterijen TRAY KIT 1465750000 339,60
Montageset 1465750000 moet worden besteld met batterij 80565200 of 80565300
Lader 24V 40 Ah Sb175R HF 80542440 1.125,50
CHARGER BATT. ONBOARD KIT 24V-40A 230V 1466893000 1.254,60
BATT.24V-480Ah WET in tray - Aquamatic 80562448 10.580,45
BATT.24V-420Ah GEL Single Cells in tray 80562442 15.316,10
Batterijen FIXING 480Ah Batterijen TRAY KIT 1466420000 329,95
Montageset 1466420000 moet worden besteld met batterij 80562448 of 80562442
CHARGER HF 24V 60A SB175G 80552460 2.590,25
Batterij 6V - 255 Ah semi-tractie 80565000 744,25
Batterij 6V - 240 Ah gel 80564100 840,55
Batterijen TRAY 630X420 1467475000 250,40
Montageset 1467475000 moet worden besteld met batterij 80565000 of 80564100
Lader 24V 30 Ah Sb175R HF 80542431 948,65

Toebehoren - hoofdborstel
BROOM MAIN 360X850 8R PPL 0.8 1465717000 253,30
BROOM MAIN 360X850 8R MIX STEEL WHITE 1465730000 311,15
BROOM MAIN 360X850 8R PPL 1 BLACK 1465731000 193,30
Toebehoren - zijborstel
BROOM SIDE 302X500 PPL 1.5 BLACK 1466670000 162,30
BROOM SIDE 302X500 MIX STEEL 1466936000 194,10
BROOM SIDE 302X500 MIX 5 1467076000 182,15
Toebehoren
BROOM LEFT SIDE PPL 1.5 KIT 1466888000 1.890,40
LIGHT FRONT KIT 1466889000 470,25
USB PORT KIT 1466247000 212,10
DUSTGUARD KIT 1466890000 1.472,80
GUARD RIGHT SIDE BROOM  KIT 1466891000 541,45
GUARD LEFT SIDE BROOM KIT 1466892000 546,45
GUARD OVERHEAD KIT 1466096000 2.775,80
CANOPY FOR OHG KIT 1466886000 567,15
SEAT SUSPENSION KIT 1466887000 1.325,00
WHEEL SOLID 4.00-8 NON MARKING DRUM  KIT 1466588000 1.736,75
WHEEL SOLID 4.00-8 DRUM KIT 1466860000 1.480,15
Veiligheidsgordel kit 1464954000 171,20
Armsteun rechts kit 33019556 132,75
Armsteun links kit 1464960000 135,85
Zwaailicht kit 1464948000 315,85
SKIRT REAR PRIMARY BLACK RUBBER SIP 1466613000 121,05
SKIRT REAR RECYCLING BLACK RUBBER SIP 1466616000 76,65
SKIRT LT SIDE BLACK RUBBER SIP 1466614000 297,30
SKIRT RT SIDE BLACK RUBBER SIP 1466619000 147,40

1 januari 2025

SW5500 B

SW5500 B - Hoofdborstel 360x850 8r ppl 0,8 art 1465717000, Zijborstel 302x500 
mix steel art 1466936000, Filter panel paper ultra web blue art 1467174000

Omschrijving

Standaard meegeleverd

VEEGMACHINES

http://[s91l0];/#'SOMMAIRE '!A1


6 06 - 2
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SW5500 D
Motormerk - 1 Cyl / Yanmar L70
Nominaal vermogen 4,1
Hoofdborstel mm 850
Werkbreedte 1 / 2 zijborstel 1175/1500
Inhoud vuilcontainer L 150
Dump methode/dumphoogte Hyd/ 165
Oppervlakte hoofdfilter m² 7
Maximum snelheid 10
Theoretische/werkelijke capaciteit m²/u 15000/10500
Max. hellingspercentage 20
Draaicirkel cm 231 (rechts) - 237,5 (links)
Afmeting lxbxh 187,5x120x156,5
Gewicht kg 838

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

9084412010 43.474,00

Filtratie
FILTER PANEL POLYESTER ULTRA WEB 1467173000 947,35
FILTER PANEL PAPER ULTRA WEB 1467174000 618,90

Toebehoren - hoofdborstel
BROOM MAIN 360X850 8R PPL 0.8 1465717000 253,30
BROOM MAIN 360X850 8R MIX STEEL WHITE 1465730000 311,15
BROOM MAIN 360X850 8R PPL 1 BLACK 1465731000 193,30
Toebehoren - zijborstel
BROOM SIDE 302X500 PPL 1.5 BLACK 1466670000 162,30
BROOM SIDE 302X500 MIX STEEL 1466936000 194,10
BROOM SIDE 302X500 MIX 5 1467076000 182,15
Toebehoren
BROOM LEFT SIDE PPL 1.5 KIT 1466888000 1.890,40
LIGHT FRONT KIT 1466889000 470,25
USB PORT KIT 1466247000 212,10
DUSTGUARD KIT 1466890000 1.472,80
GUARD RIGHT SIDE BROOM  KIT 1466891000 541,45
GUARD LEFT SIDE BROOM KIT 1466892000 546,45
GUARD OVERHEAD KIT 1466096000 2.775,80
CANOPY FOR OHG KIT 1466886000 567,15
SEAT SUSPENSION KIT 1466887000 1.325,00
WHEEL SOLID 4.00-8 NON MARKING DRUM  KIT 1466588000 1.736,75
WHEEL SOLID 4.00-8 DRUM KIT 1466860000 1.480,15
Veiligheidsgordel kit 1464954000 171,20
Armsteun rechts kit 33019556 132,75
Armsteun links kit 1464960000 135,85
Zwaailicht kit 1464948000 315,85
SKIRT REAR PRIMARY BLACK RUBBER SIP 1466613000 121,05
SKIRT REAR RECYCLING BLACK RUBBER SIP 1466616000 76,65
SKIRT LT SIDE BLACK RUBBER SIP 1466614000 297,30
SKIRT RT SIDE BLACK RUBBER SIP 1466619000 147,40
HYBRID KIT 1466249000 1.767,35

BATT.12V-110Ah AGM Crystal Monobloc 80565512 1.025,60
Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 782,80
BATT. FIXING HYBRID DIESEL KIT 1467093000 147,50
Montageset 1467093000 moet worden besteld met batterij 80565512 ou 80564600

SW5500 D - Hoofdborstel 360x850 8r ppl 0,8 art 1465717000, Zijborstel 302x500 
mix steel art 1466936000, Filter panel paper ultra web blue art 1467174000

cm

Omschrijving

Standaard meegeleverd

%

km/u

1 januari 2025
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6 07 - 7
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SR 1601 B SR 1601 B MAXI
Voltage V 48 48
Nominaal vermogen W 7000 7000
Hoofdborstel mm 900 900
Werkbreedte 1 / 2 zijborstel mm 1250/1600 0/1600
Inhoud vuilcontainer L 315 315
Dump methode / dumphoogte -/cm Hyd/159 Hyd/159
Oppervlakte hoofdfilter m² 10 10
Maximum snelheid km/u 8 8
Theoretische/werkelijke capaciteit m²/u 10000/7000 12800/8960
Max. hellingspercentage % 25 25
Draaicirkel cm 306 306
Afmeting lxbxh cm 222X132X146 222X132X146
Gewicht kg 1220 1255

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €

13300103 44.252,00

13300149 47.978,00

Batterijen
Batt.Trog 48V375 AH Nat 80562010 14.817,85
Lader HF 48V 40A R320 80554841 2.658,20
BATT48V-500AH WET IN TRAY WITH AQUAMATIC 80564850 13.660,70
Filtratie
Filterpanel 8-24-04139-1 478,95
Filter Panel Poly High Flow 56382789 580,05
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel PPL 33021313 76,20
Zijborstel PPL 33021313 76,20
BROOM SIDE 260X550 NYLON 33023366 191,90
Zijborstel PPL 33018889 89,05
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel Chevron PPL 0.7 blauw wit 33018853 250,70
Hoofdborstel Chevron PPL 1 Black Straigh 33021206 331,00
Hoofdborstel Chevr. Nylon 1.2 33018852 339,40
Hoofdborstel Chevron PPL 0.5 blauw staal 33018854 281,80
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018857 213,80
Hoofdborstel Spiraal Nylon 1.2 33018856 306,45
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018858 244,15
Optioneel
Zijborstel Kit Links 33019173 1.553,65
Side broom protection kit 33019571 659,85
Verstelbaar stuur 33019174 903,05
BUZZER REVERSE GEAR BATTERY KIT 33022643 177,90
Zwaailicht zonder chauf.b beveiliging 56507038 759,90
zwaailicht voor chauf.bev 56507039 943,10
Chauffeursbeveiliging 33019171 2.526,50
Dakplaat chauf. Beveiliging 33020052 393,85
Flexibele cabine kit 33020002 4.678,80
Vernevelingssysteem 33019377 1.112,40
WHEELS SOLID KIT 33023020 2.494,00
Masieve wielen kit (3 st) Non Marking 33019172 2.756,75
Werklichtkit 33020298 556,00
Veiligheidsgordelkit 33019554 152,45
Armsteun rechts kit 33019556 132,75
Geveerde stoel kit 56507040 1.657,75
Koplamp cpl 48V batt versie 33023231 455,95
MAT FLOOR KIT 33019570 102,40
Hopper Protection Kit 33021392 405,40
Beschermbumper achter 33019572 915,70
Temperatuur sensor kit vuilcontainer 56507029 205,95
PLUGGED HOPPER FILTER SENSOR KIT 33020056 142,40
METAL LINER HOPPER KIT 33019573 222,95

1 januari 2025

SR 1601 B

SR 1601 B Maxi - armsteun 33019556, paneelfilter 8-24-04139-1, hoofdborstel 
Chevron PPL 0,5 wit navy 33018853, volle banden 33023020, Dustguard syst 
33019377, verstelbaar stuur 33019174, linkerzijborstelkit 33019173, zwaailicht 
zonder chauf.b 56507038

Standaard meegeleverd
SR 1601 B - Armsteun art 33019556, Paneelfilter art 8-24-04139-1, Hoofdborstel 
Chevron PPL 0,5 wit navy art 33018853, Volle banden kit art 33023020, Zwaailicht 
zonder chauf.b art 56507038

VEEGMACHINES
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6 07 - 9
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SR 1601 D SR 1601 D MAXI
Motormerk 3 Cyl. Kubota 3 Cyl. Kubota
Nominaal vermogen 26 Cv 26 Cv
Hoofdborstel 900 900
Werkbreedte 1 / 2 zijborstel 1250/1600 0/1600
Inhoud vuilcontainer 315 315
Dump methode / dumphoogte Hyd/159 Hyd/159
Oppervlakte hoofdfilter 10 10
Maximum snelheid 12 12
Theoretische/werkelijke capaciteit 15000/10000 19200/13400
Max. hellingspercentage 25 25
Draaicirkel 306 306
Afmeting lxbxh 222X132X146 222X132X146
Gewicht 980 980

²

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €

13300101 58.130,00

13300148 61.936,00

13300175 68.122,00

Filtratie
Pocker Filterkit 12V 33019176 1.747,40
Filterpanel 8-24-04139-1 478,95
Filter Panel Poly High Flow 56382789 580,05
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel PPL 33021313 76,20
Zijborstel PPL 33021313 76,20
BROOM SIDE 260X550 NYLON 33023366 191,90
Zijborstel PPL 33018889 89,05
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel Chevron PPL 0.7 blauw wit 33018853 250,70
Hoofdborstel Chevr. Nylon 1.2 33018852 339,40
Hoofdborstel Chevron PPL 0.5 blauw staal 33018854 281,80
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018857 213,80
Hoofdborstel Spiraal Nylon 1.2 33018856 306,45
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018858 244,15
Optioneel
Zijborstel Kit Links 33019173 1.553,65
Side broom protection kit 33019571 659,85
Verstelbaar stuur 33019174 903,05
BUZZER REVERSE GEAR ENGINE KIT 33022642 160,25
Zwaailicht zonder chauf.b beveiliging 56507038 759,90
zwaailicht voor chauf.bev 56507039 943,10
Chauffeursbeveiliging 33019171 2.526,50
Dakplaat chauf. Beveiliging 33020052 393,85
Flexibele cabine kit 33020002 4.678,80
Vernevelings Kit 33019175 1.440,05
WHEELS SOLID KIT 33023020 2.494,00
Masieve wielen kit (3 st) Non Marking 33019172 2.756,75
Werklichtkit 33020298 556,00
Veiligheidsgordelkit 33019554 152,45
Armsteun rechts kit 33019556 132,75
Geveerde stoel kit 56507040 1.657,75
LIGHT FRONT 12V KIT 33023232 465,85
MAT FLOOR KIT 33019570 102,40
Hopper Protection Kit 33021392 405,40
Beschermbumper achter 33019572 915,70
Temperatuur sensor kit vuilcontainer 56507029 205,95
PLUGGED HOPPER FILTER SENSOR KIT 33020056 142,40
METAL LINER HOPPER KIT 33019573 222,95

SR 1601 D3 HD armsteun 33019556, paneelfilter 8-24-04139-1, hoofdborstel 
Chevron PPL 1 black straigh 33021206, hopper protection kit 33021392, 
hopperflap kit 33020372, HT Kubota kit 33020810, verstelbaar stuur 33019174, 
zijborstel PPL 33021313, zwaailicht zonder chauf.b 56507038  

SR 1601 D3 Maxi - armsteun 33019556, paneelfilter 8-24-04139-1, hoofdborstel 
Chevron PPL 0,5 wit navy 33018853, Dustguard syst 33019175, verstelbaar stuur 
33019174, linkerzijborstelkit 33019173, zwaailicht zonder chauf.b 56507038

cm
cm
kg

Standaard meegeleverd

SR 1601 D3 - Armsteun art 33019556, Paneelfilter art 8-24-04139-1, Hoofdborstel 
Chevron PPL 0,5 wit navy art 33018853, Zwaailicht zonder chauf.b art 56507038

%

1 januari 2025

SR 1601 D

V
W

mm
mm

L
-/cm
m²

km/u
m²/u

VEEGMACHINES
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6 07 - 10
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SR 1601 LPGR 1601 LPG MAXI
Motormerk V 3 Cyl. Kubota 3 Cyl. Kubota
Nominaal vermogen 26,8 Cv 26,8 Cv
Hoofdborstel mm 900 900
Werkbreedte 1 / 2 zijborstel 1250/1600 0/1600
Inhoud vuilcontainer L 315 315
Dump methode / dumphoogte Hyd/159 Hyd/159
Oppervlakte hoofdfilter m² 10 10
Maximum snelheid 12 12
Theoretische/werkelijke capaciteit m²/u 15000/10000 19200/13400
Max. hellingspercentage 25 25
Draaicirkel cm 306 306
Afmeting lxbxh 222X132X146 222X132X146
Gewicht kg 980 980

Overeenkomstig de CE normen

Omschrijving Artikelnummer Br. Prijs €

13300105 57.360,00

13300161 61.078,00

Filtratie
Pocker Filterkit 12V 33019176 1.747,40
Filterpanel 8-24-04139-1 478,95
Filter Panel Poly High Flow 56382789 580,05
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel PPL 33021313 76,20
Zijborstel PPL 33021313 76,20
BROOM SIDE 260X550 NYLON 33023366 191,90
Zijborstel PPL 33018889 89,05
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborstel Chevron PPL 0.7 blauw wit 33018853 250,70
Hoofdborstel Chevr. Nylon 1.2 33018852 339,40
Hoofdborstel Chevron PPL 0.5 blauw staal 33018854 281,80
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018857 213,80
Hoofdborstel Spiraal Nylon 1.2 33018856 306,45
Hoofdborstel Spiraal PPL 0.5 33018858 244,15
Optioneel
Zijborstel Kit Links 33019173 1.553,65
Side broom protection kit 33019571 659,85
Verstelbaar stuur 33019174 903,05
BUZZER REVERSE GEAR ENGINE KIT 33022642 160,25
Zwaailicht zonder chauf.b beveiliging 56507038 759,90
zwaailicht voor chauf.bev 56507039 943,10
Chauffeursbeveiliging 33019171 2.526,50
Dakplaat chauf. Beveiliging 33020052 393,85
Flexibele cabine kit 33020002 4.678,80
Vernevelings Kit 33019175 1.440,05
WHEELS SOLID KIT 33023020 2.494,00
Masieve wielen kit (3 st) Non Marking 33019172 2.756,75
Werklichtkit 33020298 556,00
Veiligheidsgordelkit 33019554 152,45
Armsteun rechts kit 33019556 132,75
Geveerde stoel kit 56507040 1.657,75
LIGHT FRONT 12V KIT 33023232 465,85
MAT FLOOR KIT 33019570 102,40
Hopper Protection Kit 33021392 405,40
Beschermbumper achter 33019572 915,70
Temperatuur sensor kit vuilcontainer 56507029 205,95
PLUGGED HOPPER FILTER SENSOR KIT 33020056 142,40
METAL LINER HOPPER KIT 33019573 222,95

SR 1601 LPG3 Maxi - armsteun 33019556, paneelfilter 8-24-04139-1, 
hoofdborstel Chevron PPL 0,5 wit navy 33018853, volle banden 33023020, 
Dustguard syst 33019375, verstelbaar stuur 33019174, Linkerzijborstelkit 
33019173, zwaailicht zonder chauf.b 56507038

cm

Standaard meegeleverd
SR 1601 LPG3 - Armsteun art 33019556, Paneelfilter art 8-24-04139-1, 
Hoofdborstel Chevron PPL 0,5 wit navy art 33018853, Zwaailicht zonder chauf.b 
art 56507038

%

km/u

1 januari 2025

SR 1601 LPG

W
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VEEGMACHINES
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6 10 - 1
TERUG

TECHNISCHE SPECIFICATIES SW8000 LPG
Motormerk Kubota 4Cyl/GPL
Hoofdborstel 1300
Werkbreedte 1 / 2 zijborstel 1650/2000
Inhoud vuilcontainer 400
Dump methode / dumphoogte Hydr/152
Oppervlakte hoofdfilter 9
Maximum snelheid 15
Theoretische/werkelijke capaciteit 29000/20300
Max. hellingspercentage 20
Draaicirkel 277
Afmeting lxbxh 224x163x150
Gewicht 1395
Geluidsniveau 80,6

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56107512 87.906,00

56383693 98.560,00

56383692 105.664,00

Filtratie
Filterpanel 8-24-04139-1 478,95
Filter Panel Poly High Flow 56382789 580,05
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel polypropylene 56507350 233,10
Zijborstel nylon 56507351 753,35
Zijborstel Poly 41 deg. 56508498 264,10
SIDE BROOM NYLON 41 DEGREES 56508499 346,80
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborsel Proex-staal 56507424 754,80
Hoofdborstel polypropyleen 56507343 457,90
Hoofdborstel Nylon 56507345 698,85
Hoofdborstel Proex 56507346 564,75
Hoofdborstel proex staal 12 rijen 56507342 1.241,30
Hoofdborstel polyp staal 12 rijen 56507344 977,15
Hoofdborstel Proex/staal chevron 56507340 597,35
Optioneel
Verhoogd inlaatfilter z. chauffeur bevei 56507033 1.766,15
zwaailicht voor chauf.bev 56507039 943,10
BRK SIGNL LIGHT/BUMPR KIT-CAB 56385015 4.144,25
Temperatuur sensor kit vuilcontainer 56507029 205,95
Stofzuiger kit 56507030 4.358,65
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Plugged filter schakel ki 56507036 195,25
Massief wiel (foam) 56507037 4.081,00
Geveerde stoel kit 56507040 1.657,75
LEFT HAND SIDE BROOM OPTION 56107803 5.868,15
Chauffeursbeveiliging 56507394 3.600,35
Bodemplaat container kit 56508889 1.310,05
Verlichting (3 Lampen) 56507034 2.425,90
Vernevelingskit 56507850 2.440,75
Bumper voor kit 56107612 2.141,85
Rechterzijborst. bescherm kit 56508364 664,15
Linkerzijborstel bescherm kit 56508365 1.042,10
Vloermat kit 56508433 433,55

SW8000 165 LPG 4 cyl CAB HEATER AC - cabine incl. airco, armsteun 7-03-
04250, achteruitrijsign 56507023, filter 8-24-04139-1, hoofdborst Proex/staal 8 
rijen 56507424, schuimgev banden 56507037, stuurbekr 56507228, zijborstel 
56507350, zwaailicht 56507038

-/cm
m²

km/u
m²/u

%
cm
cm
kg

dB(A)

Omschrijving
Standaard meegeleverd
SW8000 LPG-armsteun Rechts 7-03-04250, achteruitrijsignaal 56507023, 
paneelfilter 8-24-04139-1, hoofdborst Proex/staal 8 dubbele rijen 56507424, 
schuimgev banden 56507037, stuurbekrachtiging 56507228, zijborstel 
polypropylene 56507350, zwaailicht 56507038

SW8000 165 LPG 4 cyl CAB HEATER - cabine incl. verw, armsteun rechts 7-03-
04250, achteruitrijsign 56507023, filter 8-24-04139-1, hoofdborst Proex/staal 8 
rijen 56507424, schuimgev banden 56507037, stuurbekr 56507228, zijborstel  
56507350, zwaail 56507038

L

1 januari 2025

SW8000 LPG

-
mm
mm

VEEGMACHINES
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TECHNISCHE SPECIFICATIES SW8000 D
Motormerk Kubota 4Cyl/Diesel
Hoofdborstel 1300
Werkbreedte 1 / 2 zijborstel 1650/2000
Inhoud vuilcontainer 400
Dump methode / dumphoogte Hydr/152
Oppervlakte hoofdfilter 9
Maximum snelheid 15
Theoretische/werkelijke capaciteit 29000/20300
Max. hellingspercentage 20
Draaicirkel 277
Afmeting lxbxh 224x163x150
Gewicht 1395
Geluidsniveau 80,6

Overeenkomstig de CE normen

Artikelnummer Br. Prijs €

56107513 87.906,00

56383690 97.672,00

56383691 105.664,00

Filtratie
Filterpanel 8-24-04139-1 478,95
Filter Panel Poly High Flow 56382789 580,05
Toebehoren - zijborstel
Zijborstel polypropylene 56507350 233,10
Zijborstel nylon 56507351 753,35
Zijborstel Poly 41 deg. 56508498 264,10
SIDE BROOM NYLON 41 DEGREES 56508499 346,80
Toebehoren - hoofdborstel
Hoofdborsel Proex-staal 56507424 754,80
Hoofdborstel polypropyleen 56507343 457,90
Hoofdborstel Nylon 56507345 698,85
Hoofdborstel Proex 56507346 564,75
Hoofdborstel proex staal 12 rijen 56507342 1.241,30
Hoofdborstel polyp staal 12 rijen 56507344 977,15
Hoofdborstel Proex/staal chevron 56507340 597,35
Optioneel
Verhoogd inlaatfilter z. chauffeur bevei 56507033 1.766,15
zwaailicht voor chauf.bev 56507039 943,10
BRK SIGNL LIGHT/BUMPR KIT-CAB 56385015 4.144,25
Temperatuur sensor kit vuilcontainer 56507029 205,95
Stofzuiger kit 56507030 4.358,65
Gordel kit voor standaard zetel 56383455 477,40
Plugged filter schakel ki 56507036 195,25
Massief wiel (foam) 56507037 4.081,00
Geveerde stoel kit 56507040 1.657,75
BRK SIGNL LIGHT/BUMPR KIT-CAB 56107803 5.868,15
Chauffeursbeveiliging 56507394 3.600,35
Bodemplaat container kit 56508889 1.310,05
Verlichting (3 Lampen) 56507034 2.425,90
Vernevelingskit 56507850 2.440,75
Bumper voor kit 56107612 2.141,85
Rechterzijborst. bescherm kit 56508364 664,15
Linkerzijborstel bescherm kit 56508365 1.042,10
Vloermat kit 56508433 433,55

SW8000 165 D 4 cyl CAB HEATER - Cabine + verwarming, armsteun 7-03-04250, 
achteruitrijsign 56507023, filter 8-24-04139-1, hoofdborst Proex/staal 8 rijen 
56507424, schuimgev banden 56507037, stuurbekr 56507228, zijborstel 
56507350, zwaailicht 56507038

-/cm
m²

km/u
m²/u
%
cm
cm
kg

dB(A)

Omschrijving

Standaard meegeleverd

SW8000 165 D 4 cyl CAB HEATER AC - Cabine + airco, armsteun rechts 7-03-
04250, achteruitrijsign 56507023, filter 8-24-04139-1, hoofdborst Proex/staal 8 
rijen 56507424, schuimgev banden 56507037, stuurbekr 56507228, zijborstel 
56507350, zwaailicht 56507038

SW8000 D - armsteun rechts 7-03-04250, achteruitrijsign 56507023, filter 8-24-
04139-1, hoofdborst Proex/staal 8 rijen 56507424, schuimgevulde banden 
56507037, stuurbekrachtiging 56507228, zijborstel polypropylene 56507350, 
zwaailicht 56507038

L

1 januari 2025

SW8000 D 

-
mm
mm

VEEGMACHINES

http://[s97l0];/#'SOMMAIRE '!A1


Désignation TARIF Illustré
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Artikelnummer Br. Prijs €

Voor onderhoud van beschermde vloeren of niet en voor dagelijks gebruik
QUICKFRESH SV1 10 L 105301657 52,45
QUICKFRESH SV1 25 L 105301658 112,65

Alkaline voor industrieel vloeronderhoud
J 25 MULTI SV1 10 L 105301649 40,75
J 25 MULTI SV1 25 L 105301650 97,20
J 25 MULTI SV1 220 KG 105301648 686,20

Zee hoge alkaliteit voor het reinigen van zwaar vervuilde vloeren
TORNADO SV1 10 L 105301675 67,40
TORNADO SV1 25 L 105301676 143,95
TORNADO SV1 220 KG - CLASS 8 105301674 1.141,95

Ontvetter voor het reconditioneren van sterk vervuilde vloeren
COMBI ACTIVE SV1 10 L 105301638 64,45
COMBI ACTIVE SV1 25 L 105301639 148,30
COMBI ACTIVE SV1 220 KG 105301637 1.047,75
UNIVERSAL SV1 10 L 105301678 58,65

INTENSIVE SV1 10 L 105301644 68,15
INTENSIVE SV1 25 L 105301645 158,20

1 januari 2025

Omschrijving

Ontvetter in hoge concentratie, effectief voor industriële vloerenrestauratie: sporen van heftrucks en 
minerale oliën

REINIGINGSMIDDELEN
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Artikelnummer Br. Prijs €

NATTE SCHOONMAAK - Zwarte pad ECOPAD (Pak van 5 pads) Intensief schuren
ø305 mm 10001904 37,50
ø330 mm 10001910 40,90
ø355 mm 10001916 60,80
ø380 mm 10001922 40,80
ø406 mm 10001929 44,40
ø432 mm 10001938 73,80
ø460 mm 10001943 53,55
ø480 mm 10001973 57,45
ø505 mm 10001955 90,90
ø530 mm 10001961 117,75

NATTE SCHOONMAAK - Bruine pad ECOPAD (Pak van 5 pads) Intensief poetsen
ø305 mm 10001906 34,60
ø330 mm 10001912 32,55
ø355 mm 10001918 60,85
ø380 mm 10001924 40,80
ø406 mm 10001931 44,40
ø432 mm 10001971 73,70
ø460 mm 10001945 53,55
ø505 mm 10001957 92,70
ø530 mm 10001963 116,60

NATTE SCHOONMAAK - Groene pad ECOPAD (Pak van 5 pads) Intensief poetsen
ø305 mm 10001907 45,05
ø330 mm 10001913 40,90
ø355 mm 10001919 60,55
ø380 mm 10001925 40,80
ø406 mm 10001932 67,05
ø432 mm 10001940 73,80
ø460 mm 10001946 53,55
ø505 mm 10001958 91,65
ø530 mm 10001964 117,65

DROGE SCHOONMAAK - Blauwe pad ECOPAD (Pak van 5 pads) Standaard poetsen
ø255 mm 10001900 41,30
ø280 mm 10001902 26,80
ø305 mm 10001905 37,50
ø330 mm 10001911 51,40
ø355 mm 10001917 61,20
ø380 mm 10001923 40,80
ø406 mm 10001930 55,65
ø432 mm 10001939 73,80
ø460 mm 10001944 67,20
ø480 mm 10001949 72,15
ø505 mm 10001956 92,70
ø530 mm 10001962 117,15

DISQUES

8 03 - 2
TERUG

1 januari 2025

1 januari 2025

Omschrijving

PADS - ECOPAD

PADS - ECOPAD
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Artikelnummer Br. Prijs €

DROGE SCHOONMAAK - Rode pad ECOPAD (Pak van 5 pads) Dagelijkse reinigen
ø200 mm 10001967 21,45
ø255 mm 10001901 26,20
ø280 mm 10001903 46,00
ø305 mm 10001908 45,05
ø330 mm 10001914 51,30
ø355 mm 10001920 61,30
ø380 mm 10001926 63,60
ø406 mm 10001933 66,85
ø432 mm 10001941 73,80
ø460 mm 10001947 53,35
ø480 mm 10001951 72,50
ø505 mm 10001959 92,60
ø530 mm 10001965 117,65

DROGE SCHOONMAAK - Beige pad ECOPAD (Pak van 5 pads) Polijsten
ø406 mm 10001928 44,40
ø432 mm 10001937 73,15
ø460 mm 10001942 53,55

DROGE SCHOONMAAK - Witte pad (pak van 5 pads) polijsten op zeer hoge snelheid
ø305 mm 10001909 29,90
ø330 mm 10001915 51,40
ø355 mm 10001921 61,30
ø380 mm 10001927 61,70
ø406 mm 10001934 55,65
ø432 mm 10001936 73,80
ø460 mm 10001948 53,55
ø505 mm 10001960 90,90
ø530 mm 10001966 72,35
ø685 mm 10001980 139,00

Eco parquet bonnet
ø432 mm (Pack van 6 pads) 10001935 309,95

Omschrijving



l Désignation TARIF Illustré
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Artikelnummer Br. Prijs €

NATTE REINIGING - Zwarte schijf (1) Agressief strippen
L00282500 202,95

DROOG REINIGEN - TOP LINE-schijf oranje (1) Polijsten
L00190840 416,80

DROOG REINIGEN - Amandelgroene schijf (1) Nat nat afbijten
L00396599 315,35
L00305600 392,85

1 januari 2025

Omschrijving

ø380mm

(1) Pack van 5 pads 

ø505mm

ø585mm

ø460mm

PADS
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Artikelnummer Br. Prijs €
Voor 421 A B C
Schrobborstel 16 inch polypropyleen voor L08404400 239,70
Padhouder 421 A/B L08405401 362,95
Shamponeerborstel 370 mm nylon zacht L08404500 234,85
Watertank 10 l, kpl L08615150 213,70
Voor SD 43/SDM 43
Schrobborstel 17 inch SD- / SDS- / SDM-s 80210300 235,75
Schrobborstel heavy duty SD- / SDS- / SD 80210500 243,80
Shamponeerborstel 17 inch SD- / SDS- / S 80210100 232,75
Polishing-borstel SDM 43 Duo 80210000 232,75
Padhouder 17 inch SSE 430 63240 258,00
Center grip met slot 20707300 167,60
Stofzak zuigunit SDS 5 stuks 80211100 44,45
Center grip met slot 20707300 167,60
Padhouder flex duo speed SDS424 80210900A 581,85
Padhouder High Speed 380 SDS424 80210800A 459,95

1 januari 2025

Eenschijfsmachine
Omschrijving

BORSTEL / TOEBEHOREN
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Artikelnummer Br. Prijs €
Voor CA/BA 410 - ø430mm
Borstel 17 inch union mix 430mm 909 5694 000 124,65
Borstel 17 inch prolite 430mm 909 5693 000 99,05
Borstel 17 inch prolene 430mm L08812891 81,35
Borstel 17 inch 430mm midlite grit 180 909 5691 000 402,90
PAD HOLDER FLAT 17 432MM 9100002050 95,60
Plateau support de disque 432mm - fixation centreur 9100001897 125,95
Voor CA/BA430S/450 - ø460mm
BRUSH DISC 450MM 17.5 PROLENE BLUE L08837020 189,25

9100002050 95,60
PAD HOLDER BRISTLE 17 430MM CPL L08837017 248,15
 Voor CA451  - ø450mm

L08837020 189,25
PAD HOLDER FLAT 17 432MM 9100002050 95,60
 Voor BA451 
PAD HOLDER FLAT 17 432MM 9100002050 95,60
Voor CA/BA510S/530  - ø530mm

L08837027 223,20
L08837026 197,55
L08837025 197,55
L08837028 202,25
L08837066 175,35
L08837065 233,45

Padhouder 20 inch 508 mm 9099671000 100,00
Padhouder 530mm/21 inch L08837018 140,55
Voor CA/BA531  - ø530mm
Borstel 21 inch union mix 530mm L08837027 223,20
Borstel 21 inch Prolite 530mm L08837026 197,55
Borstel 21 inch Prolene 530mm L08837025 197,55
Borstel 21 inch 530mm mid grit 240 L08837029 692,80
Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180 L08837028 202,25
Borstel 21 inch Dynagrit 530mm L08837066 175,35
Borstel 21 inch magna grit 530mm L08837065 233,45
Padhouder 20 inch 508 mm 9099671000 100,00
Padhouder 530mm/21 inch L08837018 140,55
Voor BA550 - ø530mm

L08837027 223,20
L08837026 197,55
L08837025 197,55
L08837029 692,80
L08837028 202,25
L08837066 175,35
L08837065 233,45

Padhouder 20 inch 508 mm 9099671000 100,00
Padhouder 530mm/21 inch L08837018 140,55
Voor BA600 - BR600S - ø305mm

56505754 66,00
56505756 84,05
56505752 106,70
56505751 121,20
56505750 50,50

8 07  -  2

1 januari 2025

Schrobzuigmachines
Omschrijving

1 januari 2025

Schrobzuigmachines

Borstel Prolene 12 inch

Borstel 21 inch Prolene 530mm
Borstel 21 inch 530mm mid grit 240
Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180
Borstel 21 inch Dynagrit 530mm
Borstel 21 inch magna grit 530mm

Borstel 21 inch union mix 530mm
Borstel 21 inch Prolite 530mm

BORSTEL 12 INCH MAGNAGRIT
Padhouder 12 inch

Borstel unionmix 12 inch
Borstel Dynagrit 12 inch

PAD HOLDER FLAT 17 432MM

Borstel 21 inch union mix 530mm
Borstel 21 inch Prolite 530mm
Borstel 21 inch Prolene 530mm
Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180
Borstel 21 inch Dynagrit 530mm
Borstel 21 inch magna grit 530mm

BRUSH DISC 450MM 17.5 PROLENE BLUE

BORSTEL

BORSTEL
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Artikelnummer Br. Prijs €

Voor BA610 - ø610mm
L08603875 172,15
L08603874 37,00
L08603842 58,35
L08603873 201,90
L08603872 96,90

Padhouder 12 inch 305 mm 9099670000 54,65
Padhouder 305mm/12 inch L08603939 87,20
Voor BA 625

56505756 84,05
56505755 52,95
56505754 66,00
56505758 123,60
56505752 106,70
56505751 121,20
56505750 50,50

Voor BA700 - BA 750ST - BA 725 - BA 755 - BR 700S - ø710mm
56505806 103,45
56505805 89,65
56505804 106,65
56505807 201,55
56505808 150,70
56505802 228,60
56505801 150,35
56505800 81,45

Voor BA850ST - ø860mm
56505786 125,40
56505785 101,00
56505784 138,75
56505787 237,65
56505788 221,90
56505782 214,70
56505781 192,25
56505780 87,30

Voor BR 601
Borstel 12 inch Union mix 305mm L08603875 172,15
Borstel 12 inch prolite 305mm L08603874 37,00
Borstel 12 inch Prolene. 305mm L08603842 58,35
Borstel 12 inch 305mm mid grit 240 L08603873 201,90
Borstel 12 inch 305mm midlite grit 180 L08603872 96,90
Padhouder 12 inch 305 mm 9099670000 54,65
Padhouder 305mm/12 inch L08603939 87,20
Sluitplaat padhouder 56505195 32,15
Voor BR 651 Brosse(s)/Plateau(x) ø330mm
Borstel 13 inch Prolite 330mm 909 5338 000 59,85
Borstel 13 inch Prolene 330mm 909 5332 000 69,05
Borstel 13 inch 330mm mid grit 240 909 5334 000 105,45
Borstel 13 inch 330mm midlite grit 180 909 5336 000 260,40
Padhouder m.cent lock 13 inch 330mm 909 5330 000 94,00
Sluitplaat padhouder 56505195 32,15

8 07  -  3

TERUG
Artikelnummer Br. Prijs €

Voor BR700SC
56412192 293,75
56412046 243,40

Borstel 28 inch hard nylon natural

Borstel 12 inch 305mm midlite grit 180

Omschrijving

BORSTEL 14 INCH MIDLITE

Borstel 12 inch 305mm mid grit 240

BORSTEL 14 INCH DYNAGRIT
BORSTEL 14 INCH MAGNAGRIT
Padhouder 14 inch

BORSTEL 14 INCH UNION MIX
BORSTEL 14 INCH PROLITE
BORSTEL 14 INCH PROLENE
BORSTEL 14 INCH MIDGRIT

Borstel unionmix 12 inch
Borstel Prolite 12 inch
Borstel Prolene 12 inch
BORSTEL 12 INCH MIDLITE
Borstel Dynagrit 12 inch
BORSTEL 12 INCH MAGNAGRIT
Padhouder 12 inch

Borstel 12 inch Union mix 305mm
Borstel 12 inch prolite 305mm

Borstel 17 inch union mix
Borstel 17 inch prolite
Borstel 17 inch prolene
Borstel 17 inch midgrit
BORSTEL 17 INCH MIDLITE
Borstel 17 inch Dynagrit

Borstel 12 inch Prolene. 305mm

BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT
Padhouder 17 inch

1 januari 2025

Schrobzuigmachines
Omschrijving

Borstel 28 inch PPL rood

BORSTEL
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56412193 312,25
Voor BA 725 C - BR 751C - BA 755 C 710 mm
Borstel 28 inch hard nylon natural 56412192 293,75
Borstel 28 inch PPL rood 56412046 243,40
Borstel 28 inch grit 180 blauw - grijs 56412193 312,25
Voor BR 751 Borstel(s)/schijf ø355mm
Borstel 14 inch prolite 370mm 909 5339 000 57,75
Borstel 14 inch Prolene 370 mm 909 5333 000 70,30
Borstel 14.5 inch 370mm mid grit 240 909 5335 000 147,60
Borstel 14.5 inch 370mm midlite grit 180 909 5337 000 117,60
Padhouder 14 inch 370mm 909 5331 000 91,70
Sluitplaat padhouder 56505195 32,15
Voor BR800S - BA 825 - BA 855

56505836 89,65
56505835 92,30
56505834 90,95
56505833 491,45
56505832 202,70
56505831 196,70

Borstel 16'' Midgrit 240 56505837 229,25
56505830 81,95

Voor BR850 - 2 x ø850mm
56505784 138,75
56505783 229,60
56505786 125,40
56505782 214,70
56505781 192,25
56505780 87,30

Voor BA 855C - BR850C - BR800SC - ø810mm
56407473 290,85
56407474 263,55
56407475 258,50
56407476 275,60
56407477 244,65
56407478 234,85

Voor BR850C/CXL - ø970mm
56410294 298,60
56410295 300,75
56410293 275,75
56410296 286,55

Voor BR950S
56505756 84,05
56505755 52,95
56505754 66,00
56505757 123,00
56505758 123,60
56505752 106,70
56505751 121,20
56505750 50,50

Voor BR950SC
56314778 284,35
56314779 230,50
56314780 178,65
56314781 343,40
56314782 335,40
56314783 266,20

8 07  -  4

TERUG

Borstel Prolite 16 inch
Borstel Prolene 16 inch

Borstel 38'' 180 grit blauw-grijs

Borstel 31'' prolene rood
Borstel 31'' midlitegrit blauw-grijs
Borstel 31'' dynagrit zwa
Borstel 31'' magnagrit oranje-bruin

Borstel 38'' nylon zacht geel

Borstel Unionmix 16 inch

Padhouder 17 inch

BORSTEL 31 INCH NYLON ZACHT GEEL
Borstel 31'' nylon hard natuurlijk

BORSTEL 16 INCH MAGNAGRIT

Padhouder 16 inch

Borstel 17 inch prolene
BORSTEL 17 INCH AGLITE
Borstel 17 inch union mix
Borstel 17 inch Dynagrit
BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT

BORSTEL 35 INCH NYLON HARDE NATUURVEZEL
Borstel polypropyleen
BORSTEL 35 INCH 180 GRIT BLAUW
Borstel zwart 35 inch 80 grit
BORSTEL 35 INCH 46 GRIT ORANJE

1 januari 2025

Schrobzuigmachines

BORSTEL 12 INCH MIDLITE
Borstel Dynagrit 12 inch
BORSTEL 12 INCH MAGNAGRIT
Padhouder 12 inch

BORSTEL 35 INCH NYLON ZACHT GEEL

Borstel unionmix 12 inch

BORSTEL 16 INCH AGLITE
Borstel Dynagrit 16 inch

Borstel 28 inch grit 180 blauw - grijs

Borstel Prolite 12 inch
Borstel Prolene 12 inch
BORSTEL 12 INCH MIDGRIT

Borstel 38'' nylon hard natuurlijk
Borstel 38'' polypropeen rood

BORSTEL
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Artikelnummer Br. Prijs €
Voor BR1000 - BR1100 - 2 x ø970mm

56505794 212,95
56505795 124,65
56505793 303,55
56505796 206,65
56505792 280,45
56505791 348,40

Padhouder 20 inch 56505790 127,80
Voor CR1200
Borstel 17 inch prolite 56505785 101,00
Borstel 17 inch prolene 56505784 138,75
BORSTEL 17 INCH AGLITE 56505783 229,60
Borstel 17 inch midgrit 56505787 237,65
BORSTEL 17 INCH MIDLITE 56505788 221,90
Borstel 17 inch Dynagrit 56505782 214,70
BORSTEL 17 INCH MAGNAGRIT 56505781 192,25
Padhouder 17 inch 56505780 87,30
Voor CR1400
BORSTEL 14 INCH UNION MIX 56505806 103,45
BORSTEL 14 INCH PROLITE 56505805 89,65
BORSTEL 14 INCH PROLENE 56505804 106,65
BORSTEL 14 INCH AGLITE 56505803 434,05
BORSTEL 14 INCH MIDGRIT 56505807 201,55
BORSTEL 14 INCH MIDLITE 56505808 150,70
BORSTEL 14 INCH DYNAGRIT 56505802 228,60
BORSTEL 14 INCH MAGNAGRIT 56505801 150,35
Padhouder 14 inch 56505800 81,45

Borstel 20'' magnagrit

Borstel 20'' prolene
Borstel 20'' prolite
Borstel 20'' aglite grit
Borstel 20 inch union mix
Borstel 20'' dynagrit

Omschrijving



Désignation TARIF Illustré
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Artikelnummer Br. Prijs €
Voor SM800

1463623000 11,80
Voor SW700B/P

145 4792 000 86,75
145 1899 000 29,55
145 4792 000 86,75
145 4976 000 78,85
145 4806 000 88,75
145 4746 000 204,85

Voor SW700SB/P
145 4792 000 86,75
145 1899 000 29,55
145 4792 000 86,75
145 4976 000 78,85
145 4806 000 88,75
145 4746 000 204,85

Voor SW850B/P
145 4845 000 60,85
145 1899 000 29,55
145 4976 000 78,85
145 4806 000 88,75
145 4746 000 204,85

Voor SW850SB/P
145 1899 000 29,55
145 4976 000 78,85
146 0750 000 110,05
145 4806 000 88,75
145 4746 000 204,85
146 0368 000 300,25

Voor SR1005B
145 4845 000 60,85
145 1899 000 29,55
145 4976 000 78,85
146 0188 000 253,15

Voor SR1300
146 1018 000 200,35
146 1025 000 54,30
145 4963 000 146,55
146 1149 000 63,60

1463523000 280,25
145 6013 000 510,20

Voor SR1301B
Hoofdborstel staalmix 300 x 800 mm 145 4963 000 146,55
Zijborstel 280 x 500 mm staalmix 146 1149 000 63,60
Zijborstel 280 X 500 mm PPL 146 1025 000 54,30
Filter papier paneel SR 1463523000 280,25
Filter polyester antistatisch D/P/B 145 6013 000 510,20

8 08 - 2

TERUG
Artikelnummer Br. Prijs €

Voor SR1450
33011951 62,45

1 januari 2025

Veegmachines
Omschrijving

1 januari 2025

Veegmachines

Hoofdborstel natuurvezel 265 x 500
Zijborstel natuurvezel 180 x 420
Filter papier
Filter polyester BIA

Borstel centraal

Zijborstel natuurvezel 180 x 420
Filter papier

Hoofdborstel standaard 265 x 500
Zijborstel PPL 0,8 180 x 420
Hoofdborstel natuurvezel 265 x 500

Filter papier paneel SR

Omschrijving

Filter polyester BIA

Hoofdborstel standaard 265 x 500

Filter papier

Zijborstel PPL 0,8 180 x 420
Zijborstel natuurvezel 180 x 420
Filter papier
Filter polyester BIA

Zijborstel PPL 0,8 180 x 420

Zijborstel PPL 0,8 180 x 420
Zijborstel natuurvezel 180 x 420
Hoofdborstel staalmix 265 x 600

Filter polyester BIA
Filter polyester antistatisch

Zijborstel natuurvezel 180 x 420
Filter papier

Filter polyester antistatisch D/P/B

Borstel centraal
Zijborstel PPL 0,8 180 x 420

Hoofdborstel 300 x 800 mm PPL
Zijborstel 280 X 500 mm PPL
Hoofdborstel staalmix 300 x 800 mm
Zijborstel 280 x 500 mm staalmix

Zijborstel

Zijborstel polypropyleen

BORSTEL

BORSTEL
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33011952 66,10
33011954 86,20
33011953 185,30
33011955 137,65
33011931 204,00
33011932 426,70
33014580 163,05

Voor SR1550C
33011951 62,45
33011952 66,10
33011954 86,20
33011953 185,30
33011955 137,65
33011911 323,55
33011912 688,20
33011916 374,55

Voor SR1600B
56462252 137,55
56505629 72,80

Voor SR1700
33011941 71,10

Voor SR1800S/SD-2WD
33011941 71,10

Voor SR1800P/LPG
56505240 506,30
56477812 201,80

Voor CR1200/1400
Hoofdborstel poly/wire 8D 56505951 495,70
Hoofdborstel proex/wire 8 dubbel 56505955 895,20
Hoofdborstel prolene 8 dubbel 56505956 779,25
Zijborstel polypropyleen 56462252 137,55
Borstel 17 inch union mix 56505786 125,40

Zijborstel polypropyleen en staalmix
Zijborstel nylon en staalmix

Zijborstel nylon en staalmix
Zijborstel staal
Hoofdborstel 800 x 280 mm polypropyleen
Hoofdborstel 800 x 280 mm polypropy R6
Hoofdborstel PPL 1,2 L800

Zijborstel heavy duty

Zijborstel polypropyleen
Zijborstel polyester

Zijborstel polypropyleen staalmix

Zijborstel polypropyleen

Zijborstel
Zijborstel polypropyleen en staalmix

Hoofdborstel proex/staal 8 rij

Zijborstel polypropyleen staalmix

Zijborstel staal
Hoofdborstel polypropeen
Hoofdborstel PPL+staal L90
Hoofdborstel PPL1,2+staal L 90

Zijborstel
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Artikelnummer Br. Prijs €
Voor CA/BA340

9097353000 105,05
Zuigmond achter kompleet CA 340 9099518000 308,65
Zuigmond voor kompleet CA 340 9099517000 310,85
Borstelkit Scrubt.234 9099515000 488,85
COVER BRUSH KIT 9099516000 129,80
Voor CA/BA 410 
Mondstukkit BA/CA 410 909 5702 000 498,75
Zuigstripset 28 inch PU 720mm 9097354000 106,65
Wielen squeegee kit 909 5703 000 30,75
Zuigstrip klip 9100001661 11,80
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60
Voor BA430

56105569 31,15
Voor CA/BA450/530

56387376 14,10
56393285 9,80

909 6859 000 89,50
56393755 53,85

Voor CA451
9100000279 31,40

909 6858 000 136,20
9097290000 47,60
9098343000 96,50

909 6737 000 155,20
909 6734 000 13,90

Voor BA451
Zuigmond cpl. 29 inch 909 6851 000 505,75
Zuigrubberkit non marking 740MM/29 9100000279 31,40
Zuigstripset 29 inch PU 740mm 909 6858 000 136,20
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60
Spatrand kit 18 inch 909 6737 000 155,20
Third blade squeegee kit 9098343000 96,50
Voor CA/BA531
Zuigrubberkit non marking 740MM/29 9100000279 31,40
Zuigstripset 29 inch PU 740mm 909 6858 000 136,20
Vulslang schoonwater 9097290000 47,60
Spatrand kit 21 inch borstel 909 6736 000 222,15
Third blade squeegee kit 9098343000 96,50
Voor BA430S/510S

L08603878 523,30
56393285 9,80
56393396 30,10

9100000573 72,15
Voor BA610

9100000280 73,70
Voor BA 625

56315347 49,20
56315351 187,85
56315854 228,55
56315274 36,65
56315316 63,55

Mondstuk compleet BA 530
Voorstrip zwart BA 530
Zuigrubberset oliebestendig
wielkit voor zuigmond

Zuigrubberkit 840MM/33 non marking

Zuigrubbers, rubber B

Tas voor gereedschap

Zuigrubberkit non marking 740MM/29
Zuigstripset 29 inch PU 740mm
Vulslang schoonwater
Third blade squeegee kit
Spatrand kit 18 inch

1 januari 2025

Schrobzuigmachines walk-behind

Omschrijving

Zuigmondrubber buitenkant

Strips BA 430

Roller assy
Voorstrip zwart BA 530

Zuigmondr., rood rubber B
Zuigmondrubbers PU B
Rubber

Zuigstripset 33 inch PU 830mm
Wiel

Band, rubber kit

HULPSTUK
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9097290000 47,60
Voor BA650

56391334 14,35
56391333 23,80
56391340 40,65
56324350 11,80

Voor BA725/725C
56315348 53,40
56315352 139,45
56315855 303,55
56407391 5,35
56112141 426,95

9097290000 47,60
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Artikelnummer Br. Prijs €
Voor BA 825

56315626 77,50
56315674 63,70
56315316 63,55

9097290000 47,60
Voor BA755/755C/855

56315856 272,05
56314865 128,45
56315274 36,65
56315626 77,50
56315597 31,00
56315316 63,55

Voor BA 855C
56315856 272,05
56314865 128,45

Voor BA850/850ST
56324350 11,80

Zuigrubbers, rubber C
Zuigmondr., rood rubber C

Rubber strip BA
Rubber strip BA

Wiel

Vulslang schoonwater

1 januari 2025

Bladekit rubber 26 inch

Zuigrubbers set
Rubber

Zuigmondrubber
Zuigmondrubbers, PU C

Omschrijving

Schrobzuigmachines walk-behind

Mobiele zuigset + obergtas
Vulslang schoonwater

Tas voor gereedschap
Vulslang schoonwater

Rubber

Blade kit squeegee PU-d
Zuigrubberkit 35 inch achter linatex
Rubber

Wiel

Zuigrubberkit 35 inch achter linatex

Tas voor gereedschap

Blade kit squeegee PU-d

KIT SOUND REDUCTION
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